
Městská část Praha 6 

a 

Rezidence Radimova s. r. o. 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

(Rezidence Radimova) 



[PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY BYLA UČINĚNA NÁSLEDUJJC! PRÁVNÍ JEDNANJ NEBO VYDÁNY 
NÁSLEDUJÍCÍ ROZHODNUTÍ VĚCNĚ A MÍSTNĚ PŘÍSLUŠNÝCH ORGÁNťJ STÁTNÍ SPRÁVY A VĚCNĚ A 

MÍSTNĚ PŘÍSLUŠNÝCH ORGÁNťJ SAMOSPRÁVY: 

(A) NOTIFIKACE HLAVNÍMU MĚSTU PRAZE DLE § 13 ODST. 4 A § 18 ODST. 1 STATUTU A 

PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU V ORGÁNECH HL. M. PRAHA; 

(B) ZVEŘEJNĚNÍ ZÁMĚRU (PRÁVO STAVBY, SMĚNA) DLE§ 36 ODST. 1 ZÁKONA O HLAVNÍM 
MĚSTĚ PRAZE; 

(C) OCENĚNÍ POZEMKU MĚSTSKÉ ČÁSTI A STAVEBNÍHO PLATU DLE§ 36 ODST. 2 ZÁKONA O 
HLAVNÍM MĚSTĚ PRAZE; 

(O) PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ V RADĚ MĚSTSKÉ ČÁSTI; 

(E) PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ ZASTUPITELSTVEM MĚSTSKÉ ČÁSTI DLE§ 89 ODST. 2 PÍSM. E) 
AL) ZÁKONA O HLAVNÍM MĚSTĚ PRAZE.] 

-1-



Tato rámcová smlouva o spolupráci (dále )en "Smlouva") byla uzavřena mezi: 

( 1 ) Městskou čá stí Praha 6 , se sídlem Československé armády 601/23, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, IČO 000 63 703 (dále )en "Městská část") a 

(2) Rezidence Radimova s. r . o., se sídlem Karlovo náměstí 559/28, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČO 035 69 420, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, v ložka 234006 (dále jen "Investor"); 

(Městská část a Investor společně také jako "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní 
strana"). 

Vzhledem k tomu, že 

(A) Investor prohlašuje, že je univerzálním právním nástupcem společnosti GEOSAN KAPPA 
s. r. o., se síd lem Karlovo náměstí 559/28, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO 267 07 365 
(dále jen "Geosan Kappa"), a to na základě fúze Investora a Geosan Kappa sloučením 
zapsané do obchodního rejstříku ke dni 22. prosince 2015 (dále jen "Fúze"). Fúzí došlo 
k zániku Geosan Kappa a k přechodu veškerého jmění Geosan Kappa na Investora; 

(B) Investor je vlastníkem pozemkových parcel č. 625/1, 621, 622, 623, 624/1 a 3664/15 
v katastrálním území Břevnov, obec Praha, uvedených na výpisu z katastru nemovitostí 
tvořícím přílohu 1 (dále jen "Parcely Investora"). Investor (resp. Geosan Kappa) nabyl 
Parcely Investora od Městské části na základě výběrového řízení zveřejněného na úřední 
desce Městské části dne 19. prosince 2007 a na základě kupní smlouvy uzavřené mezi 
Městskou částí a Geosan Kappa dne 13. února 2009 ve znění dodatku č. 1 ze dne 7. 
července 2009 (dále společně Jen ,.Kupní smlouva"); 

(C) I nvestor prohlašuje, že na základě Fúze vstoupil do právního postavení Geosan Kappa, 
jakožto kupujícího, dle Kupní smlouvy a že práva a povinnosti Investora z Kupní smlouvy 
jsou pro Investora závazná a že Je připraven svým závazkam z Kupní smlouvy řádně dostát 
při zohlednění jeho povinností dle této Smlouvy, která stanoví bližší pravidla realizace 
podnikatelského záměru Investora předvidaného Kupní smlouvou, včetně zapojeni Parcely 
města (tak jak je definovaná níže) do tohoto záměru výměnou za samostatné protiplnění ve 
prospěch Městské části stanovené touto Smlouvou, resp. smlouvami předvídanými v této 
Smlouvě a uzavíranými v souvislosti s ni; 

(D) Městské části je svěřena správa pozemkové parcely č. 620 v katastrálním území Břevnov, 
obec Praha, vlastněné hlavním městem Prahou, uvedené na výp1su z katastru nemovitostí 
tvořícím přílohu 2 (dále jen ,.Parcela města"), jejíž součástí je stavba budovy č. p. 447 
(dále jen "Stávající dům"); Parcely Investora a Parcely města jsou zobrazeny na pl~nu 
tvořícím přílohu 3; 

(E) Investor má v návaznosti na interní vanantní studii pro vyzvané subjekty pro ideový návrh 
na využití území v úmyslu realizovat na Parcelách Investora a na Parcele města výstavbu 
projektu ,.Rezidence Radimova" (dále jen "Projekt"), jehož závazné základní parametry a 
jehož předběžná podoba jsou uvedeny v příloze 4, jehož návaznost na celkovou koncepci 
revitalizace Parcel Investora vyplývá ze Studie (jak je definována níže) a který má být 
tvořen: 

(i) bytovým domem na Parcelách Investora č. 625/1 a 621 (dále jen "Dťlm 1"); 

(11) bytovým domem na Parcele města, resp. na parcele, která bude z Parcely města 
oddělena podle článku 5.2.2 této Smlouvy (dále jen "Dťlm 2"); a 

(1ii) bytovým domem na Parcelách Investora č. 623, 624/1, 625/1 a 3664/15 (dále jen 
"Dťlm 3"; D~m 1, DBm 2 a oBrn 3 společně také "Domy" nebo Jednotlivě .,DOm"); a 

(F) Smluvní strany mají zájem upravit vzájemné vztahy během výstavby Projektu a po jejím 
dokončení, zeJména ve vztahu k Domu 2, který má stát na Parcele města; 

-2-



se Smluvní strany dohodly následovně: 

1 Charakter závazku Městské části 

1 .1 Tato Smlouva představuje soukromoprávní závazek v samostatné p~sobnost1 Městské 
části a nemá vliv na plnění povmností Městské části (a jejích orgán~) při výkonu 
státní správy. Pro vyloučení pochybností, tato Smlouva nezavazuJe (1) správní orgány 
Městské části (an1 JeJICh zaměstnance - úřední osoby) k vydání jakéhokoliv správního 
rozhodnutí souviSeJÍCÍho s Projektem an1 (i1) členy zastupitelstva Městské část1 

k Jakémukoliv zp~sobu hlasování na Jednánkh zastupitelstva Městské části. Městská 
část též neodpovídá za jednání svých zaměstnanc~, které nemá souvislost s plněním 
JeJICh pracovních povinností pro Městskou část {tJ za soukromé proJevy 
zaměstnanc~). Městská část tuto Smlouvu uzavírá Jako možný účastník budoucích 
řízení souviseJících s výstavbou Projektu, tJ. Jako vlastník pozemku (Parcely města), 
na kterém má být Projekt (částečně) umístěn, jako osoba, jejíž vlastnické právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemk~m nebo stavbám m~že být 
ProJektem dotčeno, a jako obec, na jeJímž území má být záměr ProJektu uskutečněn 
Městska část však tuto Smlouvu neuzavírá v postavení stavebního úřadu Čl Jiného 
správního orgánu, který případně bude rozhodovat o veřeJnoprávních záležitostech 
souvisejících s výstavbou Projektu. 

1 .2 Touto Smlouvou není dotčeno an1 právo, resp. povmnost, Městské část1 zabývat se ve 
správních řízeních souviSeJÍCÍch s ProJektem podněty (nám1tkam1) uplatněnými 

veřejností. Investor se v této souvislosti zavazuje poskytnout Městské části na JeJÍ 
žádost veškeré potřebné podklady a součinnost tak, aby Městská část mohla takové 
podněty řádně vypořádat; tím však neJSOu dotčena práva a povmnosti Smluvních 
stran dle této Smlouvy. 

2 Parametry Projektu 

2.1 Přílohou této Smlouvy (příloha 8) je architektonická stud1e Projektu, vycházeJÍCÍ ze 
závaznych základních parametr~ Projektu (dále Jen .,Studie''). 

2 .2 Investor se zavazuJe Projekt realizovat v souladu se StudiÍ, př1čemž odchylit se od ní 
m~že pouze za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

2 .3 Pro vyloučení pochybností, Investor nese výlučnou odpovědnost za zpracování Stud1e, 
veškeré v ní obsažené mformace, Jakož 1 výlučnou odpovědnost za zpracováni 
Jakýchkoli dalších podklad~, dokument~ Čl matená!~, které na základě Stud1e 
vzniknou . Skutečnost, že Stud1e tvoří přílohu této Smlouvy, neznamená jakoukoli 
garanci č1 potvrzení ze strany Městské části, že Studie a v ní popsané parametry 
ProJektu jsou v souladu s obecně závaznými právními předp1sy a Městská část 

v tomto směru nepřebírá Jakoukoli odpovědnost. Pro vyloučeni pochybností, žádné 
UJednání této Smlouvy nezakládá povmnost kterékoliv Smluvní strany uČinit Jednání 
(udělit souh las, učin~t vyJádřeni apod.), která by byla v rozporu s právními předpisy, 
nebo se naopak zdržet Jednání, ke kterému ]e daná Smluvní strana dle právních 
předpis~ povinna. Smluvní strany rovněž výslovně potvrzUJÍ, že (1) Městská část 
nemá povmnost udělit souhlas či vyjádření k ProJektu, který by byl v rozporu se 
StudiÍ resp. se Studí s úpravam1, které tato Smlouva výslovně př1poušti a že (ii) 
veškeré souhlasy a vyjádření mohou být Městskou částí Činěny s podmínkou trvání 
platnosti této Smlouvy. 

2.4 Smluvní strany výslovně souhlasí, že platnost a úČinnost Kupn1 smlouvy z~stává 
uzavřením této Smlouvy nedotčena a že Kupní smlouva a tato Smlouva budou plattt 
para l elně vedle sebe. Cílem této Smlouvy ncní měnit v jakémkoli podstatném ohledu 
závazky stanovené Kupní smlouvou. Tam, kde jsou některé závazky z Kupní smlouvy 
v této Smlouvě upřesněny, upraveny Čl spec1f1kovány, plat1 ustanoven~ této Smlouvy 

-3-



(včetně parametru podnikatelského záměru Investora/ který je dán Studií, jež je 
součástí této Smlouvy). 

3 Výstavba Projektu 

3.1 Smluvní strany se, za podmínek stanovených touto Smlouvou, zavazují spolupracovat 
při výstavbě Projektu tak, aby Investor mohl Projekt v souladu s odsouhlasenou 
Studil realizovat bez zbytečných průtahu. 

3.2 Městská část prohlašuje, že souhlasí s výstavbou Projektu v podobě dle Studie. Tím 
však není dotčeno ustanovení č lánku 2.3. Městská část se zejména nevzdává 
jakýchkoli práv, která jí mohou náležet dle obecně závazných právních předpisu 
v případě, kdy by jakékoli kroky učiněné nebo dokumenty připravené Investorem 
v rámci realizace Projektu nebyly v souladu s obecně závaznými předpisy. Městská 
část rovněž prohlašuje, že souhlasí s odstraněním stavby Stávajícího domu ze strany 
Investora, k němuž však muže dojít pouze za podmínek stanovených touto 
Smlouvou. 

3 .3 Investor je oprávněn změnit parametry Projektu oproti Studii obsažené v příloze této 
Smlouvy (a Městská část s takovými změnami, resp. s výstavbou Projektu po 
změnách souhlasí), pokud: 

3.3.1 zůstane zachován základní architektonický ráz Domu, který je určen počtem 
podlaží jednotlivých Domu a panoramatickými pohledy uvedenými ve Studii; 

3.3.2 zůstanou zachovány parametry Bytu pro město (jak jsou definovány dále) 
uvedené v příloze 5; a 

3 .3 .3 nebude překročen objem {obestavěný prostor) Domu oproti objemu 
uvedenému ve Studii. 

Změny uvedených parametru jsou mozne Jen s předchozím písemným souhlasem 
Městské části s výjimkou případu, kdy je změna vyvolána (i) požadavky orgánu státní 
správy vznesenými v souvislosti s povolením umístění a výstavby Projektu nebo 
(ii) oprávněnými požadavky účastníku územních či stavebních řízení souvisejících s 
Projektem. Městská část se dále zavazuje, že svuj souhlas se změnami uvedených 
parametru nebude odpírat bez vážného důvodu; za vážný duvod budou vždy 
považovány změny parametru Bytu pro město, které by mohly podstatným zpusobem 
snížit hodnotu Bytu pro město. Investor se zavazuje Městskou část informovat o 
změnách parametru Projektu oproti odsouhlasené Studii. I v případě postupu . dle 
článku 3.3 Smlouvy platí ustanovení článku 2.3 obdobně a Městská část se nevzdává 
jakýchkoli práv, která jí mohou náležet dle obecně závazných právních předpisu 
v případě, kdy by jakékoli kroky učiněné nebo dokumenty připravené Investorem 
v rámci realizace Projektu nebyly v sou ladu s obecně závaznými předpisy. 

3.4 Investor provede výstavbu Projektu včetně související inženýrské činnosti na vlastní 
náklady a odpovědnost. Za účelem výkonu tohoto práva Investor zejména (nikoliv 
však výhradně) na vlastni náklady a riziko: 

3.4.1 již zpracoval projektovou dokumentaci pro odstranění stavby Stávajícího 
domu a ohlásil (v zastoupení Městské částí) záměr odstranění příslušnému 
stavebnímu úřadu, resp. požádal {v zastoupení Městské části) o vydání 
povolení k odstranění stavby; 

3.4.2 odstraní stavbu Stávajícího domu; 

3.4.3 zpracuje projektovou dokumentací pro územní řízení a opatří (jedno či více) 
územní rozhodnutí povolující umístění Projektu (jednotlivých Domu a 
související infrastruktury); 

-4-



3.4.4 zpracuje projektovou dokumentací pro stavební řízení a opatří (jedno či více) 
stavební povolení povolující výstavbu Projektu (jednotlivých Dom~ a 
související infrastruktury); 

3 .4 .5 opatří stanoviska dotčených orgán~ státní správy potřebná pro výše uvedená 
správní řízení; 

3.4.6 realizuje výstavbu Projektu; 

3 .4.7 opatří (jedno či více) kolaudační rozhodnutí umožňující užívání Projektu 
(jednotlivých Dom~ a související infrastruktury); a 

3 .4.8 připraví prohlášení vlastníka o rozdělení Zastavěného pozemku (jak je 
definován v článku 5.5 odstavci 5.5.2 níže) na jednotky. 

Investor ve vztahu k výše uvedenému prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy 
zamýšlí a preferuje Projekt připravit, administrativně povolit, vybudovat a dokončit 
jako celek. Bez ohledu na výše uvedené však Smluvní strany výslovně potvrzují, že 
Investor je rovněž oprávněn Projekt připravit, administrativně povolit, vybudovat a 
dokončit po jednotlivých Domech, s tím, že cílem a účelem této Smlouvy je realizovat 
Projekt jako celek, včetně Domu 2 tak, aby došlo k vypořádání v podobě stanovené 
v článku 5.5 této Smlouvy, zejména, aby na základě této Smlouvy v rámci realizace 
Projektu Městská část nabyla Byty pro město a s nimi spojená aktiva stanovená touto 
Smlouvou. 

Za opatření územního rozhodnutí, stavebního povolení či kolaudačního rozhodnutí 
budou pro účely této Smlouvy považovány i jiná správní rozhodnutí či postupy, které 
dle stavebního zákona nahrazují územní rozhodnutí, stavební povolení či kolaudační 
rozhodnutí a umožňují umístěni, výstavbu a užívání Projektu (např. územní souhlas, 
ohlášení záměru stavebnímu úřadu, kolaudační souhlas či povolení k předčasnému 
užívání stavby). 

3.5 Městská část se zavazuje Investorovi poskytnout rozumně požadovatelnou 
součinnost, která nebude v rozporu s právními předpisy (zejména se zákonem o 
hlavním městě Praze) a povahou Městské části jakožto veřejného subjektu hájícího 
veřejný zájem a která bude potřebná pro řádnou a včasnou realizaci Projektu, 
zejména (nikoliv však výhradně): 

3.5 .1 ukončit veškeré užívací vztahy týkající se Stávajícího domu a jiné vztahy 
bránící odstranění Stávajícího domu nejpozději do 4 týdn~ od obdržení výzvy 
Investora k tomuto kroku; 

3 .5 .2 potvrdit Investorovi na samostatné listině svuj souhlas s realizací Projektu, 
zejména souhlas pro účely územního a stavebního řízení a řízení o 
odstranění stavby Stávajícího domu dle ust. § 184a stavebního zákona na 
listinách odpovídajícím vzor~m tvořícím přílohu 7, a poskytnout I nvestorovi 
jiné obdobné listiny potřebné pro správní řízení vedená v souvislosti 
s realizací Projektu (zejména souhlas s odstraněním Stávajícího domu a 
souhlasy pro získání územnkh rozhodnutí a stavebních povolení), a to vždy 
nejpozději do 90 dnu od obdržení žádosti Investora s návrhem textu 
příslušné listiny. Městská část však nemá povinnost udělit souhlasy či 

vyjádření dle tohoto článku, které by byly v rozporu se Studií resp. se Studí 
s úpravami, které tato Smlouva připouští v čl. 3.3; 

3.5.3 pokud bude jakýmkoliv správním orgánem v souvislosti s výstavbou Projektu 
přímo vyzvána k vyjádřeni k Projektu, poskytnout pozitivní vyjádřeni do 90 
dnu a v souladu se svými povinnostmi dle této Smlouvy (tj. zejména 
zp~sobem, který neznemožní ani neztíží realizaci Projektu). Městská část 
však nemá povinnost udělit vyjádření dle tohoto článku, která by byla 

-5-



v rozporu se Studií resp. se Studí s úpravami, které tato Smlouva připouští 
v čl. 3.3; 

3.5.4 umožnit Investorovi vstupovat na Parcelu města a provádět na ní stavební a 
další práce související s realizací Projektu; 

3 .5.5 umožnit Investorovi za obvyklých podmínek dodržovaných a uplatňovaných 
Městskou částí užívání dalších pozemk~ vlastněných (resp. spravovaných za 
hl. m. Prahu) Městskou částí v rozsahu a na dobu nezbytně nutnou pro 
výstavbu Projektu a poskytnout Investorovi souhlas pro účely dočasného 
záboru takových pozemk~ pro potřeby staveniště, a to do 90 dn~ od 
obdržení žádosti Investora s návrhem textu příslušné listiny. Na konkrétních 
podmínkách užívání se Smluvní strany v dobré víře dohodnou v každém 
jednotlivém případě, přičemž tyto podmínky budou odpovídat podmínkám, 
za kterých Městská část obvykle poskytuje pozemky k užívání ke stejnému 
účelu třetím osobám; tím není dotčena povinnost Investora získat příslušné 
správní povolení, např. povolení ke zvláštnímu uzrvanr pozemních 
komunikací, bude-li to dle právních předpis~ nezbytné; a 

3.5.6 poskytnout Investorovi součinnost při přípravě prohlášení vlastníka o 
rozdělení Zastavěného pozemku (jak je definován níže) na jednotky. 

3 .6 Městská část není v souvislosti s financováním výstavby Projektu povinna v~čí 
financující bance přebírat jakékoliv povinnosti (např. poskytovat ručení za dluhy 
Investora či zřizovat zástavní právo k Parcele města). Městská část se však zavazuje 
poskytnout Investorovi součinnost potřebnou pro získání či zachování financování 
výstavby Projektu ze strany banky Investora, zejména Investorovi na samostatné 
Jistině potvrdit svilj souhlas se zřízením zástavního práva a dalších práv k Právu 
stavby (jako je definováno níže) ve prospěch banky, a to vždy nejpozději do 90 dni\ 
od obdržení žádosti Investora s návrhem textu příslušné listiny; Investor se v případě 
zániku Práva stavby zavazuje postupovat v souladu s čl. 4. 7 smlouvy o zřízení práva 
stavby uzavřené dle článku 5.1 níže. 

3.7 Městská část se dále zavazuje, že pokud bude Investor postupovat v souladu se 
zákonem a dodržovat své povinnosti z této Smlouvy (především bude realizovat 
Projekt v souladu se Studií, resp. se Studí s úpravami, které tato Smlouva připouští 
v čl. 3.3) v územních řízeních, stav,ebních řízeních, kolaudačních řízeních a dalších 
správních řízeních souvisejících s výstavbou Projektu, nebude v souvislosti 
s Projektem podávat žádné námitky, nesouhlasná vyjádření, řádné či mimořádné 
opravné prostředky (ani podněty k zahájení přezkumného řízení či řízení o obnově 
řízení z moci úřední) ani správní žaloby. 

3 .8 Investor je povinen při realizaci Projektu postupovat v souladu s právními předpisy, 
vyvinout veškeré spravedlivě požadovatelné úsilí k tomu, aby práva třetích osob 
nebyla výstavbou (např. pohybem těžké techniky) omezována nad míru přiměřenou 
poměd~m. Investor se rovněž zavazuje přijmout veškerá spravedlivě požadovatelná 
opatření, která zajistí stavbu Kajetánské kaple tvořící součást Parcely Investora č. 
622 (dále jen ,.Špitální kaple") před poškozením při výstavbě Projektu. 

3 .9 Městská část tímto prohlašuje, že po odsouhlasení Studie nebude požadovat 
posouzení Projektu podle zákona o posuzování vliv~ na životní prostředí (tzv. ,.velkou 
EIA"), to ovšem pouze za předpokladu, že posouzení vlivu na životní prostředí nebude 
vyžadováno právními předpisy nebo nedojde bez souhlasu Městské části k podstatné 
změně Projektu oproti odsouhlasené Studii. 

-6-



4 Časový rámec 

4.1 Pokud bude Městská část dodržovat své povinnosti z této Smlouvy, zavazuje se 
Investor realizovat Projekt v následujícím časovém rámci: 

4 .1.1 ohlášení záměru odstranit Stávající dťim dle ust. § 128 stavebního zákona 
podáno (v zastoupení Městské části) před uzavřením této Smlouvy; 

4.1.2 odstranění Stávajícího domu: 

(i) nejdříve po {a) opatření platného souhlasu s odstraněním stavby či 

pravomocného povolení odstranění stavby Stávajícího domu a 
zároveň (b) uplynutí 4 měsícť. po účinnosti této Smlouvy; 

(ii) nejpozději do 7 měsícu po účinnosti této Smlouvy; 

4 .1.3 získání závazného stanoviska příslušného orgánu územního plánování ve 
smyslu § 96b stavebního zákona vyslovujícím přípustnost realizace Projektu 
nejpozději do 6 měsícť. ode dne účinnosti této Smlouvy; 

4.1.4 podání žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby všech Domů (bez 
ohledu na to, zda bude podána jedna či více žádostí ve smyslu čl. 3.4) 
nejpozději do 24 měsíců od účinnosti této Smlouvy; 

4.1.5 zahájení výstavby všech Domť. nejpozději do 24 měsíců po získání 
pravomocného stavebního povolení pro jejich výstavbu; 

4.1.6 výstavba všech Domů a podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu 
(souhlasu) pro užívání všech Domu: nejpozději do 36 měsíců ode dne, kdy 
bude opatřeno pravomocné stavební povolení pro výstavbu Domů (příp. více 
stavebních povolení pro výstavbu všech Domu); 

4.1.7 příprava prohlášení vlastníka o rozdělení Zastavěného pozemku na jednotky: 
do 2 měsíců od vydání kolaudačního souhlasu, příp . kolaudačního rozhodnutí 
pro užívání Domu 2. 

Pro vyloučení pochybností, Investor je oprávněn jednotlivé výše uvedené kroky 
realizovat i dříve, než nastane skutečnost, od které je počítána lhŮta k provedení 
příslušného kroku (tím není dotčena povinnost Investora mít pro přís l ušný krok 
veřejnoprávní oprávnění). 

4.2 Investor se dále zavazuje, ve vztahu k závazku (i) stavebně a technicky opr,Pvit 
Špitální kapli, a (ii) provést revitalizaci přís l ušné části pozemku parc. č. 625/1, jak je 
definována Kupní smlouvou (dále jen "Park"), přičemž oba závazky vyplývají 
z článku V.2 Kupní smlouvy: 

4.2.1 podat žádost o příslušné stavební povolení či jiné správní rozhodnutí či 

postup, který je dle stavebního zákona nahrazuje, nejpozději společně 

s podáním žádosti o vydání stavebního povolení povolujícího výstavbu 
posledního z Domů; 

4.2.2 provést stavební a technickou opravu Špitální kaple a revitalizaci Parku, 
oboje ve věcném rozsahu odsouhlaseném v dobré víře Smluvními stranami, 
a podat žádost o kolaudační souhlas, či jiným způsobem požádat o povolení 
užívání, je-li to dle právnlch předpisu potřebné, nejpozději společně 
s podáním žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí pro užívání prvního z 
Domů. 

4.3 Investor potvrzuje svuj závazek dle článku 5.2 Kupní smlouvy bezplatně převést 
Městské části pozemek parc. č. 622 včetně rekonstruované Špitálské kaple a Park 
s tím, že závazný a neodvolatelný návrh darovací smlouvy, který bude v podstatných 

-7-



ohledech odpovídat vzoru dle přílohy 9 této Smlouvy, předloží Městské části společně 
s písemnou výzvou k převzetí Špitálské kaple Parku nejpozději před podáním žádosti 
o kolaudační souhlas či o jiné obdobné žádosti o povolení užíváni dle článku 4.2.2 
výše. Městská část je povinna na základě předložení takového návrhu uzavřít 

s Investorem příslušnou darovací smlouvu nejpozději do 3 měsíc~ od vydání 
kolaudačního souhlasu, či j iného souhlasu s povolením užívání. 

4 .4 Nad rámec Kupní smlouvy se Investor zavazuje zajistit, že povinnost Investora 
k úhradě smluvní pokuty ve výši 18 000 000 Kč dle článku V.3 Kupní smlouva bude 
zajištěna ručením Mateřské společnosti (jak je definována níže), přičemž originál 
odpovídajícího ručitelského prohlášení předloží Investor Městské části společně 

s uzavřením této Smlouvy. Pokud vznikne Městské části nárok na smluvní pokutu dle 
výše uvedeného článku Kupní smlouvy a Investor nebo Mateřská společnost tuto 
smluvní pokutu uhradí, pak povinnost Investora provést revitalizaci parku a opravu 
Špitální kaple zaniká; pro odstranění pochybnosti povinnost Investora převést 
bezplatně Parcelu Investora č. 622 včetně Špitá lní kaple a Park na Městskou část 
(v takovém případě v jejich stávajícím stavu) zBstává zachována. 

4 .5 Investor se zavazuje ve lh~tách dle článku 4.1.2 provést demolici Stávajícího domu 
s tím, že demolice bude provedena na vlastní náklady a riziko Investora a s tím, že 
bude provedena do úrovně l.NP Stávajícího domu tak, aby povrch Parcely města byl 
zarovnán s úrovní okolních pozemku. 

4 .6 Pokud Investorovi v realizaci Projektu bude bránit překážka vzniklá nezávisle na jeho 
v~li, kterou Investor nezavinil a kterou nemohl s vynaložením veškerého rozumně 
očekávatelného úsilí ovlivnit, budou termíny uvedené v článku 4.1 prodlouženy o 
dobu trvání takové překážky; pro odstranění veškerých pochybností se za takovou 
okolnost nepovažuje nevydání či nezískáni stanovisek příslušných dotčených orgán~ 
státní správy, pokud takové nevydání příslušného stanoviska je v souladu 
s příslušnými právními předpisy. O vzniku takovéto překážky je Investor povinen do 
20 pracovních dnu od jejího vzniku písemně informovat Městskou část, jinak nemllže 
v souvislostí s ní uplatňovat jakékoli úlevy z plnění smluvních povinností. 

4.7 Investor se zavazuje Městskou část na její žádost informovat o aktuálním stavu 
realizace Projektu, a to do S pracovních dnu od doručení žádosti Městské části o 
informace. 

s Právo stavby a jeho vypořádání 

5 . 1 Smluvní strany se zavazují společně s touto Smlouvou uzavřít smlouvu, na základě 
které bude ve prospěch Investora zřízeno právo stavby dle ust. § 1240 a násl. 
občanského zákoníku k tíži Parcely města, opravňující Investora jako stavebníka 
k výstavbě Domu 2 na Parcele města v rámci Projektu (dále jen "Právo stavby"). Za 
zřízení Práva stavby náleží Městské části ode dne ode dne zahájení výstavby Stavby, 
nejpozději však ode dne 1. ledna 2019 do uzavření Dohody o vypořádání stavební 
plat ve výši 35.550,- Kč za měsíc, tedy 426.600, - Kč za rok (dále jen "Stavebnr 
plat") . Stavební plat bude vypořádán postupem dle článku 5.9 níže. Smluvní strany 
se dohodly, že Investor není povinen platit Stavební plat a Městské části nenáleží 
Stavební plat za dobu, po kterou trvá prodlení Městské části s plněním jejích 
povinností dle této Smlouvy (včetně povinností uzavřít Dohodu o vypořádání za 
podmínek uvedených výše). 

5.2 Smluvní strany v souvislosti s Právem stavby prohlašuji, že jejich hospodářským 
cílem je: 

5.2.1 umožnit výstavbu Domu 2 na Parcele města tak, aby se stavba Domu 2 
nestala součástí Parcely města a aby po dobu výstavby byla součástí Práva 
stavby vlastněného Investorem; a 

-8-



5 .2.2 po dokončení výstavby Domu 2 Sjednotit vlastnický režim Domu 2 a částí 
Parcely města zastavěné Domem 2 tak, aby Dum 2 byl součástí zastavěného 
pozemku, který bude rozdělen na jednotky bytového spoluvlastnictví dle ust. 
§ 1158 a násl. občanského zákoníku, přičemž Městská část (resp. hlavní 
město Praha) jako protiplnění za vklad Parcely města (resp. jeJÍ zastavěné 
části a příp. i nezastavěné části v rozsahu předzahrádek v souladu 
s prohlášením vlastníka dle článku 5.5 .6 níže) do bytového spoluvlastnictví 
obdrží bytové Jednotky v Domě 2, které svou podlahovou plochou (určenou 
v souladu s ust. § 3 nařízení vlády č. 366/2013 Sb.) budou minimálně 

odpovídat podlahové ploše bytu ve Stávajícím domě, tedy mtntmálně 
1091,18 m1, respektive 1043 m2 bez započítání plochy nosných stěn, příček, 
sloupu, komínu a podobných svislých konstrukcí, a bez započítáni plochy 
sklepu, balkónu, teras, lodžií a jiných místností a prostor mimo byt (dále jen 
,.Byty pro město") . 

5 .3 Smluvní strany tímto potvrzují, že podlahová plocha bytu ve Stávajícím domě (bez 
započítání ploch uvedených v článku 5.2.2) je 1043 m2

• Smluvní strany potvrzujÍ, že 
závazek převést na Městskou část Byty pro město o odpovídající podlahové ploše 
bude splněn i tehdy, pokud podlahová plocha Bytu pro město bude převyšovat 
uvedenou vyměru . Pokud by podlahová plocha Bytu pro město (bez započítání ploch 
uvedených v článku 5.2.2) převedených na Městskou část byla nižší než 1043 m2, 

bude Městské části ze strany Investora poskytnuta kompenzace ve výši 90 000 Kč za 
každý čtvereční metr, o který bude skutečná podlahová plocha Bytu pro město menší 
než uvedená výměra (dále jen "Kompenzace"); Kompenzace bude vypočtena na 
základě odchylky ploch vypočtené (zaokrouhlené) na jedno desetinné místo a bude 
vypořádána v rámci Dohody o vypořádání, postupem stanoveným dále. 

5.4 Investor se zavazuje Byty pro město vybudovat dle pudorysných schémat a 
parametru (standardu vybavení) uvedených v oříloze 5. Investor je povinen dodržet 
při výstavbě Bytu pro město požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a 
závaznými techntckými normami. Ostatní (v příloze 5 neuvedené) parametry Bytu pro 
město je oprávněn stanovit Investor (při dodržení požadavku na výstavbu 
stanovených právními předpisy a závaznými technickými normam1). Pokud by 
z dŮvodu mimo vŮli Investora, které nemohl s vynaložením veškeré rozumně 
předpokládatelné péče ovlivnit č1 překonat (např. v dŮsledku požadavku orgánu státní 
správy) nebylo možné Byty pro město vybudovat dle schémat a parametru 
uvedených v Rříloze S, )e Investor oprávněn tato schémata a parametry přiměřeným 
způsobem upravit, s tfm, že tato úprava musí být prokazatelně provedena v míře 
nevyhnutelně zpŮsobené danými dŮvody mimo vŮli Investora a nesmí podstatným 
způsobem snížit hodnotu Bytu pro město . Ustanovení čl. 5.2.2 a 5.3 tím není 
dotčeno . 

5.5 Smluvní strany se vzájemně zavazují uzavřít do 90 dnu od písemné výzvy kterékol iv 
z nich učiněné po opatření právně účinného kolaudačního souhlasu umožňujícího 

užívání všech Byt~ pro město v Domu 2 dohodu (dále Jen ,.Dohoda o vypořádání"), 
na základě které: 

5.5.1 Smluvní strany dohodou zruší Právo stavby; 

5 .5 .2 Městská část převede na Investora spoluvlastnický podíl na části Parcely 
města zastavené Domem 2, oddělené geometrickým plánem pro vyznačení 
hranic Domu 2 (dále jen ,.Zastavěný pozemek"), př1čemž velikost tohoto 
podílu se bude rovnat součtu podíl~ na společných částech Domu 2, které po 
vzniku bytového spoluvlastniCtví budou spjaty s jednotkami v Domě 2 
vlastněnými Investorem (tJ . se všemi Jednotkami v Domě 2 s výjimkou Byt~ 
pro město); 

-9-



5 .5.3 Městská část převede na Investora vlastnictví částí Parcely města 

nezastavené Domem 2 v rozsahu předzahrádek specifikovaných ve Studii 
(dále jen .,Předzahrádky"), oddělené příslušným geometrickým plánem; 

5.5.4 Městská část převede na Investora spoluvlastnický podíl na části Parcely 
města nezastavěné Domem 2 a nezahrnujíd Předzahrádky, přičemž velikost 
tohoto podílu se bude rovnat poměru (a) celkové podlahové plochy jednotek 

vlastněných Investorem ve všech Domech a (b) celkové podlahové plochy 
všech jednotek ve všech Domech; 

5.5.5 Investor převede na Městskou část spoluvlastnický podll na částech Parcel 
Investora nezastavěných žádným z Dam~, s výjimkou (i) Parcel Investora či 
jejich částí, které je Investor povinen v souladu s článkem 5.2 Kupní 
smlouvy a článkem 4.3 výše převést bezplatně na Městskou část, a (ii) 
Parcel Investora či jejich částí, které budou tvořit předzahrádky náležícím 
k Dom~m 1 a 3, přičemž velikost tohoto podílu se bude rovnat poměru (a) 
celkové podlahové plochy jednotek vlastněných Městskou částí ve všech 
Domech a (b) celkové podlahové plochy všech jednotek ve všech Domech; 

5.5.6 Smluvní strany dohodou zruší spoluvlastnictví Zastavěného pozemku a 
Předzahrádek, a to jejich rozdělením na jednotky prohlášeni dle ust. § 1166 

občanského zákoníku; součástí prohlášení budou též stanovy společenství 
vlastník~ jednotek; prohlášení bude založeno na vzoru tvořícím přílohu 6; a 

5.5. 7 na základě rozdělení Zastavěného pozemku a Předzahrádek na jednotky 

nabyde Městská část vlastnické právo k Bytům pro město v Domě 2 a 
Investor vlastnické právo ke zbývajícím jednotkám v Domě 2, 

(výše uvedené kroky dle Dohody o vypořádáni dále souhrnně též jen jako 
,.Vypořádánr'). 

5 .6 Bez zbytečného odkladu poté, co Investor uvede na trh rezidenčního bydlení bytové 
jednotky v Domech, se Investor zavazuje Městské části závazně a neodvolatelně 
písemně nabídnout (dále jen "Nabídka") nabytí spoluvlastnických podíl~ na nebytové 
jednotce - garáži vybudované v rámci Projektu, se kterými bude spojeno právo 
užívání garážových stání souvisejících s Byty pro město, a to tak, aby spolu s každým 
Bytem pro město bylo možné výlučně užívat 1 garážové stání (dále jen .,Podíly na 
garáži"). Nabídka bude obsahovat: (i) počet a vymezení příslušných garážových 
stání, (li) kupní cenu za příslušné Podíly na garáži s tím, že taková kupní cena bude 
odpovídat běžné ceníkové ceně garážových stání v Projektu. Uvedením na trh 
rezidenčního bydlení se pro účely tohoto článku rozumí zejména zahájení nabízení 
bytových jednotek v Domech k prodeji potenciálním kupujícím jakoukoli formou. 

5 .7 Městská část se zavazuje do 3 měsíců od obdržení Nabídky Investora závazně a 
neodvolatelně informovat o akceptaci či odmítnutí Nabídky, přičemž Městská část je 
oprávněna akceptovat nabytí jen některých nabídnutých Podllu na garážl. Pokud 
Městská část Nabídku v rozsahu některých Podíl~ na garáži odmítne či se k Nabídce 
zcela či v části k některým Podílům na garáži ve výše uvedené lh~tě nevyjádří, 
považuje se Nabídka v příslušném rozsahu za odmítnutou. 

5 .8 Na základě akceptace resp. dílčí akceptace Nabídky se Smluvní strany zavazují do 3 
měsíc~ od obdržení (dílčí) akceptace uzavřít kupní smlouvu na Podíly na garáži, která 

bude odpovídat vzorové kupní smlouvě na garážová stání pro Projekt. 

5 .9 Vypořádání Stavebního platu 

5.9.1 Smluvní strany se dohodly, že po provedení Vypořádání bude výše 
Stavebního platu upravena dle následujícího vzorce: 

·10· 



(i) vyse náklad~ účelně vynaložených Investorem v souvislosti 
s odstraněním Stávajícího domu, nejvýše však 14 500 000 Kč; plus 

(i1) hodnota Byt~ pro město stanovená znalcem; plus 

(ili) hodnota podíl~ na částech Parcel Investora převedených na Městskou 
část dle článku 5.5 odstavce 5.5.5 výše stanovená znalcem; minus 

(iv) hodnota podílu na části Parcely města převedené na Investora dle 
článku 5.5 odstavce 5.5.2 výše stanovená znalcem; minus 

(v) hodnota části Parcely města převedená na Investora dle článku 5.5 
odstavce 5.5.3 výše stanovená znalcem; minus 

(vi) hodnota podíl~ na část1 Parcely města převedená na Investora dle 
článku 5.5 odstavce 5.5.4 výše stanovená znalcem; minus 

{vii) celková výše Kompenzace (pokud z článku 5.3 vyplyne povinnost 
Investora Kompenzaci poskytnout). 

5.9 .2 Pokud výsledkem výpočtu dle článku 5.9.1 bude kladné číslo, které zároveň 
bude alespoň ve výši rovnající se Stavebnímu platu, na který Městské části 
vzmkl nárok za dobu dle článku 5.1, bude Stavební plat považován za 
vypořádaný odstraněnim Stávajícího domu a převodem nemovitých věcí 

uvedených pod body 5.9.1(ii) a 5.9.1(iii) článku 5.9.1 za/na Městskou část a 
Investor nebude povinen Městské části hradit žádnou další kompenzaci za 
Právo stavby. 

5.9.3 Pokud výsledkem výpočtu dle článku 5.9.1 bude (a) kladné číslo, které však 
bude n1žší než hodnota Stavebního platu, na který Městské části vznikl nárok 
za dobu dle článku 5.1, nebo (b) záporné číslo, zavazuje se Investor uhradit 
Městské části rozdíl mezi Stavebním platem, na který Městské části vznikl 
nárok za dobu dle článku 5.1, a výsledkem výpočtu dle článku 5.9.1, 
v každém případě však maximálně Stavebním plat ve výši vypočtené dle 
článku 5.1 (případný záporný výsledek výpočtu dle článku 5.9.1 tedy nebude 
Stavební plat zvyšovat). 

5.9.4 Investor uhradí Městské části Stavební plat v penězích (ledaže bude 
vypořádán dle článku 5.9.2), nedohodnou-li se Smluvní strany na dorovnání 
převodem vlastnického práva k dalším dokončeným a řádně zkolaudovaným 
bytovým jednotkám ve kterémkoliv Domě (které budou prosty připadn~ho 
zástavního práva zřízeného Investorem v souvislosti s financováním 
PrOJektu, příp. ve vztahu ke kterým Investor doloží, že takové zástavní právo 
bude zrušeno bezodkladně po jeJiCh převodu). Stavební plat bude splatný 
do 6 měsíc~ od uzavření Dohody o vypořádání. 

5 .10 Pokud by dosažení účelu vyjádřeného v článku 5.2 nebylo na základě Dohody o 
vypořádání ve formě předvídané článkem 5.5 možné, Smluvní strany tuto formu 
přiměřeně upraví, případně uzavřou jednu či více samostatných dohod směřujících 
k naplněni uvedeného účelu, zejména k nabytí nemovitých věd uvedených pod body 
5.9.1(ii) a 5.9.1(iii) článku 5.9.1 Městskou částí. 

5.11 Hodnoty nemovitých věcí, které dle článku 5.9 maJÍ být stanoveny znalcem, budou 
stanoveny jedním z následujících znale~: Ing. Petr Ort, Ph.O., TČ 13837061, JUDr. 
Josef Jaroš, IČ: 74460820, Eduard Hčlzel, IČ: 12637491, M1roslav Šlais, IČ: 
14934175, Ing. Lucie Cihelková, IČ: 70771448, Jan Pokorný, IČ: 16463536. Náklady 
na ocenění ponese Investor. 

-11-



6 Věcná břemena 

Pokud by k užívání Projektu (jednotlivých Dom~) bylo zapotřebí zřídit věcná břemena k tíži 
nemovitých věcí vlastněných Městskou částí (resp. hlavním městem Prahou, spravovaných 
Městskou částí) umožňující umístění inženýrských sítí nebo komunikací pro pěší nebo 
umožňující přístup či příjezd k jednotlivým Dom~m (včetně garáží umístěných pod Domy), 
zavazuje se Městská část s Investorem, případně se třetí osobou provozující příslušné sítě, 
uzavřít do 90 dn~ od písemné výzvy Investora smlouvu (smlouvy) o zřízení příslušného 
věcného břemene, a to za obdobných podmínek a pravidel za jakých Městská část tyto 
smlouvy (nebo smlouvy obdobného typu) uzavírá s jinými subjekty. Věcná břemena budou 
zřizována za podmínek obvyklých pro výstavbu projekt~ obdobných Projektu a za podmínek 
stanovených právními předpisy vztahujícími se na provozování příslušných inženýrských sítí. 
Investor Městské části zaplatí jednorázovou náhradu za zřízení každého věcného břemene ve 
výši stanovené znalcem. 

1 Sankce 

7 .1 Městská část je oprávněna po Investorovi požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 
5 000 Kč za každý den prodlení se splněním kteréhokoliv termínu dle článku 4.1 a 4.2 
(s přihlédnutím k možnému prodloužení lh~t dle článku 4.6). 

7.2 Městská část je oprávněna po Investorovi požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši 
100 000 Kč, pokud Investor poruší svou povinnost učinit Nabídku či na základě (dílčí) 
akceptace na Městskou část převést příslušné Podíly na garáži v rozporu s články 5.6 
až 5.8 výše, a to za každé jednotlivé porušení povinnosti vztahující se k jednomu 
každému bytu pro Městskou část. Městská část uvedenou pokutu m~že požadovat za 
každé příslušné garážové stání dle (resp. příslušný Podfl na garáži, se kterým je 
spojeno právo užívání takového stání), ve vztahu ke kterému Investor některou 
z uvedených povinností poruší. 

7.3 Investor je oprávněn po Městské části požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 
5 000 Kč za každý den prodlení a za každý případ porušení povinností Městské části 
dle článku 3.5, s výjimkou článku 3.5.1, pokud prodlení bude trvat i po dobu delší než 
30 dn~ od doručení dodatečné písemné výzvy Investora učiněné po uplynutí p~vodní 
lh~ty ke splnění povinnosti Městské části; výše smluvní pokuty však bude počítána již 
od prvního dne po uplynutí původní lhuty ke splněnf. 

7 .4 Pokud Smluvní strana poruší povinnost uzavřít Dohodu o vypořádání nebo kteroukoliv 
smlouvu o věcném břemeni dle článku 6, je druhá Smluvní strana oprávněna 

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 20 000 Kč za každý den prodlení 'a za 
každý případ porušení. 

7.5 Pokud Smluvní strana poruší jinou povinnost než utvrzenou smluvními pokutami dle 
článk~ 7.1 až 7.4, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 10 000 Kč za každý případ porušení. 

7 .6 Smluvní pokutu m~že oprávněna Smluvní strana požadovat pouze v případě, že 
písemně vyzvala povinnou Smluvní stranu ke splnění utvrzené povinnosti (resp. 
k nápravě příslušeného porušení) a povinná Smluvní strana povinnost nesplnila 
(porušení nenapravila) ani do 30 dnu od obdržení výzvy, výslovně upozorňující na 
možnost uplatnění smluvní pokuty. Pro vyloučení pochybností, smluvní pokuty 
počítané na denní bázi budou přirůstat již od prvního dne prodlení, nikoliv až po 
uplynutí lh~ty k nápravě. 

-12-



7.7 Povinnosti k zaplacení smluvní pokuty se povinná Smluvní strana zprostí, pokud 
porušení její povinností bylo zpl'isobeno v příčinné souvislosti s porušením povinnosti 
druhé Smluvní strany. 

7.8 Náhrada škody vzniklá porušením utvrzené povinnosti muže být vymáhána 
samostatně a v plné výši. 

7.9 Smluvní pokuty jsou splatné do 90 dnu od doručení písemné výzvy oprávněné 
Smluvnf strany povinné Smluvní straně. 

7 .10 Pokud by Smluvní straně v souvislosti s jedním případem porušení povinnosti vznikla 
povinnost hradit smluvní pokutu či nahradit škodu dle této Smlouvy i smlouvy o 
zřízeni Práva stavby, pak (a) se uplatní pokuta pouze dle jedné z těchto smluv, dle 
volby Smluvní strany oprávněné požadovat zaplacení pokuty, a (b) povinná Smluvní 
strana škodu nahradí pouze jednou. 

8 Ukončení 

8.1 Každá Smluvní strana je oprávněna od této Smlouvy odstoupit písemným oznámením 
pouze v případě, že druhá Smluvní strana poruší svou povinnost vyplývající z této 
Smlouvy nebo ze smlouvy o zřízeni Práva stavby uzavřené dle článku 5.1 a nenapravi 
toto porušení ani do 90 dnu od obdržení písemné výzvy k nápravě, výslovně 
upozorňující na možnost odstoupení. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy z dŮvodu 
porušení povinnosti na straně Investora, nemá Městská část povinnost vracet 
Investorovi jakákoliv plnění přijatá v souvislosti s touto smlouvou a Investor má 
povinnost Městské části uhradit do jednoho ( 1) měsíce od účinnosti odstoupení od 
Smlouvy z důvodu na straně Investora Stavební plat, na nějž vznikl Městské části 
nárok za obdob! počínající již okamžikem zřízení Práva stavby do okamžiku 
odstoupeni od Smlouvy. 

8.2 Investor je oprávněn od této Smlouvy odstoupit písemným oznámením též v případě, 
že: 

8 .2.1 pravomocné územní rozhodnutí umožňující umístění Projektu (resp. více 
rozhodnutí umožňujídch umístěni všech Domu) nebude vydáno ani do 3 let 
ode dne účinnosti této Smlouvy; 

8.2.2 pravomocné stavební povoleni umožňující výstavbu Projektu (resp. vke 
rozhodnuti umožňujících výstavbu všech Domu) nebude vydáno ani do 4 let 
ode dne účinnosti této Smlouvy; nebo 

8.2.3 kolaudační souhlas, příp. rozhodnutí umožňující užívání Projektu (resp. vice 
souhlasu/ rozhodnutí umožňujldch užíváni všech Domu) nebude vydán ani 
do 6 let ode dne účinností této Smlouvy, 

s tím, že pokud by Smlouva byla ukončena podle tohoto článku 8.2, aniž by byla 
zahájena výstavba Domu 2, nebude mít Investor právo požadovat po Městské části 
náhradu nákladl'i vynaložených v souvislosti s odstraněním Stávajícího domu, pokud 
bude odstraněn před ukončením Smlouvy. Pokud by Stávající dl'im před ukončením 
Smlouvy podle tohoto článku 8.2 odstraněn nebyl, nebude mít Investor po zániku 
Práva stavby povinnost jej odstranit, avšak Investor bude povinen uhradit Městské 
části částku odpovídající Stavebnímu platu za období počínající již okamžikem zřízení 
Práva stavby do okamžiku odstoupení od Smlouvy. Pro vyloučení pochybností, 
ujednání podle předchozí věty se neuplatní v případě, kdy v souladu s podmínkami 
této Smlouvy, resp. smlouvy o zřízení Práva stavby dojde k odkoupeni Parcely města 
Investorem, resp. společností GEOSAN HOLDING (EUROPE) LTD, Nicosia 1066, 
Themistokli Dervi 3, Julia House, Kyperská republika, reg. č. HE 337140 {dále jen 
"Mateřská společnost"). Strany výslovně sjednávají, že v případě, kdy by Investor 
využil svého práva odstoupit od této Smlouvy podle tohoto článku 8.2 poté, co bylo 

-13-



vydáno pravomocné územní rozhodnutí umožňující umístění kteréhokoli z Dom~, 
uplatni se vždy vypořádáni stanovený v článku 8.4.1 této Smlouvy. 

8.3 Pokud ve l hŮtě dle článku 4.1.3 nedojde k vydání závazného stanoviska příslušného 
orgánu územního plánování ve smyslu § 96b stavebního zákona vyslovujícím 
přípustnost realizace Projektu a k vydání takového závazného stanoviska následně 
nedojde anl do šest1 měsícu ode dne, kdy k Jeho vydání Městská část Investora 
písemně vyzve, pak Je kterákoliv ze Smluvních stran od této Smlouvy oprávněna 
odstoupit. Pokud by Smlouva byla ukončena podle tohoto článku 8.3, nebude mít 
Investor právo požadovat po Městské část1 náhradu nákladu vynaložených 
v souvislosti s odstraněním StávaJÍCÍho domu, pokud bude odstraněn před ukončením 
Smlouvy. Pokud by Stávající dum před ukončením Smlouvy podle tohoto článku 8.3 
odstraněn nebyl, nebude mít Investor po zániku Práva stavby povinnost )e) odstranit, 
avšak Investor bude povinen uhradit Městské části částku odpovídající Stavebnímu 
platu za období počínající již okamžikem zřízení Práva stavby do okamžiku odstoupeni 
od Smlouvy. 

8.4 V případě, že Investor nezahájí výstavbu Domu na základě pravomocného stavebního 
povolení nejpozději do 31. prosmce 2022 a/nebo nezíská právně účinný kolaudační 
souhlas, příp. kolaudační rozhodnutí nejpozději do 31. prosince 2025 má Městská 
část dle svého uvážení právo: 

8.4.1 domáhat se toho, aby Investor odkoupil Parcelu města od Městské části, a to 
za náhradu ve výši 95 956 000 Kč, s tim, že Investor je povinen smlouvu o 
převodu Parcely města za uvedenou cenu uzavřít do jednoho měsíce od 
obdržení výzvy k jejímu uzavření ze strany Městské části. Závazek Investora 
odkoupit Pozemek od Městské části bude současně s uzavřením této 
Smlouvy zajištěn ručením Mateřské společnosti, přičemž text ručitelského 
závazku bude odpovídat textu uvedenému v příloze 10 této Smlouvy. 
V případě, kdy dojde k odkoupení Parcely města dle tohoto článku 8.4.1 a 
uhrazení výše uvedené kupní ceny, zaniká povinnost Investora hradit 
Stavební plat, na který vzn1kl Městské části nárok za dobu dle článku 5.1 
této Smlouvy; nebo 

8.4.2 odstoupit od této Smlouvy. 

8.5 Investor se zavazuJe předložit Městské část 1 originá l odpovídajícího ručitelského 

prohlášení společně s uzavřením této Smlouvy. 

8.6 Jiným zpŮsobem tuto Smlouvu nelze jednostranně ukončit. Pokud dojde k odstoupeni 
od této Smlouvy, zanikne též závazek založený smlouvou o zřízení Práva stavby, 
neboť smlouva o zřízeni Práva stavby ]e smlouvou, která je ve smyslu § 1727 
občanského zákoníku záv1slou na této Smlouvě. V případě, kdy by z jakéhokoli 
důvodu v případě odstoupení od této Smlouvy Právo stavby nezaniklo, uplatni se 
ustanoveni článku 8.4.1 obdobně. 

8.7 Závazek založený touto Smlouvou zanikne, pokud nejpozději do 20 let nebude 
učiněna výzva k uzavření Dohody vypořádání, a to uplynutím uvedené doby. I po 
uplynutí této doby však zůstanou zachována práva na uhrazení Stavebního platu, 
zaplacení smluvních pokut a na náhradu škody vzniklá v souvislosti s porušením této 
Smlouvy před uplynutím uvedené doby. Pro vyloučení pochybností, uvedená lhŮta je 
ujednanou lh~tou pro výzvu k uzavření budoucí smlouvy ve smyslu ust. § 1785 
občanského zákoníku a vztahuJe se na všechny budoucí smlouvy, které mají být 
uzavřeny na základě této Smlouvy. 

-14-



9 Účinnost a zveřejnění 

9 . 1 Tato Smlouva nabývá účinnosti po jejím podpisu poslední ze Smluvních stran a 
zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem. 

9 .2 Záměr Městské části uzavřít tuto Smlouvu byl: 

9 .2 .1 zveřejněn vyvěšením na úřední desce Městské části od 29.03.2018 do 
16.04.2018; 

9.2.2 schválen Radou Městské části Praha 6 usnesením č. 3497/18 ze dne 
16.05.2018; a 

9 .2 .3 schválen Zastupitelstvem Městské části Praha 6 usnesením č. 640/18 ze dne 
20.06.2018. 

9 .3 Městská část prohlašuje, že splnila své povinnosti vyplývaJÍCÍ ze záměru uzavřít tuto 
Smlouvu stanovené zákonem o hlavním městě Praze a statutem hlavního města 
Prahy. Městská část se zavazuje splnit tyto povinnosti též ve vztahu k jednotlivým 
krok1Jm nezbytným pro splnění jejích povinnosti dle této Smlouvy (zejména ve vztahu 
k uzavření Dohody o vypořádáni a dalších budoucích smluv předvídaných touto 
Smlouvou). 

9 .4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti JeJího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv (výJimky z povinnosti uveřejnění jsou uvedeny v ustanovení § 
3 zákona o registru smluv). Smluvní strany dále berou na vědomi, že od 1. července 

2017 tato smlouva (dodatek smlouvy) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. S účmností od 1. července 2017 dále platí, že nebude-li 
smlouva uveřejněna ani do tří měsíc1J od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. 
Městská část zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu a doloží uveřejnění Investorovi do 30 dn/J od uzavření této Smlouvy. 

10 Závěrečná ustanovení 

10.1 Investor je na základě této Smlouvy oprávněn, nikoliv však povinen, realizovat 
Projekt; tím nejsou dotčena oprávnění Městské části dle článku 8.3 této Smlouvy. 

10.2 Pokud tato Smlouva zmiňuje převody majetku z Městské části nebo na Městskou 
část, rozumí se tím převod majetku z vlastnictví hlavního města Prahy nebo do 
vlastnictví hlavního město Prahy (z/do správy Městské části). 

10.3 Smluvní strany se dohodly, že návrhy jednotlivých smluv (dohod), které na základě 
této Smlouvy mají být uzavřeny, př1praví Investor (v souladu s prinCIPY dohodnutými 
v této Smlouvě). 

10.4 Tato Smlouva m/Jže být měněna pouze písemnými dodatky uzavřenými Smluvními 
stranami v listinné podobě. K jiným změnám nebude přihlíženo. 

10.5 Smluvní strany se zavazují, že jejich povinnosti dle této Smlouvy budou plněny 1 
případnými právními nástupci Smluvních stran. 

10.6 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je výsledkem jeJich vzájemného jednání, 
a nepřejí si tedy, aby byl Jakýkoliv výraz použitý v této Smlouvě v případě 
pochybností vykládán k tíž1 toho, kdo výrazu použil jako první. 

10.7 Pokud je nebo se stane kterékoliv ustanovení této Smlouvy neplatné, nemá to vliv na 
platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bez 
zbytečného odkladu uzavřít dodatek k této Smlouvě nahrazující oddělitelné 

ustanovení této smlouvy, které je nebo se stalo neplatným či nevynutitelným, 

-15-



platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení. 

10.8 Po přečtení této Smlouvy Smluvní strany prohlašují, že Její obsah, prohlášení, práva a 
závazky v ní uvedené odpovídají jejich pravdivým, vážným a svobodným zámědim, a 
že tato smlouva byla uzavřena na základě vzájemné dohody, nikoli ve stavu nouze, 
ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

10.9 Investor bere na vědomí, že Městská část je na dotaz třetí osoby povinna poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě 
obsažené, s výjimkou osobních údajlí, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za dlívěrné ani za 
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv příkazce, včetně případných příloh. 

10.10 Podpisy Smluvních stran následují na další stránce. 

Seznam příloh 

Příloha 1: 

Příloha 2: 

Příloha 3: 

Příloha 4: 

Příloha 5: 

Příloha 6: 

Příloha 7: 

Příloha 8: 

Příloha 9: 

Příloha 10: 

Výpis z katastru nemovitostí - Parcely Investora 

Výpis z katastru nemovitostí - Parcela města 

Situační plán 

Základní závazné parametry Projektu, předběžná podoba Projektu 

Plídorysy a parametry (standard vybaveni) Bytlí pro město 

Vzor prohlášení vlastníka 

Vzory souhlaslí pro správní řízení 

Studie 

Vzor darovací smlouvy 

Vzor ručitelského prohlášení Mateřské společnosti 

-16-



Podpisová strana rámcové smlouvy o spolupráci 

V Praze dne 27.06.2018 

Městská část Praha 6 

Rezidence Radimova s. r. o. 

Jméno: Petr Beneš 
Funkce: jednatel 

-17-



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazuJící stav ev~dovany k datu 

\'y/lotoveoo dalkovym pristup~:m do l<atasflu nemowrostt pro uéel ovéieoi vyswpuz mfonnaénlllo systemu Vf:ffJ)ne sptavy 
ve smyslu § 9 zák é 36512000 Sb ve zněni pozdé)Stch piedptsu 

CZOlOO Hlavn1 město Praha 

729582 Břevnov ~ .. 
554782 Praha 

8711 

V kat . území JSOU pozemky vedeny v Jedné č1selné řade 

I'. 

~ez1dence Radimova s . r . o., Karlovo namestj 559/26, Nové 
Město , 12000 Praha 2 

03569420 

r . 

621 

622 

.. 
623 

624/1 

625/1 

375 zahrada 

71 zastavená plocha a 
nádvoří 

bez čp/če , Jlná st . 
. . 622 

655 zastavěná plocha a 
nádvoř1 

167 zastavěná plocha a 
nádvoii 

5377 ostatní plocha 

zboien1ště 

zbořen1šlě 

zeleň 

. ' 
památkově chráněné 

území, zemědělsky 
půdní fond 

nemov1t.á národni 
k ulturni památka, 
památkově chráněné 

územ i 

památkově chráněne 

u zemi 

památkově chranene 
územ i 

památkově chraněne 

územ1 

3664/15 135 ostatni plocha ze l eň 

• - Bez záp1su 

t 1-: 1 

"Cl\., 

ei .. ~~Zastavni právo smluvni 
veškere pohledavky do vyse 352 000 

česká spoř1telna, Q. s ., Olbrachtova 
1929/62, Krč , 14000 Praha ~. 

RČ/IČO: 45244782 

000,00 Kč, které budou 
Parcela : 3664/15 
Parcela : 621 
Parcela : 622 
Parcela : 623 

vzn1kat do 31.3.2029 
V-76205/2015-101 
V-76205/2015-101 
V-76205/2015-101 
v -76205/2015-lOl 

Parcela : 624/l v-76205/2015-101 
Parcela : 625/1 V-76205/2015-101 

Smlouva o zfizeni zástavního práva podle obč . z č sml . ZNl/1004/15/LCD ze dne 
08.10 . 2015 Pravni ~č1nky zip~su ke dn1 0 8 . 10 . 2015 . Zip1s proveden dne 30.10 . 2015 : 
uloženo na prac Praha 

V-76205/2015-101 
08 . 10 2015 14-25 

Závazek nezaJist1t zast pr . ve vyhodnějšim pořadi novy d luh 

V-76205/2015 - 101 

Smlouva o zřizeni zástavniho práva podle obč . z . č sml. ZNl/1004/15/LCD ze 
dne OB 10 2015. Právni úč1nky záp1su ke dni 08 10 2015 . Zap1s proveden dne 
30 10 2015 , uloženo na prac Praha 

~-. r' • t .. • •. ' 



l • 

Hlči I 

V o ;r• • f-

,.a:: z r. 

lC 

/ ·~ c 

... 

.r t 

VYPIS Z KATASTRU NEMOVlTOST1 

rralň 

r 

v \ 

C't.t 

• I 

I (. 

f I 

62 5/L ,'-

f I r , :r 

o 

\' t;> 

r • " 



:z 

,. - .... l 

VYlllS Z KATASTRU IJ"F.HOVlTOSTl 
•rot·zu·:cl •t&v e•Jd \~ny k d~t 

rcvr v 

.! • ( 

'. < .. 

• • ;c) 

:. ,. .: .. er. I r a 
2o1r rtňH u 1'''·> -"i 

., .. "..._ 7 r.c ni:! i 1 ,.. • rat o 

pr nva v . 30. . (). I. . 
lt r čs • ·c ~&r e.a ·CE4 

iarc<"lc. 6?. 
Pa:-<·n-" a E,?;. 

Parcel .. b::'.:l 

Í a! CL'), f ~ .: 

P;; rc~l a Ll' 

l'aSt.a'-llf p:b'l>F ... or-

Fravu ucl nl·) za1 1: u ~o d· 1 
r~all 

za~ 1-

Se • 11 

r:avr,JCJo( SCC\ 

- ~ <. 7 f 

i-. L 1 v •.a "'-:::tl ~ 

.r.~s1· 

;.. • ht 

. ' 

; r -

'- . •. 

'• 

<j!J!i&2 FJan 

8711 

• 1 ; 

. , -. 

. ~~ I . 

-tP• I 

. ._ :r 

.. ' 



Katastr ncmo\'ito tí 

O,·ehtji pod poi·adm )' tn cblem MHMP 7c tato l1 ~tina . 
, zni k Ia pi"c' edenim ')'~lupu 7 inlorma(·nt o !->ystemu n~řejné "prá' ~ z 
d cktrontcké podoby do podoby listinné. skládající se "I ] lisl ll. :-.e du:-. lo\ ne 
!'>hoduje s ob~ahem \')'stupu 1 inf{mnačniho sy:-.tému 'd·ejnť :-.pnh-y v 
elektronické podobe. 

(), ěi"Ltjici osoba: 

\'Prandne 14.11.2016 

Podpis ...... .................. ........ . 



VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
azUJlCl sL~v ev1dovany k datu 

aatkovym pus/tlp&m do k.arastm nemov1tOSit p1o ucel ovér'elll vysrupu z mlom1atntllc sy~11~mu vr·rep tí:; spr<tv) 
ve sr~~yslu § 9 za k č 36512000 Sb 1 c znélllllOZdéJšic/1 pťťc/J)tSti 

CZOlOO Hlavnl město Praha 

729582 Břevnov 

554782 Praha 

2156 

V kat uzem1 )sou pozemky vedeny v Jedné čiselné radě 

HLAVNl MESTO PRAHA, Mar1anske náměst1 2/2 , Stare Hesto, 
11000 Praha 1 

Hestska cást Praha 6, Cs armady 601/23, Bubenec, 16000 
Praha 6 

ČASTECNY VYPIS 

620 455 zastavěna plocha a 
nadvoi:i 

Břevnov, č.p. 447 , bydlon1 
. ' 620 

1 • Bez zapl.su 

- Bez zápl.su 

o Zmena vymer obnovou operatu 

Parcela. 620 

Bez zápl&U 

I,. !i'" 

o Kupn1 smlouva Vll 34051/2000. 

00064581 

00063703 

POLVZ 139/2001 

Hestska cast Praha 6, Cs. armady 601/23, Bubenec, 16000 Praha 
6 
HLAVNI MĚSTO PRAHA, MarJ.anské námést1 2/2 , SLate Město, 11000 
Praha 1 

pamatkově chranéne 
uzem1 

Z-20868/2006-101 

Z-13800139/2001-101 

00063703 

00064581 

Be:t :tap1su 



VYf-l S ? Kk'JASTF.U NEt·mVI TOSTJ 
k o l 

h tU 1< I 



Knta~tr ncmO\'Ítostí- částečn~ '~pi~ 

(), ťi·uJi pod poi·adm) 111 ríslem I\1HI\1P il' tato 11:-ttllll, 
'Lnikla pi·e, edením ')'~lupu 7 in forma lO ~y~temu 'ereJth? ..,pn1' ~ 
l' lekt tonické podoby do podoby listinné. ~klád ajil:í se 1 2 li~llt , !--C dnslcwn 
!-hoduje ~ ob:-ahcm ')•stupu 7 infonnílcního ~)stému 'á\!jné :--prá'Y ,. 
ekkti'Ontc~é podobě 

Ch erujtcí o~oba: 

\ Pran~ dne 14. ll. 2 

Podpts ............. ........ . 



PlifLDHA č.3 KP c;n1l01 VP 

SITUA[Ni PLAN 
t-1 1 ~u 

83&/1 

621 

625/1 

620 

CD ® ® 
)~/15 

l&M/1 
R.lOIMOVA 

722/1 

3768/1 
PATOCxovA 

-
LEGENOA: 

C .... :J ..... \'I p _:;.'·" LU uvu o 
os 2018 



Pfi(LOHA č.4 I< rllmcove ~miOUVt/ Příloha č . Z I<'"' ~m louvé U .diLt!fll pr~Vd stavby 

. REZIDENCE RADIMOVA 
ZAKLAON( ZAVAZNt PARAMETRY PROJEKTU, PliEDBEZNA PODOBA PROJEKTU 

os 2018 ATELIER 



i 
19 

PŘ[LOHA č.4 ~ ·arncuvr. smlouvě/ Přnoha č.2 kt> smlouvě o?.: zen p-dVd stuvbv 

MAXIMÁLNi PůOORYSNÁ STOPA NAOZEMNI (Á~Tl STAVBY 
M I 'ifJlJ 

,t- _ ---=..:21:..':.:82:.::....5 ----11){ 

62511 

62511 023 

620 

23 040 17180 r--

3664/1 

0'1 2018 



PRILOIIA c.4 Přlloha č.2 

I /\ \ [ tl 

last<w ra Pl'l na 

Hr utl pollla71• o m nr. n.1 ~rr:101 ca~t1 



LEGENOA. 
OV 

• ----

-------~---------

C r>~ :J vseoaecN~ 08'fTNé 

~ """"''"""'""""' """"'"'"""'' 

PŘilOHA č.4 < ·alP, ove smlat ve; Příloha č.2 "" SI'J/ouvi u z' :c~ o•,JvJ s·ilvliv 

ZAKRES 00 UZEMNIHO P~ANU 
M 1 ~1/f 

ZVO-F 

- ZElEŇ MtSTSKAA I<RAJINNA 

- PAIIJ(y HJST""""" ......,, A liAarrow 
~fil. t!I/Vt. lil 

• • • • ůZEMt S€ lAKAzEM vYSKOVYcH STAVEB 

I ~· 

05 2flJR 



Pf'{ILDHA č.4 >< ·amcuve sm louvě/ Příloha č.Z hP smlouvě o zř Ll,rJ pravd s·avby 

ZAKRES OD KAl ASTRÁLNI MAPY 
M I . llf 

62S(I 

61 (I 

f>l 

615(1 

lW/1 

72J(l 

-
LEGENOA: CD '1-LU IJVU o \J \'j•'\ \'.1 - .=r- · ·•JLJ.!t ltllf PlU 



Pfi(LOHA č.4 k ramcuvé ~ mlouvě/ Příloha č.Z ke .:.mlouvf o z•:i.'ť li nrava -,· d'Jby 

NAOH LEOOVY ZAKRES V[ETNE ZOBRAZENÍ TERENU A OKOLNICH OBJEKTŮ 

UL:J c018 





u 
o 
I 
I 
rn 
c 
N 

o/ 

3 <o 
-<·~ n ,..., 
::c c 
o 
O• 
z ~ 

"-De.. 
O< 
::c '
r l.l! 
rn~ 
D~ 



PŘILOHA č.4 k r drncavé smlouvě/ Příloha č.Z ke smluuvě o Líízenl D' iJvtJ ~[čNLlV 

VIZUALIZACE - POHLED Z.JIHOVÝHOOU A SEVEROVYfHOOU 

Wi 2(J I H 



-, 
CJ 
3 
n 
D 
< 
i"i' 

<3 
N§ 
c< 
)>~ 
r -o - ~( 

N = )> g. 
n QJ 
rn !""'< 

N 
I 

u l.... 
D

o., 
< 

Ic.. 
1 /l 
m~ ocr -< 



-o 
::0 
r 
Cl 
:X: 
)> 

r • 
~ 
.Á 

-, 
CJ 
3 
r1 o 
< ro 
V\ 

3 
o 
c 
<; 

<~ 
N -o 
c ~! 

o 
)> ::J 

I OJ 

N 
rt< 
N 

)> ;r 
n ..... 
rn 3 

I 
Cl 

N c 
< > I""":• 

u c 
)> !'.; .,. 
c::J I'' 

z 
,... 

LJ 
.J . 

OJ 

Q 
CJ < 

~ 
I 

c.. 
Vl 

~ 
I 

CJ 
Cl; rn < 

~ 
o o 

< 



Ll 
;o 
r 
CJ 
:z: 
l> 
f'l< 
~ 
:A-
_, 
Qj 

3 ,-., 
c 
< 
fl) 

Vl 

3 
o 
c 
< 

<~ 
N Ll -,, 
c:: = 
)> o 

::::r 
I QJ 

N 
f'l< 
N 

)> ;:::-

n ro 
rn ll o 

3 
c 

l./1 c:: 
< rn n;. 

< c 
rn ('..o ...,. 
::o N 
z í1l 

J 

--o 1:2 
o ~ 

a.. CJ :c 1/ ú1 , ,.... 
""\.. 

rn ~ ::::J 

co o~ 



I 

- __ Jl 
,_ . -.:; 

..., 
CJ· 
:3 
n 
o 
< 

< ~ 
N3 co 
)> ~ ,.-- ro· 
_I _ ............. 

N -c 
)> ~ 
n g. rn QJ 

!'< 
L.__ N 
- 'A 
::::Crc 
D V 
<~ -<· c 
n ~:c c 
O N 
o ;::; 
~~ 
u ~ 
o ~ 
:::r~ 
~ ~ rno... o& < 



P~ILOHA č.S ktJ )mluuv[· 

REZIDENCE RADIMOVA 
PůDORYSY A PARAMETRY [STANDARD VYBAVENI) BYTů PRO MtSTO 

os 2018 ATELIER • 



i~ 

- . ... - . . . . . . - . . .. .. - . .. . . . -. -. -.......... : .. - -. · \ 
. . .. . . . . 

'O" • I -.. • e 

............ -... .. .. 
• : • : • : o -: • : o o • : • o • o o : o ~ • o : • : o : o : • : • : • 1 
-- ~ · ................ . . .~ ...... . . ... .. - ··-·-·····-J 

o·.-0·.0 ·.o_•_oooo•o• \ .. . . . .. -

PŘ[LOHA č.S I<P <:;rl lnt JVP 

SITUACE PARTERU 
M 1 ]0[ 

LEGENOA: o 111 

O ~.~f.u, .·t'J 

D l!ll'h/."f ·T 

D '•. ,~ \ I ' li t l 

D ..... I f,J V!\h.: t h·Mt 

o .. ,. '''"'' ll'f·· ·' , , 

j I I '•'.lil ii 1'11 I 

D \~~-~I 

D I I J., tl\1 

o ll••lll 

I ll ·•' 1\ I ~·1 ... ! (~ 

lf 11 

Tl f I I M 

1 I 

os 2018 



....... 

POOORYS 2. POOLAZI 

'" ..... 

.... _..,_ 

...... 

!vl I r'IJLl 

..... , ... ..... 

.... 
U liCI 

....... 

..... .. 

LEGENOA 

PŘILDHA č.S kr c:;nln v~ 

PUDORYS j PDDLA21 

IdY I' ll 

..... 
OP"ti!IQP'Qa~ ....... 

. ..... 

fvl 1 200 

05 201FJ 



POOORYS 4 PODLAží 
M 1 cnr 

..... ....... _ ...... 

,,., .. 

... - ·- ...... , , ... t )l,flllll l aba ...... ....... .... .... .... - ..... ,..." .... 
-"""' 

.. ... 
''-"""' .,.,., .. 

'" "" 
,.. ... ,..". .... ~ 

LEGENDA 

D l''dvl 

PŘILOHA č.S l<r -min vř 

POOO RYS 5 PODLAží 
M" ?nn 

I·' 

.... .,. .... ~,..." ....... 

05 ?OHl 



PliiLOHA č.S kP smiOL vě 

PůDORYS 5 PODLAZI 

.... 
..... ....... ..... 

" ..... 

LEGENDA 

CJ IIVI\1' '' 

..... 
_. ..... ~ . ...... 

, ..... 

-.. ., ... .... ., 

t\l - ,n,., • { u 

...,. . 
... 
""' ., ... , 

DS 2018 





PŘILDHA č.S "' -nln V"' 

PRcHLtD HY 1 UVYCH Jl:.ONOTtl\ PkU HESlO 

ll': l ll•'• l • ' 4 ll 

SYTY UML P6 - OBJEKT tz 

[ PLOCHA 
1' I I{ ' ll' loV fl ;, I I I \ " 

1--
----·-----l 

I -----..-----1 



BYTY PRO MĚSTO SPECI FIK AC E 
KVALITATIVNÍ STANDARD 

1 BXlOYÉJfPNOIKY 
~ $li!llQardO neoj· 

dod~vk.' k\lehvň:;ki hnlcy, do<je~toř~. Oiezo..é batene a spot/eblól (dodávaJÍ se l)(Jtue ">"'odY umt5těne 
v l~i!ko5ll lnst3Jatnl ~chty); ollldad za kuchyi\skoo l<n~ou 

• C!Od.ivka gamyfí, vnttfrlctt iatuzjt a "CClkovnteh illltuil 
svitldla obytnych mJstnoStl. lwchvm a lwdwňsl<Ych lcout~ (dooAva)í se pouze vyvooy s oo)lm~ou a 
tarov~<ouJ 
zřfzenl telefomí stan,ce a dDdani reletonr;ho pi'lwo)e 
dodávka vestavěltyth skl lni, pOlic a )lneM veSU!Věno!ho nAbyt1<u 
dolnkl vlr!eotelefon 
Ul'lrazeni platby ld lnstalova,..Y príl<on, Objednáni a znzeró elekltoměru (~Sll dodávtcy )" po~e 
za)l~ěnl reJ'I'N<><e ph'\toou a pfislrava pro přlpo)o:l> elektmměru k ronuctOm PRE} 

1.1 Povrchově ůp@VV 

Podl•hy 

Podlohy 
plovoucl 

)sou IMIItř byl~ iešeny )<lito oezprnhove s P<nriltlm ~ a ukontovaclcn lišt 
v oarvě DO<Jiatw. 

Otlyvaó pof<.o) Lamo!l<ltov~ plo\tll<jO DO<Jl•IW! se ůmkovym !llOJ"fl•m m1n 
Kuchyňo;ký kout (Jt:-lr U. 7mm (V'i~r ze J ClekorO) 
<C<JGisrllJb'/Vddflti • onr.>t buce uplesně11 
polw.fl') • DO<Jldha u~ontelá obvodovou lo'>Too v bitM podl4h\ 

--=-- -,----~ová ~i]!ho u!.lechtllého f<.ovu (např. hllnik) 
Ostatnl obytne • Lam•nátova plovouci podlaha se zámkovým SllOjenrm m•• 
on1stnosl), šatny, U. 7mm 
komory (pňsi1Jpne • VlOl' bude UPiesnen (~ze 3 llekorO) 
z DOko;e) · podlaha ukOnčená obllodovou IISiou v barvě podldhy 

Hyg en1d<.l zanzeni 
(l<oope!ny, WC , 
navaruJici chodby) 

• přechodová lgta z bnéoo u!lechblé.ho kow (napr.hfln·kl 
• keramldcá dažoa sllfl\d v«tně <Oldu ""cca IOOmm (sol\l 

fezaný) 
• ~ažba lmal~ 1-fabrtal 45x45 an (J odsttny), 1Sx~5(1n, mal 

Znalka: HatMtat; spárováni v oarve dl~ pota<ldvku mvetora 
v >A~nich l'larváctt 

---- Sa= mv-.""kol_ nory ______ ""k-er_a_rniCJ«j_,...,._ -df""a-=!ba,.-s""h_n_utá-o-v-=Wně--:-<OkJ~u-v-=---=-r"'OOm."-m (sOkl 

(p.?stupné z drxJby) iezaný) 

Podla_hy 
venko~nl 

Terasy 

Ol alba I mola Habo\111 45x45 ~.m (3 odsbny), 45x4Scrrl, mat, 
ZrldČkil: Hdbltilt 

• sp.>r<Nani V baf\'!\ dle poladO~Il Investora V zaklaOniCh 
bar1a<:11 

- ke".mló<A dta1t» mr•zrNzd<>má slln.Jt.l véetne sol tu v=(t.l 
lOOmm {sokl řeza,.Y) 

• (alt. <OkJ z neretuvéoo plechu, popl.nZn pjeLhu 
s plisM...ym ~tienlm _ ) 
spárov~ni v barvě dle pofada111«J rnvestora v z.\ltladn ch 
bi!rv~dl 

Oldlba na terčÍch, roltněr cca •1<1~~0 cm 
---------------~-~~~Y@~· ~na~,~~~oo~.~~t.dla!ba __ _ 

Obklady l(oupelny keramkl<ý obklad do .,.;iky uil\lhně 
OblcJ<ld C•m"'lluc S odstfnO), rovner 20/50 cm. mat, 

_ -- ---------....:.· ,5Z.!.,!nab<a~:l!.·!.J· A~r.!lgentE!!!!!oa,._;S!Ň!i!!!IOII~án~Í,!V..!!bll:i!!ém!!!!'..!!od!!:S~Ifnu!!.!!!. _____ _ 

WC 

Omltky 

PŘILOHA č.S rT nln I\' 

• hydrOtzolačni stěrl«-a za sprdl. koutem a 11anou 
- plastově protuy na rozfch v oarvé bill!, f<.out\« Teleny spa1em 

,.na wpo" a Slhi<Oncm v pl\siW!é baNě _ __ 
- keramidc'i obklad do .,.;šky UOOmm 
- ObiOOd carnal'!)ue (~ odstínO), m",,e- 20/50 cm, mat , 
Značka, Argcntil 

• spárovanr v crlém odStlnu 
pl.lstove proll~v na rolldl v baNě bie, koutv fešeny spojem 

__.rla tuí!Ct a~....'!.@!u~no! barvě~--,.,.., 

Podhledy Koupelny, WC 
- ve )emrmmná štui<ovi\ omillra s malbou v barvě bl1e 

desky SOK ~ na ocelOIJém ~tu (oouze v olipadě 
nutnosti zai?J:!i ro_~ 

1.2 Suve bn1 prvk~ 

vyplně otvoo11 

Zařltovad 
pfedmety 

óveie vstupní bytově • ))lne, hladké, oovn:n folie {del<or napl. dub, l>u~ ~- -
výběr 1 baJ ev)- 3. tf bezp..tr.aslo 

• oarevnosr oceloVO Ulrul>nd dle Ulklatln)M vzor111<u RA1. 
• PQUrnl odolnost dveft dle TZPO (dle POl 
• okuslldle parametry dle požadavlcú PO 

OCl!IOVa l<lrubo~ $ téonén1m vč•tné dle\«tneho Planu 
l tvrdého a Ieva vySky max.20mm 
kov~nl - bezpečnostr>l 3.11 llezp . ruzem»á lada 
~ ~ rytkou vlolll-y 
Siavt)DI\1 vlo!ba tuzemské laay (Dezp..tnostnl vlo2ka 
lu2CJ'II""a lada 3 ll be zp 
dvolnl kul<allco (tuzemská lada) 

dv~ře vnllfri bytO'o'C • povrch CPL klodlo olne dvele dO ooyv pOkojů 
celoprosl<l<!né (odslln dub neoo buk). sv.sly dekor 

• láMie~ Oblotl<ová $lbnénrm mareroal dle I!Ve/1 
• kovanl typove sLturové. rozetově. pro dózlcJ<y kilt nebo 

WC sadu(kOIJP<>I<ty. WC) odstln matny bily ~ov (eiO•ovany 
Nlnlk) 

• ml1tky (dle po.!.adsVI<ú PO) v oustlnu mM Milo Dlléllo kovu 

okru 04aStOVll - opatien3 z e111er1ěru bare...noo tólf1 ~~ 
rm. BM, 6-tl f<.omorovy profol 
kovarú celoobvodové, ol'lliravé-skloj)OO (dle proJektu) 

• okna otlllrava §klepna cre PO 
• prol>aM:ná· ext. ~a. lnt. btlá 
• s<Mlnltel prosruPO c:eleoo okna dle PO 
akusbdcě pardmegy okna dle PO 

Billl<onov~ d Pozlnkova~ ůtlradli a v prípadě požadavtcu arct>tek.ta 
teraso.ré zabf<!tlli budP opat/mn pň'shšlým bd<evným nátěrem 

umyv.Jc!lo - umyvadlo l<eramló<ě btlé bez polonohy 
Znaeka: VllRA, Typ SH!Ff rozměr 5Sx4lcm, C(\101' pro 
ba telil uorostřed 
Sdon umyvadlovy, Easy 514" 32 mm chrom 

• vtok umyvadlový Of'TlMA CUC·ClAC 
umyvJtkO urnl'válllo kcromld<é bné 

• Značka: ~. TYP SHTFT SOX2Scrn otvot pro baten1 
vpravo 

· Sdoo umyvadlo'>ly, Ea$Y 514" .32 mm <hrom 
· vtc».. UmvYi!dJOVt OPTIMA OJC-<:l.AC 

WC • WC mi!.l keramltl<á, tAvěsná "e <kr;1ou nádr)l tJsazená na 
)ádrol\(o•.,:m systemu, bitNa Dllá 

- Znaflca: V1tra, lYP SENTO 
_ _____________ .:.·...:W~C seddlko - durop(!!st, !Jle,"']e<l=no",recn"_e;s_,V,_,IC,_ ___ _ 



VyUpěnl 

Ele~lro 

VZT 

---- ln~l~a VTTIIA SE~IO 
CMadqd rtaotl«> a...,.. rAo>st, cvom. zn.oťl-.a· l~tl! 

_ ------ -_l'ladri~zaz~ Zni>ČIW TtCE 
vaoa VaM bila al<ryld!OYio nooo smallovaN 

Z0-i!Ouo l(alcfewM, l'IP SANIFORM PLUS STAR l3ó, 
OOOélni•o"Y rvar, Mt~a wrov 1/IJ>O~cm '"""' lo u~no 
v PO 'MK) 
MUL n van "'on bi~•40rnm-!!/ONtky/ , autumatiel<ou 
v1;lu\t/ SllfA Vdll. Aut<>mal Tf k (~ 47 

_:!_ii'!OVd ~~~..\U!O'IÚl\d Teroo, lna{l<.l .•• ludl 
5Prtl"' Sprci\Q\•a v""'llca KOLPING PB 31/ 0811 OO<It'l~l• I 

{'vrttruh 90an [~ ne}SC>v rawi!ry v P() uvt..:ít'IW 
onak}, b'a '''rdmo'<l 
~ .... RHtO 
!>;lrcr.a.e rlv,ie PQSUVOC slři<y 9tlcrn/ lCOcl"o, Č•rc s~Jo 
vrli<v ! 90cm ~.... Con<:ept 
SHon kP "1lrdt Van.Ccc: pr .<.!Otrm ~. 0,441./s. 
Zno!O<.l: RlHO 
!>illt:r•e p.íi<Ove, ' "'""~•ltl<ou Hd\IOU, dtrO<l10Vao;
(umyvatnova SfO~.kov~ va"ova $ ovladtmr vypu"S11 "" 
vaně sprchovJi btCfttova j 

Teroo, lnač_ka K1\o01 .. ·~ ·~·O"'r.SCI r.ludl 10!10 
cx:elo1č de!.kove rdtllátO<V twu VK, barva bl\!, stěnové 
nopo)en C•r;tky u pr..c;noau ndi)Owv ..:e.w a tel..sa) 

- RA DIK VK. typ Kta$ > 
termor~'9LIMno ventily a nJa""" 
v •OVII<!I~ách IJUIJI<ollt' t~leso (tL'bř<'<ov.'), b.lr-. I)! a "...00 
t~klildni RAL 1013 
U umtstCtu otOPIYlt=.ho i.~bň:.cu rli:ld Of'".abwu, ~10dn. hrttr'ld 

____ s:'puon"T~ího venW~f"''" ve vy>ce ~...!!!__ __ 
na lollióem 1>.1\~.Dr..;, lodz11, terase ., přL'dMhradce osaz~110 
phs..zeno! Ídrovt.o'e svobdlo 011liid.lne san .. rutrwm 
vyuirOIČI!m 1 pliSUJP<J'.I'Vdl obytnyUI mfstncnh, 
n<:d umyvadle"' 11\'\'0<1 ?JOV pro OS\'ě~eni s vypoMO,•r; 
v bliz~<WJ umyv.'IOI.l ( vyponal ,potu se 1.l~J ...., 
,porOO.cm ram~-c~u) 
v ooytn'/d> mrst~t....:rt letl sltopno >Jývooy ,. <>bj<mk.>m. a 
zarov>.am • Ctil •• středu kaid• mlsmosu a nold kuctty'o<Jo;"., 
kOl/lem dle OSP 
typ s mo!noo;ti sdryženýdt ramcb<il."DdtVab•l<>-- -
ScM<liUer Etect•.c Umca BasJc 
ldSUvlia STA do katde obytne ml!.t00$n (dle tectmlcl<rch 
poidt.ldY'\c0 UPC) 
i x datova zasuvka v Ollývacim pol<ojf a 1 x ddtova ldS~".a 
v zy.t.Jtnict• obytnya, mf,IJ'Osteól ('<ateg<>nc d.c PO) 
lx solova Ilisuvka l30V v""~ umyvlldla spolu> vyuíOdi~m 
osv~tlent IX Zd$<Nkil lJOV pro venko~• poulrt• na kaitly 
b<tlkon. !odDl, terilS<J a přl!dldhr.xfku 
h Sllov~ zasuV!<a v ctwd~ 
v '<a !di> byt(lv~ )i'doo't':ce=-"b"-u::a-.-.":-..,:-zc=n~byt=0\-'1.,.. -,o:-lVII-:-ořX""'---
Cslliiňt<a 1 st>l~) 

• urnlstěnr v přecsu~ (~~) P!!bh! ~~ ~ 
~ pitoc' ně kaldéhO bytu autonomnl hlasot po.!.iru 

dC$1<ovi· vennlator s hladl.ou ""'á des~ou. ovld<J.ln' 
samosta~n spinab!m s rcgulcNalelr>Ýf11 <ioi:Jěr.em 
vent11á!O< ""'z~n dl> !'dlllOPřípadě clo SOK pod111o_'<lu 

----------------------~~PO 

PRILOHA č_S • .. - I 

1.3 Vybavenl!odnotok 

Vy~vení m.!řf'Oi """tft.tJ~ vt><l'f • ~nčf! SV a nN umlstb•y v lnstdlaffio t.t:td bvtu (WC ~. 
je<lno_t_ek __ = kOUO<.~na. ~>in, komora • kuchyň) 

měfeni <;polit'DV {<!pld · pro ililTCIOIJ OyiiJVO\I (,.,.D\'IOVOU) ;;o;;otl<IJ'OšiižÓnoOrntiřow -
oněltltepla (lolklrtmetr) 

_________ př~pny ze spoleln)'dl prmtor ____ ------
ll<lmdci h'le{nn Ol) s elcktncl<ým vrJtnVrn u v>tupnfc.ll chot•fi do IJ',10VP 

1\.'JrlOti<V • ' u\lloLI.inlm u •slu1J11Ícl1 dveli cla ObJPI<tu 
(u Kdídeho vstui)!J do oomu osa.z.en pa~~ s kaUte:rOII. pftorct\ld 

__ ~-__pro v~telelon · kil~ _ 
'ucnyré pi1prave<~y ~cta:ndai W·OOV NN pro ld.UVOw'" d wé!el~> 

okruhv kud1yrě a pro sldokerdmld<)r ncoo <ndUkenr ~ak, pro 
mvčhr ((XlPř r.-ačla,, ncnl-11 v koopetnr'), leclflld a algestoi 
pr<VOóy eoektro NN oudOu un~>st~rry v lnstoldlnictt krdbro'd'l '-e 
Zdl d ldvKl«IVdllf V blilkUSb ll\ldlaOII ~dll'( 
rol\IOOy od!AKlu buaou IIY"ecleflY a za?dt.llovdrry v ho zd•va, 
oiWOOV SV a fUV Dli<IOU IIY""1e"Y a Urcon(coy n.1 ko ldlVó 
z~lka'Tl< v bliz~n.tl rntill..čni ~ctoty 
oNor pro napojeni odtahu argestcie pod strnocnr 11 IJjiti«lslJ 

''"'"'dfr> ~. po'W<l neotode icleno )lll~'flll..Ooollerr 
'l(!lfánr 

;.;<,pdna a \-;c- - piirne"oo-:-v•~:-,-•n"'i"'o,_kn_v_neoo--ods-:-sa-v-a-om venln.ltorem, ovladi\ni 
ven:lldtoru "''""'!dtflVrtl spofldlem s regtluvdtt'lnvrn tlObi'l'll!m 
".lm~t.Jin3 l.lsuvka, "'r'IIOd sv • oapaooll'( Sl lun pro 
dutom.rt,.~ou ptatku 
'""""' avoi'<a kovova mm 300/JOOmm, •.ornaxn. barva J>lii 
nebo RAL Ole arcltltel,la, d•iika na p.ontecll, oww.nl tlab1ytn 
z;Mn•em nebo na maqnet~ 

rw~nvmy k.ofhJUI na ~ ~ 1\d leřisv d ()ied!allrOOky' 
lx 1asu•k.1 230V PtQ vt.'Oko:!!l!..J>OUilt~ ------

2 OBJEKT A SPOLECNE PROSTORY DOMU 

2.1 ~kce a ooyn;bové ůpravv 

garále 

dhbW ker.m<lcke, pl~llkátovt! nebo oetonove tv.\rnlce 
__&ustocké a~ J!olramcuy ck PO _ 
• z aesck SOK 1.4)evněně "" ocel""'"" ro~tu (v nto!itech lill<l)l1• 

~~Ov~,Tn,~~kfi~O)~I~I~~P0~--~--~.----:-~~-
1 d~k SOK ue>evněné "" ocelovem roSil. s v10lenou troe'..ou 
>lo'.>ci nebo oepena ~kOVil 1201Ace (m1nrra1t> oest<y) 

_ ___ _ _______ s_nak.l~~nou htinikovou folii (napi. Ted'i<odc)- diP PO 
~ obylNI_I!C'I(IIaL _ ~emrourmd ;wkovA ornotka s malbOu__ _ _ 
JJin..i! te<M>O<.\ podlair beton s malbou, u keram. zdiva~ šnAwva om1t1ca 

_MpQ . $dlO<IIšti ao suterél>.r <><mtnuto s millbOU='--------
malo.s ____ b~s~ ~ou biiOSiJ-

~ ~~ - ep~~ICldovil stěfi..<>Yá pOOiaha se V$."..m 1 křem.Ol'iCil 1)6\ul 
vrlOdna pro poiC"d OA vč_ Vyl.d!•'"' ><>klu m >ténv 
ob:e•tově dd~tace podlah řešeny s~~cemově ~l'w 
\IOdonrt:prooustr~ c<!rt.Jflko'Jdf'lrjtm '~~,...Yfll ft·~nllu- ;~~,, 
v SOUI...Uu s PO 
ob.'<'Ótove rlll•la<l" otP.n d strc>W budou II!Ser.y • PO, op..třc'M 

----- __ __!!•echoaoVou l·~.QJ!_ -,-,--,."--,-=:---------
sklepy, korrory '!IIOXIaový nátěr ... l. soklu cca IOOmm 

komory v n.><lzemnodl ooclla;lirh u Oy\6- ('otli<J 1l!t.any LGl 
--------------------~IOO~n~•m~) ______________________ -:-~ 

Jl (()JIJ 



r 

.. v 

dvei~ ctlodhm't' 
I ~Ut·l~ .e rldnLemrw 
cr.-.1hvl 

Inilů6QM l>(f(ldoit;. 

lsODJSNkcs; 

,aa.,ca SCNIO•UC~oa ~lnll!a I pt~lr>~lUlnou ~1•••0.. v:l'lnf 
fe:Lat~t-.o sek • .,~ v- ct..t1 lCOmn 
DI.At~ TaUf'\.11 (vyWr od1t1nu dll tnvestOt•) 30aJO cm 
maJ 

JtPtt'ovan• ve So11.t'Uc t~..-. Odit n"' 
- spatotez .- pcrr~o ... e: ror1ot,.n Q.3rr" de ''' ' ln.J.o. ... s~. 

•maweno ~l·nuJ 
• •<'<dll'IIÓa Cl úba W>o<.Mrov.l !l.nul~ ~ ,,,..,~uliiOlJ uora,w. 

.,(ctné: ~\.. v - cc.a UX>rnm~ •.( \i t"Oil ·so~• t\lttro"'to:,;;rnl 
tkirl!'o'!'t? odl kn.o '"''lU)Jill a Vystupro ~tullťň otalo<:hO ratT>t'nt 
SthoOovk~ T•urut (vybtr Odallnu dll fnvastorl) 
2~.8.29,8cm 

r.o ... J cen tQOrr,m. ir-t~lly, •o.ato .. an ve '"ttle &tc.tf!m ooM nu 
~~a1tup,1 a V'~IUP,!I ''l.i~~" kald_t~~"o r.1rna~c: 

kovové (hlinlkov~) ~ I'<P•u~onym tl'pf''nvm mo,tcm 
e•o•Oio~né ""bo koma• tovan.l. b~rva c e arU••t•>~a 
s be1~o<t. ptOIII'(JI"n•n• vyploo\ (TI dvO)SkJ.-m) 
samotc~v1rač s kJtu 1ym ramrn ... em 4 •ntt:qrovanyn \ld\IČÚ'II 
t~OUJE ll S3rn()ldllll tl POJ _ 

• UJVOVe rwi-,o dřt"YÍ"'It! ~e st~tslvm P'~kh:r ''" kv~ Pro-svf'l .. r•• 
ct.OOC b(po!iJOOvané D.llam<'t!V Ole I'U) 
IHI"'• RAL O·~ I/VI)(:ru d'CIVe•ta 

• V:nQ«Jv•r"(. S t.Juz;rrn rt1mlf.t'ITt c tntf'QfO'Idnvrn -_tdvti wt• 
(VvÍad<Jje·ll samOZdWoiČ 1'1)) 
>ar~lleti ocr e>v•. n.•·~, RAI ca-o vyiJion• ,"Ch:t~l.lo 

Seo.J. ont 

prahy ll!olu;nch :Jyt. .,, .. Ji ~~.;. (dJI>), tromrJilrer1l'l> 

~t 
kpnftnlkCf 

.--------------7'~~,4~~am 
~~Oll~ , • ....",ani ~0"1'.>~"'"'~ ~ • pn~ poíar1.,"..,.u .vtt'Jt~,.,~ 
I>.J!lC op.Jtřt'I.O a:;.ň-.1~· ym !Mr,.,. •v 1 r.l•~•l!fll 

k,Jit.JIIlóO' 

• vyplně dle poidllavk(l PO • ;,•dlltr'<t.l 

• vn třno ror.«Jy • Cla st !Vll ""' 1'0 
po.!cl!'ll r0111<l1iy vody - U\.l.'lOwC lcJvlto~ POZIO,OVJ'l(: p •'rub 
P3teřno rolVOdy k O~t(lrn (IC:HtoiOV611<'} ,.,.dl!l ~ ve Spoitoln~IJ 
~t<Jidmrc:h ~ctl(.i(.h o:., PO 
rotvodr:!_go•ai..:r lt"P tzolo••"'~ raW.!l•·e~J••n 
rozvody 1 plasto.cho polnJbo typ doe PO 
rozvody pro byty P<>Wdou ve ~p<orl'lnych )adre<t• 
roiVOdy v g.lraloch ta·~~llě POd stfOIX'm (u l)(lrozcll(> 
·;~ttanýeh garážl ceoelri' rzolovan~J 

· v oi'ípad~ lll'tlero rol\'000 neh~ovVm tednoll<ano (s V:,Jiookou 
~!depO a komor) putruoi s nlukovym utM• ... m a "! Sr<J)I 

---------~~·~u~~~"'::.:'yml!' ~.l!f~ m~ 
rONOdy pja~...{Oit" PQJ 
<AbeiCN~ rutvooy Cu l<abely rGl\«lY IYlCl om•lkou 

• ,.,attiní rol\I"'Oy ~ tn!:.;•ai.Ji11lh W<.htd<.ft, v t)<U.Šlid1 
v l<abei0\1\~ t~h za•&nvcl\ pod ~opem 

m 

---,-1'/!i,... 5j)()l/~bf 
dt-r~Qt' 

w•rola 

tPS 

YYbtycm domll 

Simost.ltné oebytpyé lednpllcy 

~ --

PRILOHA č.S -

• totv<YI STA W<f;o r•)lir<N, • přt)"fll DVl! T 
Pl pr;i•u llfO ::>ÓPOicni jo:On(j(<~ ~ ro:rvodŮ'l UI'C o )nc"'' 
pc1~, ... KdhPty.., rot~ ... !I(CJ W.n.:n tn..:si n." 1~1~ 
tf• • u (L;t /Sem 
~~ fl!O~'P'!J""-Ohr·t~ N~o<t a~""!!!!. 

t ··ktromérave ,~,;".;. ll(O 0)~0..~ Jf'(!J'IOik~ .,;·~rupne ze 
lL>O<otnych P'OitO• 

~'mn't~tlll' ell'Mrom...., P<O ~nou wotřM>u """~'"'"'lit! 
\pol~nych (l!0\'01""" __ 

• !Vll \ ntoJro»tJ S<lru}~nvtn ,-a.,.d>.ů r:.an.a ba.í/W<!d 
do k~idrh<l p.>ln,.,d., rOlV.xlě<l! tn<1d1' I~ libUVI<> 230\1 
r.to<>~'OU n• 5001. 'I)Qir~w 
S(~np df"f E W\f'IC Unc.u 

o JNa l tithruoOIP<J!ar st• m.KI<oo 1110n,u nebo sveLOJ 
WJI dld pll<.llrr'!, I-lad>..! s opa OVym kr;tt'm mrn l:l:f8c>n. 
lw•·m~io,y Slilnadrd, WlOObv, haly, WC. ~'Jty, •omory) 
C\•t:!lf'" mu:. spiflovd• pfl'tlcp'"""u tntenr.tu dle OPS 
v qa• dÍ>th w•Jidla zbřlvi<OVa s clektror,tr:J<Vm předřildn••~ 
rNI.!dan" IJOilyt;OV'fTlll úaty 'folsovJn•m llel'<y SIIJ<en 
w ,I.Jo•pritl\ >o~ch wrhdl~ l.J!C.MOO Mrovf..Dvd pflsazt>M 
u k.:l!d1'110 V>tupu do ob1t!klu 1 elť!ert~rO\.e suany osazero 
p1 S.l/t'". ]diUVKOW \V tldlo vyl>otlll'••' P""ylJo"Ý"' Č•Jit"m 

• I)JrÓi· vyidduje N to poidmo ;-..;.,., ob)C*1u 
I!Om<Mucll tlrodeb • ..yzacuy • to poi.lrrlj ~~ 

nucene 'l.-lrant garat<r"'rCTl >l.". (v llr•oadé ohmo ".,..'<!lranych 
POOIJ:n>f>IVI !jdl.t1o I 
r>..<ettP pofd•n vétrcll> \Cnadl~e .c ralotrllfllldro,em 

l"'fl~u,~e h to 1'0) 

• ~ny roM.d pro !>fA <• Kl) a SAT v SOUidiiU s t«N'oJO<"'"" 
IJ().i.t<U•l<)' UPC PQti )flťllO P'O'•Oo!rd (bel <IOO.illllv "'h.11h• A 

l>:<t''·"""' 
~tc-.nl SCI"rd~"Y. mtn Y\<INOSt A~ ( I pro ~ý b'/1 • l 
n.t•<). v..vé'Joona ~·.crv,\ IJJbl.l 11<0 DT 
"lťktn<tcy .roll r' na;x>je"'l"' na OT 
ll$110 lOO.l pitcd -..idym vstuocm <lO objel<ru J:ZV w.>l)rsl.. 
ptYaro~t. Osilo lOI\a • laa.ll!ttlllai!llho ~uov oo ootet<tu 
'"'f1VJIII)\I'\d ft".Jf nl ("PbrJ ~'\C.I}Yd 

11.1!~ ptJCil.Jlr u.tr<lle.nr óslrm POd•all v prosroru pr~'CI "1'1.t'Yr 
cxot.nl vy1oh (l.JrtOvy, popř hyo·~_.•tl(ý) s trekYer'čn.in• n«IIČ 
nd dv•riCh I mOIOtl.l frotrn~r cl pro-edeno Ck ésN), k Yytolhu 
...,,,,.uvo~n <llěnw ret.m ,.. '" ~tu 11010, tátolno ZlitO) ' při~ 
poÍ~dV~U PO, liW!~cn/ pro$\Or 1111<t09ramy a 'lápto;y dlti 
(lť!Mó.llillv PO vťl!mě lec:IY>Idc)ch ITWriO!>tr 

• Qctr.;ze (do.". • ...,; Ztlilt~nl o1e po!adavlt.u PO, Pol~ 
O<ltJoru doprali)' m~t<l.é la§(r), 1-.ltdť GS OUiaČMO čisl""' 
u •,polr'1!11<!h0 v)ezdrJ Q3ra1o•a vrata s eteiCI.OO<ým olff;itlanrm 

• ~tSiě 18 kull'trUkCe QdfdŽi blol JXJVrChOVé UO<dvy 
ui<JI<Iovcl miW10" •t.etnf\ vybilveN 

lnveSJor Sl v-fhrdru.~ ll( <IVO M r<rti'C1ll l.vdlttllttvntho ~T."Id<l'llu /Zamenu Jednodovv<11 prvk0 kvdlrt.IUvnlhO 
~tarlCI.lrdJ a to • CD '" r. •.l ruzmerO. bd'C~tr 6 ma•cnalover>O rt>Serl., a\IŠak pň laCilCIIr.lnr kYi!I'IY • 
hOCinO!Y prvru 

nr ,;u lt 



"'U 
::o 
r 

l._ o 
- I 
r l> 
L. !'< 

Vl 

-c 
.c 
·T 
r -

T 



'---

:r:: 
o 
N -o 
)> ::0 
LJ I 
)> CJ 

CJ :z: 
)> z n< 
Ln 

u :;.:;--

o ll 

Jl I 3 
::::J 

I .::J 

U1 

rr ....... 
"-' 

D < 
:J• 

a ........ 
.::::0 



N 
)> -u 
u :::0 

)> 
;= 
o 

o :I: 

z l> 

~· U1 

a 
Lr. 

!"\.. a 
~ 

cn 

Ll 
o ~ 

'"V 

:r: ""' 
I 3 
rn tJ 

o < 
:! 



Vl -o rn ::O< 
< I rn Cl 
::0 :I: 

z )> 

r • 
U1 

u .s... 

8 
CJ 1} 

.. r I J1 

:"v I 
3 

D 
;::) 

~ 
rn ~ 

CD CJ < 
' O• 



-- --~ ~ · ~~ 

L._ 

I 
o 
< -< n ""' I 

;o. 
r: 

o Cl 

o ::c 

z l> 
!'• 
lf1 

::::::> 
L"' 
1"\. 
D ....... 
::o 

u :r-
o "'") 

I 
/1 

I 
3 

rn a 

o < 
r:l• 



Městská část Praha 6 

a 

Rezidence Radimova s. r. o. 

PROHLÁŠENÍ SPOLUVLASTNÍKLJ 

O ROZDĚLENÍ NEMOVITÉ VĚCI NA JEDNOTKY 

(Rezidence Radimova) 

Wilson Partners 
Pevolutnl 655(1 

110 00 Praha 1 



Člá nek 

čas: 1 Dcf•n1cc 

Defm1cc 

Obsah 

Čá5>t ll: Dollodc o zrušem a vynořadani spoluvlastn•ctv1 

2 

J 

4 

Zrušem spolu\'Jastn•ctvi 

Vyporadá111 spoluvlastmctví Nemov1ré věu 

rřidatné spoluvlasl nlctVI Zahrady 

Část 111. Rozdčlcni Nemovité věCI na Jednotky 

s 

6 

7 

8 

9 

Určeni bytových a JlnYCh jednotek 

Společné část1 Nemovtté včct 

Podíl na Společnych částech 

l"'ráva c povmnost1 přecházeJÍCÍ na vlastníky Jednotek 

Správa NemO\'Ité věCI 

Čast IV: Stanovy 

10 Za~.ladn1 lJStanovem 

1 : Předmět čmncst1 SVJ 

:2 Sl1romáiděni 

i3 Výbor 

14 Členství ve SVJ 

15 Hospod.,r cní SVJ 

ló Zrušeni a zá01k SVJ 

Ca st V. Společná ust<1novent 

18 

19 

?.cip1sy do veřeJných seznam~ a reJstií~ u 
Vyloučená ustanoven• 

Zavčrečná ustanoveni 

Prtloha 1 Vyp s l ~a rastru ne:mov1tosti 

Pillo'1a 2 - Pudorysv podla7i Domu 

Přilo'1a 3 Prchlcd Jednatel\ 

Strana 

1 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

s 

5 

s 
7 

7 

7 

:o 
14 

16 

19 

?O 

/I 

/1 

:21 

22 

23 

24 

25 



Prohlášení spoluvlastníků o rozdělení nemovité věci na jednotky 

Strany: 

( 1 ) Městskou částí Praha 6 , se sídlem československé armády 601/23, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, IČO 000 63 703 (dále jen " Spoluvlastník 1" ) a 

(2) Rezidence Radimova s. r . o ., se sídlem Karlovo náměstí 559/28, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČO 035 69 420, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddll C, vložka 234006 (dále jen .,Spoluvlastník 2"); 

(dále společně jen .,Spoluvlastníci" ) . 

Vzhledem k tomu, že 

(A) Spoluvlastnici jsou podílovými spoluvlastníky pozemku parc. č. [ZASTAVĚNÝ POZEMEK] 

nacházejícího se v katastrálním území Břevnov, obec Praha, jehož součásti je budova č. p. 
[DtJM 2] ; a 

(B) Spoluvlastníci se přejí zrušit podílové spoluvlastn ictví výše uvedené nemovité věci 

a vypořádat jej rozdělením na jednotky za současného založení společenství vlastník~ 
jednotek; 

se Spoluvlastníci dohodli následovně: 

Část I: Definice 

1 Definice 

V tomto Prohlášeni mají slova začínaJÍCÍ velkými písmeny následuJÍCÍ význam : 

" Další domy" znamená (i) budovu č. p. [DOM 1] na pozemku parc. č . [•J a (11) budovu č . p. 
[DtJM 3] na pozemku parc. č . • ] ; 

,.DOm" znamená budovu č . p. [DOM 2] na Pozemku; 

.. Jednotka" znamená kteroukoliv jednotku ve smyslu ust. § 1159 Občanského zákoníku 
vymezenou v Nemovité věc• na základě článku III. tohoto Prohlášeni, zahrnujÍCÍ byt č1 

nebytový prostor jako prostorově oddělenou část Domu a podíl na společných částech 

Nemovité věci ; 

.. Katastrální úřad" znamená Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, katastrální pracovištť! 
Praha, se sídlem Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 14 Praha 8 ; 

,. Nařízení'' znamená nařízení vlády č . 366/ 2013 Sb., o úpravě některých záležitostí 
souvisejÍCÍch s bytovým spoluvlastnictvím; 

,.Nemovitá věc" znamená Pozemek včetně Domu, který je jeho součástí; 

"Občanský zákoník" znamená zákon č . 89/ 2012 Sb, občanský zákoník; 

"Podíl" znamená podíl na Společných částech vypočtený ve vztahu ke každé Jednotce na 
základě Článku 7.1 tohoto Prohlášení; 

wPodlahová plocha" znamená podlahovou plochu určenou dle ust. § 3 Nařízení, vždy 
zaokrouhlenou na jedno desettnné místo; 

.. Pozemek" znamená pozemek parc. č . [ZASTAVĚNÝ POZEMEK], zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře [ • ) m2, nacházející se v katast ráln ím území Břevnov, obec Praha, zapsaný 
Katastrálnlm úřadem pro hlavni město Prahu, Katastrálním pracov1štěm Praha, na lístu 
vlastmctví [ • J, bez Domu, 

- 1-



" Prohlášen i" znamená toto prohlášení spoluvlastníku o rozděleni nemovité věci na jednotky; 

"Projekt" znamená společně Dum a Další domy; 

.. Rejstříkový zákon" znamená zákon č . 304/2013 Sb , o veřejných rejstřících právnických a 
fyzických osob; 

"Rozdělení" znamená rozdělení vlastnického práva k Nemovité věci na vlastnické právo 
k Jednotkám za podmínek uvedených v Části III tohoto Prohlášeni; 

"Společné části" znamená společné části Nemovité věci vymezené v Článcích 6.1 a 6 .2 
tohoto Prohlášeni; 

,.Stanovy" znamená stanovy SVJ dle ust. § 1200 Občanského zákoníku, které tvoři Část IV 
tohoto Prohlášení; 

.,SVJ" znamená "Společenství vlastníku jednotek Radimova [piJM 2]'', které se zakládá 
schválením Stanov; 

"Vypořádání" znamená vypořádání spoluvlastnictví Nemovité věci za podmínek Článku 3 
tohoto Prohlášeni; 

.. Zahrada" znamená pozemky parc. č . [NEZASTAVĚNÉ POZEMKY, KTERÉ MAJÍ BÝT 
V PŘfDATNÉM SPOLUVLASTNICTVÍ VSECH VLASTNÍKIJ JEDNOTEK PROJEKTU] , nacházející se 
v katastrálním území Břevnov, obec Praha, zapsané Katastrálním úřadem pro hlavní město 
Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha, na listu vlastnictví [•) ; a 

"Zákon o službách" znamená zákon č. 67/2013 Sb., kterým se upravují některé otázky 
související s poskytováním plnění spojených s užíváním bytu a nebytových prostoru v domě 
s byty. 

-2-



-

Část II: Dohoda o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví 

2 Zrušení spoluvlastnictví 

2.1 SpoluvlastnÍCI prohlašují, že ke dni sepsání tohoto Prohlášení jsou spoluvlastníky 
Nemovité věc1, př1čemž : 

(i) Spoluvlastník 1 je výlučným vlastníkem podÍlu ve výši Ideální [ • ] na 
Nemov1té věcí; a 

( 11) Spoluvlastník 2 Je výlučným vlastníkem podílu ve výš1 1deálni [ • na 
Nemov1té věci .. 

2 .2 Spoluvlastnici prohlašuji, že ke dn1 sepsáni tohoto Prohlášení jsou spoluvlastníky 
Zahrady (každého z pozemk~ tvořících Zahradu) přičemž : 

(I) Spoluvlastník 1 je výlučným vlastníkem podílu ve výš1 ideální [!] na 
Zahradě; a 

(i I) Spoluvlastník 2 Je výlučným vlastníkem podílu ve výši Ideální [•] na 
Zahradě. 

2.3 Spoluvlastníci tímto dohodou dle ust. § 114 1 Občanského zákoníku zrušuji 
spoluvlastnictví k Nemov1té věc1, přičemž se dohodli na vypořádáni dle článk~ 3 a 4 
níže. 

3 Vypořádání spoluvlastnictví Nemovité věci 

SpoluvlastníCI se dohodli na vypořádáni spoluvlastniCtví k Nemov1té věci rozdělením 

vlastnického práva k Nemovité věci na práva k Jednotkám dle ust. § 1164 odst. 2 a § 1166 

Občanského zákoníku a dle části III. tohoto Prohlášení, přičemž; 

(1) Spoluvlastník 1 se v d~sledku Rozdělení stane vlastníkem následujících Jednotek; 

(a) [•] ; 

(b) [ .. ] ; 

(c) [•] ; a 

(d) [•]. 

(11) Spoluvlastník 2 se v dusledku Rozdělení stane vlastníkem následujících Jednotek; 

(a) [•] ; 

(b) ( ... ] ; 

(c) (•] ; a 

(d) • ] . 

4 Přídatné spoluvlastnictví Zahrady 

Spoluvlastníci se dohodli, že pozemky Zahrady budou v přídatném spoluvlastnictví všech 
vlastníku jednotek v Projektu, přičemž s každou jednotkou v ProJektu bude spojen podíl na 
pozemcích Zahrady ve výš1 odpovídající poměru (a) Podlahove plochy jednotky a (b) celkové 
Podlahové plochy všech Jednotek v celém Projektu, která ke dnt tohoto Prohlášení činí [ • ] 
m2• Spoluvlastníce se zavazuJi, že v případě převodu Jimi vlastněné Jednotky spolu 
s Jednotkou na nabyvatele převedou též související podíl na pozemcích Zahrady. 

·3· 



Část III: Rozdělení Nemovité věci na Jednotky 

s Určení bytových a jiných jednotek 

5 . 1 Spoluvlastnicí tímto v Nemovité věci dle ust. § 1166 Občanského zákoníku vymezují 
následující Jednotky: 

(1) Bytová jednotka č . L•J nacházející se v [•) . nadzemním podlaží Domu o 
Podlahové ploše ( • ) m2

, sestávaJÍCÍ se ze [ • ) místností. 

Jednotka je určena k [bydleni) . 

Součástí Jednotky je podíl na Společných částech ve výši [ • ) . 

(i i) [ ... ) 

(lij) Bytová jednotka č. •) nacházející se v [ • ). nadzemním podlaží Domu o 
Podlahové ploše [ • ) m2, sestávající se ze [ • ] místností. 

Jednotka je určena k (bydlení) 

Součástí Jednotky je podíl na Společných částech ve výš• [ • ) 

5 .2 Součástmi každé Jednotky jsou: [nášlapné vrstvy podlah a stropní vystrojení prostor 
v místnostech, nenosné příčky, povrchy stropu, stěn a nosných i nenosných příček, 
tj. omítky a obklady uvnitř jednotky, vnitřní dveře nacházejíd se uvnitř jednotky, 
jakož I vnitřní a vnější strany vstupnich dveří a vnitřní instalace (potrubní rozvody 
vody, kanalizace, topení včetně radiátor~ - nejde-li o prvky centrálního vytápění dle 
ust. § 6 písm. e) Nařizef!L elektroinstalace) a k ní připojené Instalační předměty 

lsvětla, zářivky, zásuvky, vypínače, kohoutky) kromě stoupacích vedení včetně 

uzavíradch ventil~, a konstrukce zabudovaných skříní ve stěnách). 

5.3 Každá Jednotka ]e ohraničena vnitřním• povrchy obvodových stěn, podlahou, stropem 
nebo konstrukcí krovu, vnějŠÍ stranou vstupních dveří a vněJŠÍ stranou oken. 

5.4 Umístění Jednotek v Domě je znázorněno na p~dorysech podlaží tvořících Přílohu č . 2 
Prohlášení. 

6 Společné části Nemovité věci 

6.1 Společným• částmi Nemov1té věc1 JSOU obvodové stěny prostorově ohraničující 

Jednotky, dále všechny nosné svislé konstrukce uvn1tř bytu, jako JSOU zejména stěny, 
sloupy a p11íře, vždy s výjimkou konstrukcí ve stěnách zabudovaných skřín i ' 

povrchových úprav uvedených v Článku 5.2 výše. 

6.2 Společnými částm1 Nemov1té věci dále JSou : 

(a) Pozemek; 

(b) [vodorovné a svislé nosné konstrukce včetně základ~ Domu, obvodové stěny 
Domu; 

(c) střecha včetně výplní výstupních otvor~. izolací, hromosvod~, lávek, 
dešťových žlabu a svod~ venkovních či vnitřních; 

(d) komíny jako stavební konstrukce v celé své stavební délce, včetně 

vyvložkování pořízeného spolu s komínem; 

(e) zápraží, schody, vchody a vstupní dveře do Domu, pručelf, schodiště, 
chodby, výplně stavebních otvor~ hlavní svislé konstrukce (okna včetně 
okenic); 

(f) výtah ve společných částech, vnější požární schodiště; 

-4-



(g) přípojky, rozvody a zařízení uvedené v ust. § 6 Nařízení; a 

(h) ostatní části Domu, které nejsou v tomto Článku 6 výslovně uvedeny, avšak 

nejsou na základě tohoto Prohlášení čl právních předpisu vymezeny jako 
Jednotka nebo její součást.] 

6.3 [Balkony v Domě jsou též Společnými částmi Nemovité věci, avšak jsou určeny 

k výlučnému užíváni vlastníkum Jednotek, z kterých je na balkon přistup, tedy: 

(i) balkon v (•]. nadzemním podlaží Domu je určen k výlučnému užíváni 
vlastníka Jednotky č. ( • }; 

(ii) [ ... ]; a 

(iii) balkon v l•). nadzemním podlaží Domu je určen k výlučnému užíváni 
vlastníka Jednotky č. [•).) 

6 .4 Vlastník každé Jednotky je oprávněn užívat Společné části tak, aby tím nebránil v 
užívání vlastníkllm ostatních Jednotek. Z právnich jednání týkajících se Společných 
části jsou vlastníci Jednotek oprávněni a povinni v poměru odpovídajícím velikosti 
jejich Podílll. 

6 .5 Společné části, které slouží k výlučnému užívání vlastníku některých Jednotek, jsou 
oprávněni užívat výhradně tito vlastníci, kteří jsou zároveň povinni tyto Společné 
části spravovat na svuj náklad. Pokud správu těchto společných částí zajistí po 

písemné dohodě s vlastníkem příslušné Jednotky SVJ, bude takový vlastník povinen 
nahradit SVJ veškeré související náklady. 

7 Podíl na Společných částech 

7.1 Velikost podílu na Spo lečných částech náležících k Jednotkám Je určena jako podíl 
Podlahové plochy Jednotky k celkové Podlahové ploše všech Jednotek v Domě . 

7.2 Pro vyloučeni pochybnost í Spoluvlastníci prohlašují, že žádný Spoluvlastník 

nepovažuje určeni Podílu za nespravedlivé. 

8 Práva a povinnosti přecházející na vlastníky Jednotek 

8.1 Na vlastníky Jednotek přejdou zápisem vkladu vlastnického práva k Jednotkám do 
katast ru nemovitosti všechna práva a závazky týkající se Nemov•té věci, a to v 

rozsahu odpovídaJÍCÍm Podílu příslušejícímu ke každé Jednotce. 

8.2 [Na všechny Jednotky v dllsledku Rozdělení přechází [POPIS PŘÍPADNÝCH VEcNÝCH. 

BŘEMEN A DALŠfcH OMEZENf SPOJENÝCH S JEDNOTKAMJ] .] 

9 Správa Nemovité věci 

9 .1 Správu nemovité věci vykonává SVJ, které Spoluvlastnici zakládají dle ust. § 1166 
odst . 2 a § 1200 odst. 1 Občanského zákoníku přijetím Stanov obsažených v Části IV 
tohoto Prohlášení. 

9 .2 Do vzniku SVJ bude Nemovitá věc spravována správcem určeným dle ust. § 1192 
Občanského zákoníku, přičemž na práva a povinnosti spojená se správou se obdobně 
použijí pravtdla obsažená ve Stanovách a pro rozhodováni ve věcech správy se 
přiměřeně pouŽiJÍ ustanovení Stanov o shromáždění. 

9 .3 Vlastníci Jednotek jsou povinm přispívat na náklady spojené se správou, provozem a 
opravami Společných částí (s výjimkou Společných částí určených k výlučnému 
užívání v lastník~ některých Jednotek) podle velikosti svých Podílu, za podmínek 
podrobněji upravených ve Stanovách, v rozhodnutích SVJ a ve zvláštních právních 
předpisech. 

· S· 



9.4 Vl<tstnicr Jednotel.. ;sou povmm přrsprvdt na nál>lady nd úhradu cen plnení 

souv !:.eJtCtth s užrvánim Jednotek: a Společnych čásf ze podrninek upravených ve 

Stanovách, v rozhodnutích SVJ, v lákoně o ~luibach a v dalsrch právnrch pfedpr<.ech. 

-6-



Část IV: Stanovy 

Společenství vlastníků jednotek Radimova [DOM 2] 

(dále Jen ,.Stanovy") 

10 Základní ustanovení 

10.1 Název a sídlo SVl 

10.1.1 Názvem společenství jsou slova a čísla ,.Společenství vlastník{) jednotek 

Radimova [DtJM 2]'. 

10.1. 2 Sídlo společenství je na adrese ,.Radimova [DtJM 2], 169 00 Praha 6 -
Břevnov". 

10. 2 Právní postavení SVl 

10.2 .1 Společenství vlastník~ jednotek Radimova [DtJM 2] (dále jen ,.SVl") je 
právnickou osobou, která vznikla na základě ust. § 1194 an. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále Jen .,Občanský zákonfk") za účelem 
zajišťování správy domu a pozemku uvedených v Článku 10.2.2 níže. 

10. 2. 2 Členy SVJ jsou vlastníci byt~ a nebytových prostor, s nimiž JSOu 
neoddělitelně spojené podíly na společných částech nemovité věci (dále jen 
.,Jednotka"), nacházejících se v budově č p. [ptJM 2], která je součástí 
pozemku parc. č . [ZASTAVĚNÝ POZEMEK), zastavěná plocha a nádvoří, 
nacházeJícího se v katastrálním území Břevnov, obec Praha (pozemek spolu 
s budovou dále společně jen .,Nemovitá věc" ) . 

10.2.3 SVJ je jako právn1cká osoba zp~sobilé nabývat práva a zavazovat se k 
povinnostem pouze ve věcech spoJených se správou, provozem a opravami 
společných částí Nemovité věci (včetně pozemk~ funkčně souvlsejídch 
s provozem a správou domu a s užívánlm Jednotek) a v dalších věcech v 
rozsahu a zp~sobem uvedeným v Občanském zákoníku a v těchto Stanovách 
(dále jen .,Správa Nemovité věci"). 

11 Předmět činnosti SVl 

11.1 Správa Nemovité věci a další činnosti 

11.1 .1 Správou Nemovité věcr se rozumí zeJména zaJišťováni: 

(1) provozu Nemovité věc1; 

(11) údržby a oprav společných částí Nemovrté věcr , včetně tvorby 
rezervního fondu na úhradu této údržby a oprav v budoucích letech 
(fond oprav); 

(ui) protipožárního zabezpečení domu, včetně hromosvod~; 

(1v) revizi a oprav společných části technických sítí, rozvod~ elektncké 
energie, plynu, vody a odvodu odpadních vod, tepla a teplé užitkové 
vody včetně rad iátor~, vzduchotechniky, výtahu, zařízení pro příjem 
televizního a rozhlasového signálu a elektnckých sdělovacích zařízení 

v domě a dalších techmckých zařízení podle vybaveni Nemovité věci; 

(v) revizí a oprav domovn! kotelny čl výměníkové (předávaci) stanice 
v rozsahu a zp~sobem odpovídajícím skutečnému vybavení Nemov1té 
věet; 

(v1) prohlídek a čištění komín~; 

-7-



(v11) adrnm•str<"tlvn• a operativně tecllrucJ,é čmnost1 SPOJCnc ~c správou 

NC'movlté věc1, včetně v~den1 příslu5.né techn1cke d provozn1 

do~ umentace Nemovité věci; 

(v 11) sprcivy Jednotek, l.;teré JSOu ve vlast111ctv1 všect1 členu SVJ; i! 

(ll<) da1ších Clnnost•, které vyp YVčlJÍ pw SVJ z pravn•ch př('(1p•su, z 
technických postupů spoJcnycll se Spruvou Nemov1té věc1 a 1 

rozhodnuti shromážděrí SVJ 

11.1.2 Sprava Ncmov,:é \ ecr nezahrnu Je spri!\ 11 spole(nych část• NPmovrte věc1, 

které slouží >< výlučněr u užívaní \ lastníkÓ něktc,Ych Jednotek. Spravil 

takových společnych čá<t vykonávi!J př1s ušní 1.la5~n Cl lcdnotcl.; na vlastni 

nák ad. Na zák ladě písemné dohody s vlastníkem prislušné Jednotky vsak 

SVJ m~7c zajrŠtovat sprav~,; společnych částr sloužicrch výlučn<'mu už van• 
tímto vlastníkem; dany vlastnil.; však bude 1-JCvmt::n nanrad1t SVJ veškerc 

náklady scuviSť!JÍCI s takovou spravou 

11.1.3 V I ámCI předmětu SV(' Č!nt1CSll muže <;V1 UZčiVÍ at ~ITliDuvy, 7CJmČnil (nikOliv 

vsak výlučně) o: 

(r) zaJIŠtěm dodávek služeb spoJených s užlvi!rÍm Jednotek, neJde·h o 

služby, JeJICh~ dodávky !>I členové SVJ ZdJIŠ(JJI u př•slusnýcta 

dodavatelu přirno, a s uživánm1 společných častí Nemovité věc:t, 

(11) pCJIStčni Nernovrte včCI; 

(ru) naJmu ~polečnvch casti Nenlov.tc věo, a 

(•v) náJmu Jednotek, l.:tere JSOJ ve s;Joluvlastnrcl\•r všr-ch člen~ SVJ 

11.1.4 SVJ ;r.;•štujc rovněž kontrolu plnění JÍrn uz;-wřPnycll smluv a un,atriovanl 

nároku 'yplývafcíc'l .: těchto sml~v a z prc.vP ch přt>cp•su, včetně narok& 
vmr~lych \' dÚsledku porušováni povrnností druhynl smhrvnrmr suanarn1 

a/nei.Jo třetím• osobarnt 

11.1 . 5 ;>ř plnČ111 úkolu podle Oui:ansl..ého zal-:oni!...u a tě~ hlo Stanov zaJ•šťuJe SVl 

dali' 7ť'Jména tyto č:1nnoc.·• spojené se Snrávou ·~ťmovrtě "ěcr 

(r) vybíráni přcdf•m tvcených fmančnich nrostrcckÚ ~c clrnu <>VJ ~a 

nál..lady spojem! se Spravou Nemov1té v~cr (dále Jer Přlspevky na 
správu"), popripadc Clalšic:h piispěvi.;Ú na Č1nnoc;t• uvcdulc v Cl2nku · 

: 2 těchto Stanov. 

(1 ) vcacm e\ 1dence pla:eb členu SV J, kterE> J"-0< vybír .;,.y podle oostavce 

(1) výše; 

(111j vedení evrdenn"' ~.á klaoú vztahuJicich se 1.: r<Je·nov1!e vře• a k črnr'OSll 
SVJ, 

(I\) <:ř1zen ůčtu u banvy a hocpodil'em s f na•iČillmr proc.třc-ál-:~; 

l") vedeni l1řctnlrlvi v souléféu c;e 7vlášt nim• pravním1 piť'dpi~Y a 

ZJ.Jracovan• a poditní dař ových přr1náni; 

(v ) veden• evrdencc osol>, l..teré jednotil ve Jt=dno~· y už,~,·aj', 

(vll) 'Jt>der c;cz'1amu Č enu SVl obsahuJrciho u kažueho člen<~ 2'e)rnena 

(a) Jméno a prl]mcni, 

(h) po~tovni ooručovacl aorcsu v Č:cskí' republice, 

(c) telefonru kontakt, 

·8· 



(d) c rnallovou adresu. pokuo tuto clen SVJ dobrovolně poskytne; 

a 

(e) počet hlas~ se kterými člen disponuJe; a 

(Vtll) vedeni seznamu PaJemc.6 a JrnyOt uitvatelu Jednatel-.., s výjimkou 

krátl\odobych návštěv, které phslušnou Jednotku neužívají vice než 
čtrnckl dni v kalendařnml měs1c.1 

11.1 .6 SVJ ZdJIŠtuJe buď př rno nebo na zakladě smluv uiavřenych SVJ s dodava teli 

plnění spojená s užíváním Jednotek a spolcčnýc"' častí Nemovi té věcr (dale 
JEn .,Služby"}, např1klad dodávk\ tf'pla a teplé už1 tkové vody, dodávky 

elektrtny, dodávky vody a odvod odpadrí vody, ukl1d spolt:čnýc l částí 

Ncmovrl e věCI, už1van1 výlai"'u Č l umožněn1 priJmu telev1znrho a rozhlasového 

signalu . V rámci teto črnnost1 SVJ zajišťuJe zejména; 

(1) vybirán1 ůhrad za Služby zaJIŠ(ovane SVJ, vče1né vyb1ran1 zálohovych 
pla teb od jednOtlivých členů SVJ (dal JCn , Zálohy na Služby"); 

(11) provedeni rozůčtovánr nákladu Služeb na JeOnotltvé členy SVJ 

v souladu s tčm 1to Stanovami, rozhodnutlm shroma7očnr a zvlášt n'm1 
právními predp1 sy, zeJmefla zákonem č. 67/2013 Sb, k ler-Yrn ~e 

upravujr nčkter é ctazky souviSCJICI s poskytovan1m plněni spojených 
s užíváním byt u a nehytovych p,.ostoru v domě s byty, v p atném 
znění (dale jen. Zákon o službách'') 

(1 1) provedeni vyučtován r Záloh na Služby oprot1 skutečn~·n nákladÚm na 
Služby; a 

( 1v) vedeni potřebnych evrdenc1 spojených se ZClJIŠtovanim Služeb a 
s JCJJCh ůhradam1, včetně vyučtovan1. 

11.1. 7 SVJ zaJIŠťuje Člll'tOSl l souv1se]ici s provozováním společnycb i:ást1 Nemov1té 

věc•. 7e]mena techr1ckých zařrzen , která slouží ' Jrnvm osobám než člc num 
SVJ, včetně uzavíráni s tím souvrsejicích smluv. 

11.1.8 V rámc1 črr~rrost1 vykonávaných v rozsahu Občanského z~kon ·~u SVJ dále 

zaJIŠťuJe ZCJrT'Čna. 

(1) včasnc vymahani pl'lěni povmnost r členu SVJ vyplyvajJCtch z těchto 
Stanov, z pravnich předpisu Čl z roz"loonuti k lomu přislušf1chq 
organu SV J, 

(11) výkon črnnost• vztalou]ícicll se .. uplatňováni och·anv práv vlastn1ku 

Jednctek., 

(11 1) řadné hospodařent se svym maJet kem a s fmančnimr prostředky 

poskytovanyml členy SVJ; a 

( 1" ) plněn• dalšicr pov1Pnosu spoJenyctl s nř·cdmětel"1 Činnost• SVJ podle' 
zvláštních právníc11 předpiSU 

ll 2 Změny společných části Nemovité věci 

SVJ dále za)IŠtuJC se souh1asem všech členu SVl ~meny účelu už1váni stavby domu 
Jako celku . Stavebn upravy spOČIVélJÍCi v modern1zac1 rekonstrukci a opravách 
společných část Nemovité věo, JimiŽ se nerněrti v~lt f...ost spoluvlastn1ckych pod í lŮ na 
společnycl1 častec.h Nernov•le věc1, za)IŠtu]e SVJ se souhlasem ne)me:né CJvoutřetrnové 

větš ny všecn élené SVJ 

9-



11.3 Zajišťování Správy Nemovité věci a dalších činností na základě smlouvy se 
správcem 

11.3.1 Na základě rozhodnuti shromáždění muže pro SVJ zajišťovat Správu 
Nemov1té věc1 zcela Či zčásti třetí osoba na základě smlouvy o správě 
Nemovité věci (dále jen ,.Správce"). Rozhodnuti shromáždění musí 
obsahovat určení konkrétní osoby Správce, který má Správu Nemovité věci 
vykonávat. Rozhodnuti m1He být příjato i dodatečně, po uzavření příslušné 
smlouvy, smlouva však nenabude účmnosti dříve, než bude shromážděním 
schválena. 

11.3.2 Smlouva se Správcem obsahuje zejména: 

(I) vymezení činností, které bude Správce vykonávat; 

(ii) určení způsobu hospodaření s Příspěvky na správu a s finančními 
prostředky poskytovanými na úhradu Služeb, včetně jejich evidence; 

(iii) povinnost Správce předkládat jím uzavírané smlouvy nebo jeJich 
změny předem ke schválení příslušnému orgánu SVJ, pokud bude 
takové schválení dle Občanského zákoníku, těchto Stanov či dle 
zvláštních právních předpisu vyžadováno; 

(iv) povinnost Správce předložit jednou ročně neJpozději do (31. března] 
shromáždění zprávu o čmnosti Správce, zejména o finančním 

hospodaření, o stavu finančních povinností každého vlastníka 
Jednotky a o stavu společných části Nemovité věci, jakož i o jiných 
významných skutečnostech; 

(v) povinnost Správce před ukončením jeho čmnost podat shromáždění 
zprávu o své činnosti a předat výboru všechny matenály týkajfcí se 
Správy Nemovité věci; a 

(vl) další náležitosti, které shromáždění muže stanovit. 

11.3.3 Změny osoby Správce nebo změny obsahu smlouvy se Správcem schvaluje 
shromáždění. Ustanoveni Článku 11.3.1 těchto Stanov se v takovém případě 
použije obdobně. 

11.3.4 Uzavřením smlouvy se Správcem nejsou dotčeny výlučná rozhodovad 
pravomoc orgánů SVJ vyplývající z Občanského zákoníku, těchto Stanov čl 
zvláštních právních předpisu a povinnosti členu těchto orgánu. 

12 Shromáždění 

12.1 POsobnost 

12.1 . 1 Nejvyšším orgánem SVJ je shromážděni tvořené všemi členy SVJ, tj všemi 
vlastníky Jednotek. 

12.1. 2 Do vý lučné p~sobnosti shromáždění náleží rozhodování o : 

(i) změně Stanov; 

(il) změně prohlášeni o rozdělení práva k domu a pozemku na vlastmcké 
právo k jednotkám dle ust. § 1169 odst. 2 věty druhé Občanského 
zákoníku; 

(iii) volba a odvolávání členB výboru a rozhodováni o výši jejich odměn; 

(iv) schváleni rozpočtu SVJ na kalendářn f rok a výsledkB jeho plnění 
v rámci zprávy o hospodaření SVJ; 

- 1 o-



(V) SChváleni UCCtnl ZrlVČrky, vypořadánÍ výsledku hOSpOdcJř<:nÍ a ifJfrlV O 

hospodařeni SVJ a o Správč Ncmov1te věCI, Jakož 1 ce kove výše 
PřispěvktJ na spr avu pro příští oudobi d roztwdnutí o vyúčtovaní nebo 
vypofádán1 nevyčerpaných Přispčvku na spravu; 

(v1) výš PříspévkÚ na správu, jakoi 1 zpÓsobu JCJICh rozučtova'll na členy 
SVJ n zpÓsobu JCJteh placeni, popř1padě o vyš1 a zpusobu placeni 

dalš1c11 příspěvku n~ trnnost1 lJVedené v Članku 11.2 tčchto Stanov; 

(vu) ~clwáfe·lí druhu Služeb a vyše Záloh na Služby, Jakož 1 zpÚc;obu 
rozučtováni cen Služeb na Jednotky, a o způsobu placeni Zaloh na 
Služby a vypořadani př1padných preplatku a neooptatku, 

(v•ll) rozhodováni o. 

(a) clensrv1 SVJ v právn1cké osooě puscbic1 v oblasti bydleni; 

(b) změně účelu už1vár1 stavb~ domu Jako celkL1; 

(c} změně podlahové plochy Jecnotky; 

(d) uplném nebo částečném sloučeni nebo rozdě l eni Jednotek; 

(e) změně pod1lu na společnycr cástech Nemov1te věc1 

(f) zrnene v Jrčen1 společné č.:icti Nemov tÉ' věc1 c:loJJ7icí 
k výlučnému užívaní vlastn1ka Jednotky; a 

(g} opravě nebo stavební upravě spoleéne část1 Nemov1té věc1, 

převyšují Ir naklady částku stanovenou v ust § 13 odst 2 
narizeni vlady č 366/2013 Sb., o upravě "'ČI<.tcrých zalež tost1 

souviSeJÍCrch s bytovým spoluvlas:n1ctvim (dále wn 
. Nařízení''), př1p v Jrném provaděcím pravn1rn přec::>1~e 

uč1nnem ke dn1 zaha)eni přislt1šné opravy neoo c;tavcbni 
úpravy; 

(1x} udělování předchoz1ho souhlasu 1... 

(a) nabyti, 7c1n•ni nt>bo 1?.ti7ení nemov1tých vč-ci nebo k Jinému 
nakládáni s n1m1; 

( b) nabyti, zc1zenr nebo zatižen1 lllOvll yc11 věc1, JeJIChž hodnota 
prevyŠUJC častl..u stanovenou v ust § 13 ods~ 1 Narizef'l čf 

v Jlnem provaděcím predp.se účinnem ke dn1 příslušné 

dispozice s mov tou věci; 

(c) uzavře'li srrlouvy o úvěru, ve ktcrc SVJ vystupuJe )ako 
uvěrovany, včetně schvaleni vysc a podmínek uvčru, a 

(d) uzavrcri smlouvy o Zřlzenl zastavnrho prava k Jednotce, ve 

ktere SVJ vystupuJe Jako zástavce, pokud dotčeny v1astn1k této 
Jednotky v písemné ro1mč s uzavřením zástavní smlouvy 
souh asrl, 

(X) určení o~oby Správce, 1 rozhodnuti o )e)Í změně, )akoi 1 schválení 
smlouvy s touto osobou a schva lenr změny teto smlouvy, 

(x1) pravralccr. pro uživán1 společných části Nemovrte věcr; a 

(xnJ dalších zalež1tostech svěřenych shromážděni těm1t0 Stanovami, 
Občan~kým zakonikem é1 zv1ástnim1 pravr1m předp1sy nebo 
v záležitostech, kleré si shromáždění k ro .. hoónut1 vyhradí 

-11-



12 .2 Svoláni a organizace 

12.2.1 Shromažděni svolava k zasedání výbor tak, aby se konalo neJméně )edenkrat 
Zd kale•1dářn1 rok 

12.2.2 Vybor shromážděni svolá 1 na návrh ne)méne dvou vlastn'kú Jednotek, kteit 

zároveň disponuJi nlc>spoň jednou čtvrtinou všed· hla!.u, tak, aby se zasedan1 
shroma::deni konalo neJpozděJI do Jednoho n esicc od doručeni návrhu SVJ, a 
to s pořadem navrženym tem to vlastníky Nespln• I vybor tuto pov111nost, 

JSOU vln st ní Cl, kteři svoláni navrhli, po ;.~plynuti uvede ne lhuty oprávně111 
spolei:oě shromáždění svolat k zasedání sam• na naklady SVJ 

12.2.3 Zd!.eda111 shromáidč·m se svolává písemnou po7vánkou, ve které r-1usí být 

uvedeny m•stc, čas a pořad zasedání a která musí být zaslána na poštovm 
doručovací ?.dresu členu SVJ evidovanou v seznamu č enu SVJ (pokud ř l r-n 
tuto adresu SVJ neoznámí, tak na adresu evidovanou u r>řislu?,né Jednotky 

V katastru ncmOVItOSť) a zaroveň vyvěšena na domovnÍ vývěsce SV], ObOf 

nCJf::OZděJI patnáct dnů přede dnen' zasedání shromažden Pokud člen SVJ 
vy bor u oznámí svou e·ma11ovou adrt>su, 1ašle výbor ton Jl o členovi ve I hutě 
uvcdcnc v predchozi větě pozvánku též v elektronické podobě 

prostředn clvun e ma1 u (tato pov1nnost se však nevztahuje na Jme svolatele 

než vybor). 

12.2.4 Členovi- SVJ se zasedant shromážděni učastni osobně é1 v 7élStoupcnl Plná 

moc k zastoupeni musí být udělena pisemnč s úřednun ověřenun podpisu 
zwocnttele a mus, z ni vyplývat, 70n tytn udělena pro zastoupeni na Jednom 

nebo na vice zasedanicr" 

12.2.5 O zaleiltcstectl, které nejsou uvedeny na pořadL z.asedan1 v pozvance, lze 
na zasedání shron áždě'lí přiJmout rozhodnutí, pouze pokud se zasedani 

ůčastni všichnt členové SVJ 

12.2.6 Jednár1 shroma7dční řídí předseda výboru, v Jel10 nepřítomnost1 

místopředseda výboru, a pckud neni př1tome11 an1 místopředseda vyboru, 
dal5í clen vybo1 u. V př1padě svoláni shromažděri vlastn1l..y Jed•10tel.. dle věty 

druhe Článku 12.2 2 řidi Jecnáni shromaždénl člen SVJ pověřený svolatelt 
Jednán1 shromčiiden Je neveřeJné, pakliže shromaíděn nerozhodne 

nadrolov1ční vř>tšmou přitomných člen~ SVJ Jinak. 

12.2.7 Přítomní čJc"lovc SVJ 7vol' zap1sovatele, ktery o pruběttu zasedant po;id1· 

zap1s, a osobu pověřenou sčítáním hlasE, (sk~ut<itor) 7apls:watelem č 
skrutátOI cm mÚžc byt I jtna osoba nei clen SVJ a zárovtr'l JIITl rnu.le byl I 
člcr výbon. Neco)de h 1-..e zvolen1 zap1sovatele Čl skrutatora, stane se J m 

predsedaJÍCI shromážděni určený dle ČlánJ.. 1.; 12 2 6 vy!>e Funktl 
7ap1SOvatele, Skrutatora I předsedaj;CÍilO Shromaiděnl muže vykonávat tataž 

osoba 

12.3 Hlasování 

12 .3.1 t-:aidý clen SVJ n.a počel lllasu odpovidajici velikost ]Che podliLI na 
společnýc1·1 éastcch Nemovtté věci. Je-ll Jednotka ve spoluvlastmctvi, 

d•sponuJÍ spoluvla!>trtíCt svým1 hlasy společně, př1čem? hlasovací rrava 
vy;:onava .taslupce zmocněny spoluvlastníky dle .1st § 118!> odst 2 
Občanskeho za koníku , zmocněni mu si být SVJ dolozeno ve formě uvede ne 

v druhě větě č ánku 12.2 4. Hlasy spojené se clenstvim nei7E' dčl 1 t 

12.3 .2 Sl lromažoění Je usnášeniSChopné, JSOU-ll přitOrn'll clenove SVJ, kteh ma.l 
prostoJ vetšmu 111a~u všech člen~ SVJ. To neplat1 p-o 7áiC'Žitost• uvedené 
v odstavcích (1v), (v) a (x) Clánku 12.1.2, pro rozhodovan• o n1chž Je 

- 12 



5.1lromáidění usnčisen sct"lopné bez ohledu na počet hlasu, kterýn11 disponuJí 

phtomm člcnovc SVJ . K př• Jeti usneseni JC zapotřeb • nadpolov čn• větstny 

přitomnych členu SVJ, pokud Občansk~ zákoní.c nebo tyto Stanovy 

nevyžaduJi vyšší vočet hlastl. (lenové SVJ na shromážděni hlasuJi veřeJně 

12.3.3 Dvoutřettnove většrny hlasu přt tomf'ých členů SVJ Je zapotřebí k ph;eti 
(•) usnesenr o schválen• stavebnrch úprav Nemov1te věc• spoCivajtCÍ 

v rnodermlacl, rekonstrukcr a opravách spolcčnych časl Nemov1tC: včcr, Jimrž 
se nemění ve111..ost spoluv astmckych podílŮ '1a společných částect> Nemovrte 
vecr, a (rr) usneseni dle Clánku 12 1.2(x} 

12.3. 4 Tříčtvrtmové většrny nlasu přitom '1ych členu SVJ JC zapotřebí k př JCtl 

usneseni dle následujicrcl1 odstavců Článku 12 1.2: (1), (rl), (tx)(d), a dále 
k přt)etr usneseni o zpŮsobu ·ozučlovam cen Služeb na Jednorky 

12.3.5 K přrJ E't l usnesen dle Článkt• 12 l 2 odstavcl! (vur )(b) a (v111){e) Je zapotřebí 

sotJhlasu všech členu SVJ 

12.3.6 Ustanoveni§ 1128 ai 1133 Občanského zéikoníku se na rozhodova'lr členu 

SVJ na/mtmo zasedání shromážděni nepoui.tJr 

12.3 . 7 O uskutečněných hlasovánrch zaptsovalel vynotovi přimo na zasedani 
s t1romaidění p semny rrotokol ve "-terem uvede, Jaká usnesení byla 

predmětem hlasování a 1ak který člen SVJ o Jednotltvych usnesenícr 
hlasoval Protokol rnus' podepsat členové SVJ, "-leř• pro př Jelr jednotltvvch 

u!>fle!>~rti lllasovalr, př čemž u !..aždeho podprsu mus1 byt uveden udaj o 
usneserr·ch, ke kterým se souh'as da1ého člena SVJ važe 

12.4 Zápis 

12.4 . 1 Svolatel bez lbylečného odkladu po zasedánt shromaioěni zaJ st vyho<.ovcni 
7áprsu, který musí obsahovat zeJména údaje o pří tomných členech SVJ, o 
prŮběhu Jt:!dlldnt, o ttla!>ovam (včetně ůda1L. o tom, .Jélt<. ktcry člen sv.; 
hlr;soval}, plné Z'lčnr př•jatych u!óneseni a vysledky voleb, pokud byly 

prováděny . Přílohu zaprsu tvoří zejmť>na •stma přítomnych a '€JICh podpiSY, 
protokol o hlasovanr a písemné podklady, 1-.tere nyly před o; eny 

k jednollrvym pro]ednávanym bodBm. 

1 2.4.2 Zápi!> podepiSUJe předsedajÍCÍ a zapisovatel. Ong1rc\ly zaprst včetně 
oisemnýc., podkladG k/7 jednaní shromáždcni musi byt uschovany u . 
předsedy výboru, ktcry )ednollrvym členů SVJ na JeJICh žadost umožni 

nahlednut• do zap•su (vřetnř Jc>ho přílch) Čl pořizcnr j eho kop•e ">o"-ud záprs 
vyhotovuJe ]rná osoba než před5.eda výboru, J€ tato osoba povrnna záp1s 
VCelne p1semnych podk.ladu předat předSCOOVI vyberu bez zbytečnéhO 
od"-lad.J po vyhotoveni záprsu. 

12.4 . 3 Ustanove"li Č lankl't 12.4.1 a 12 4 2 se př1meřene pouirJÍ pro záp1sy z Jednám 
vy boru. 

12 .5 Rozhodování per rollam 

12.5 .1 Clenove SVJ mohou o Jakýchkoliv 7á ležrtcstech hlasovat též f' rrnu zasedání 
shromaideru V takovém př;padt' osoba opravněná svolat zasedani 
sllromažcěni (nc:lvrllovatel) ~aš le p•semny návrr rozlloonut na poštovnt 
C'orucovaci adrPsu členú SVJ uvedenou v seznamu členu SVJ (poh.ud člen 
tuto adresu SVJ neoznamr, lak na adresu evidovanou u příslušné Jedrootky 
v katastru nemov1tosti) il zá roveň návrh rozhodnt~ti vyvés na domovní 
vyvěsce SVJ 

1 2.5 . 2 Navr11 rozhodnuti obsahuje alespoň: 

·13· 



(i) navrh u~ncsem, které rna byt ~hromáLděnirn přrjalo; 

(ll) lh~tu pro doručen. vyJádřeni člena k navrhu, 1\terá nesri'i být kratší 

než tř1cet dnu počínaje doručením návrhu členo\ 1; a 

(lir) podklady potřebr e pro posouzeni navrhu nebo udaJ, kde se s těm to 
pooklady lz<> Sf'7námtt 

1 2.5. 3 K platnosti hlasovaní se vyžaduje písemné vyJadřeni člena SVJ učměnc 

osobne s uvedením dne měsíce a roku, kdy bylo uč1nčno, podepsaré vlastni 
rukou a obsahuJÍC• plné zněnr návrhu rozhodnuti Vyžaduje-Ir Občanský 
zákoník, aby ro7hoanuti shromáždění bylo osvědčeno veřeJnou lrstrnou, 

podpl~ na vy;Řdřeni mus1 být uřecinč ověřen 

1 2.5 .4 Nedoruči-h člen ve stanovené lhutě osobě oprávnenc "c svoláni zascdaní 
shromáždění souhlas s návrhem rozhodnuti, pJati, že s návrhem nesouhlasí 

1 2.5.5 Rozhodnuti JC př1;ato dnem, kdy se se pro ně; vysloví větš1na vyžadována 
tčmrto Stanovamr b Občanskym zakoníkem počrlaná z cclkovéllo počtu 

všech členů SVJ. Pokud uplynf' lhŮta pro doručent vyJadření k navrhu všem 
clenum SVJ, an ž by se pro př Jeti navrhu vyJádřtla potfebná vělšlna, nenr 
rozhodnuti přiJato O hlasováni vyhotov• navrhovatel písemný protokol 

obsahuJÍCÍ alespoň. 

(1) plné zněm usneseni, ktere mělo být shrornážděr,im přijato, 

(11) udaJ, zoa nav~žené usneseni bylo přiJato, č.t 111kol1v; 

(111) datum prtJetr usneseni, přípacně datum, kdy uplynuta u-óta wo 
doručer·Í vyjadřeni k navrhu všem člen~m SVJ, anrž by se pro př Jeti 
mivrhu vyjádřria potřebná většrra; 

(rv) udaJ o tom, Jak se J..tery clen SVJ k mi vrhu vyjádřt l a kterr č encve 
SVJ se k navrhu revy)aořrll, a 

(v) pod prs navrhovatele. 

12.5.6 Př1lohu protokolu tvořr zeJména vyJaOřenr Jednothv~·ch člené SVJ k ncivrl1u, 
podprsy a písemné podl...lady k rozhodnuti. 

12.5.7 Výsledek hlasovan• včetně dne přJeti usneseni, přro. dne, kdy tJp!ynula lhula 
oro doručen· vyJádřeni k návrhu všem členům SVJ, aniž by se wo přr)et 
návrhu VYJáOřlla potřf'bná vf'tšma, O?Oámr navrhovatel prc;emně vscr 

členSm SVJ bez zbytečnérw odkladu po přijeti rozhodnutr, přrp po uplynu~ l 
lh~tv nro dorlrčeni vyJádření k navrhl v~em (lem~m SVJ, a zároveň po dobu 
alespon palnactr dnu vyvěsr prolol..ol o hlasovaní na domovní vývěsce Sll J 
Ustnnoven1 včt tret1 a páte Članku 12.4 ./ těchto Stanov se ve v7tallv k 
protcrkolu použrJe obdobně. 

1 3 Výbor 

13 . 1 Působnost 

13.1 .1 Výbor Je vykonnym a statutarn 'm orgánem SVJ Řtdr a organrzuJe běžnou 
ČtrlllO!:.l SVJ, ro.droc.uje ve věcech spo)er·ýcll se Správou Ner··ovrte věc1 a 

s přcdmčtf'm čmnost SVJ s výJrmkou těch věci, kteri· JSOU podle Obččinského 
zakonrku čr těchto Stanov ve vy učne p~sobnostr ~trrornaždění, anebo !>I Je 
shromažděn1 k rozhodnuti vyhradtlo, a zastupuJe SVJ navcrrek 

13.1. 2 Výbor jal.. o vykonný organ SVJ zeJména: 

-14· 



(1) zaj·stU)e zalež1tost1 SVJ ve věcech Spravy NeMovité včc1 a dalšfcM 
čmnostl SVJ oodle Obcanského zakonlkU a těchto StariOV, pokutl 

nejde o zaleiltOStl, které spadají do působnosti shromážděni; 

(11) za tl~luJe plněni usPesen shromážděni a odpov1da mu za svou 

Čin nos;:; 

(111) rozhoduJe o uzavíráni smluv ve věcech předmětu čmnost1 SVJ, 
zep11éna k zajlstění ukl1du, udržby, oprav c pOJIŠtěni Nemov1té a 
k zaJIŠtěn• dodavek Služeb; 

(1v) odpovídá za sestaven1 rozpočtu SVJ, za sestavení ůčetm záverky a za 
zpracován' a podáni daňovych pnznáni, 

{v) připravuJe podklady nro jednání shromřlždť'nl, svoláva shroma7df.ni, 
předkladá shromaiděni zprávu o hospodařeni SVJ, zpravu o Správě 

Nemov1té věc• a o oalš1ch čmnostech SVJ, které· obsi'lhllJI 7l"Jména 
zakladni udaje o provedenych a planovanych opravadt, ůdril>ě d 

povmných reviZÍCh včetně udaJtJ o použití a stavu Pfispěvku na 
spravu; 

(v1) předklada k projednáni a schválen. účetní zavěrku a p1semne 
IT'aterrály, kleJ é má shromážděni proJednat; 

(v u) zaJišťuJe řádné vedení a ucl,ovám dokumentl'~ SVJ; 

(Vli J) sděluJe jednotlivým člcnóm SVJ podle L sneseni shromi17dčnJ vys1 
PříspěvkŮ na správu a výš1 Záloh na služby a za)lsťu)e vyběr těchto 
f1nanČn1Ch prostřed><u a hospodařen~ s n1m1; 

(1x) za]IŠlUJe vyučtovám Záloh na Služby a vypořadáni nedoplatk(J nebo 
přeplatku, a 

(x) <'cjJštuJe včcsne plnč·n• dluhu SVJ a včasne uplatňovan1 pohle-dave~ 
SVJ 

13 .1.1 Výbor )a k o stdlutární oryán SVJ zejmena 

(1) v souladu s Občan~kym lakorukem, těm to Stanovam1 a usnesením 
shrom3idčni zastupuje SVl při pravnirh JCdranich SVJ navenek; 

{11) zaJišťuje kontrolu kval1ty dodavek Služeb a Jmych p l něn• podle . 

uzavřenych smluv a črni vŮč• oodavatclum potřebna opatřeni 
k odstraněni Zjlštěnýd' nedostatku nebo k náf,radě vzn1klé ůJrny; 

(rll) za SVJ vy1T'al1a plnění pov1nnosti uložených členum SVJ; o 

(•v) olri povmnost1 podle Občanského zákoníku a zákona č. 304/2013 
Sb . o veřejnych rejstřících p·ávn•ckych a fyz,ckycll osob, ve vztahu 

k re)slř•ku spoleřef1ství vlastníku jednotek vedcn<.'mu přic;lušnym 
soudem 

13. 2 Sl o že ni a organizace 

13.2. 1 Výbor )e třičlcnny . 

13.2.2 Členové výboru JSOu voleni a odvoláváni shromážděním . Členem vyboru 
nebo zastupcem právn1cké osoby, ktera Je členem vyber .J můie být 
vyhradně pinč svépravná fyz•cká osoba, klera Je bezuhonne ve smyslu 
práv•11ch predpiS/:; upravu)ICÍCh Í1vnostenske pOdnikanÍ Členem vyboru muže 
být )ma osoba než člen SVJ. Shromážděni rnuže volit nahradr iky č lenu 
\ yboru spolu s určen 1m JCJICh pořadí Náhradmk nastupuje r-Ja misto člena 

- 1 5-



výboru, jehož funkce skončila před uplynutím funkčního období, dnem 
skončení funkce tohoto člena. 

13.2 .3 Členové výboru ze svých řad voli a odvolávají předsedu a místopředsedu. 

13.2.4 Pokud zanikne funkce některého člena výboru a zároveň bude mít výbor 
alespoň dva zbývající členy, mohou tito členové jednomyslně jmenovat 
náhradního člena výboru až do doby volby nového člena shromážděním. To 
neplat í, pokud shromáždění předem výslovně určí náhradníka příslušnému 
členovi výboru . 

13.2.5 Bezodk ladně po zán1ku funkce některého člena výboru tento člen výboru 
předá veškeré písemné dokumenty týkající se SVJ, které má uschovány, 
předsedovi výboru. Předseda výboru, kterému zanikla funkce, tyto 
dokumenty předá místopředsedovi výboru, který, v případě že dle těchto 
Stanov čí zvláštních právních předpisu některé z dokumentu mají být 
uschovány u předsedy výboru, takové dokumenty předá novému předsedovi 
výboru bezodkladně po jeho zvolení. 

13.2 .6 Prvními členy výboru jsou: 

(i) [•), trvale bytem [ •] , narozen [•) ; 

(ii) [•], trvale bytem [•J, narozen [•); a 

(iií) [•], trvale bytem [•), narozen [•] . 

13.2. 7 Funkční období členu výboru je pětileté . Člen výboru muže být do funkce 
zvolen i opakovaně. Nezvolí-li shromáždění nejpozději dne, kdy členov• 

výboru uplyne funkční období, nového člena, platí, že byl stávající člen znovu 
zvolen do funkce s účinnost í ode dne následujícího po dni uplynutí 
předchozího funkčního období tohoto člena . 

13.2 .8 Předseda výboru organizuje, svolává a řídí činnost výboru a organizuje 
běžnou činnost SVJ. 

13.2 .9 Výbor koná své schůze dle potřeby, nejméně však jednou za kalendářní 
čtvrtletí. Výbor je usnášeníschopný, je-li přítomna nadpolov iční většina jeho 
člen& . K přijetí usnesení je zapotřebí nadpoloviční většiny hlasu přítomných 
členu výboru, v případě rovnost i je rozhodující hlas předsedy výboru, 
případně hlas místopředsedy výboru, pokud není předseda přítomen. 

Požádá-ll o to člen výboru, musi být do záp1su výslovně uveden jeho 
nesouhlas s přijatým usnesením, případně též stručné odlívodněn i tohoto 
nesouhlasu. Pakliže výbor nerozhodne jinak, jsou schůze výboru neveřejné a 
neúčastní se jich ani členové SVJ. Výbor muže konat své schŮze I 
prostřednictvím technických prostředku, zejména muže o jakýchkoliv 
záležitostech rozhodovat prostřednictvím e-mailu. 

13.3 Jednání jménem SVl 

SVJ při právnich jednáních navenek zastupuji předseda výboru samostatně nebo dva 
členové výboru společně. 

14 Členství ve SVJ 

14. 1 Vznik členství 

14. 1.1 Členy SVJ se stávají fyzické i právnické osoby, které nabyly vlastn1ctví 
k Jednotce. Členství v SVJ je neoddělitelně spojeno s vlastnictví Jednotky. 
Členství vzn1ká: 

-16· 



(1) dnem vzntku SVJ v přtpadech, kdy osoba nabyla vlastnictví 

1.; Jednorc<.> neJrozděJI onem vzn1ku SVJ; nebo 

( n) dnem nabyti vlastn1c.tvi k Jednotce v případech, kdy osoba nabyla 

vlóstnKtvi k Jednotce po vzmku SVJ. 

14.1.2 Společnym1 členy SVJ JSOU spoluvlastníci Jednot ky nebo manželé, kterc maJÍ 

Jednotku ve společném Jměni manželu Ze společného členství JSOU společní 
členové SVJ opr ávněnt a pov1nn společně a nerozdílně Společní členove SVJ 

zmocn společného zástupce, který bude vykonával jeJiCh pro? včl vť1r SV'; 

zmocnění musí být SVJ dcloženo ve formě uvedene v druhé větě článku 

J 2 2 4 

14.1.3 Společm členove SVJ maJt postaveni v lastníka Jednotky a maJI pravo na 

shromázdčn1 hlasovat jako jeden vlastnil.. - člen SVJ s váhou hlasu 

odpovídaJÍCÍ podílu na společných částech Nemov1tť- vřn, nřlřem7 váha h asu 

Je nedělitelná 

14.2 Práva a povinnosti člena SVJ 

14.2.1 Clen SVJ ma prava vlao;;tnll..a Jednotky a člena SVJ uvedená v přtslušrych 

usta"1cveníll1 Občan!>kello za koníku a těchto Stanov, 7CJmena: 

(t) Gčastntl :;e veškeré Čln'lostí SVJ zp~sobem a :a podrrine~ 
swnovcných Občanskym zákoníkem a těmt:o Stanovami; 

(11) učastr11t se )edllánr st1rornážoění c hla~ovánim se pcdilet r a Jeho 

ro7hodovcini; 

(111) volit a být volen do výboru; 

( 1v) předkladat oroánun1 SVJ návr 11y a podněty ~ c zleošen1 čmno"tl SV J a 
k odstranení nedostatku v JCJICtl čmnost ; 

(v) obdržet vyúčtováni 7áloh ni! Slu7hy a na vráceni připaonyc'1 

přeplatkl'J, prrpddně dle roL'todnult shromážděni na 7apočtení 

pi eplatkťl vťtó následuJícím plat ham 7 aloh na Služby; a 

(vl) nahltiet oo písemných podkladu pro Jedna'11 sl1rorr·aideni, do záp1sl'' 

ze ~c.hÚze shromážděni, Je. srnluv SJednaných SVJ ve věet Spravy a 

do podklad:J, z ntchž vychází urče1 i vyšc Jeho povrnnost1 podílel se · 

na na k ad ech SflOJCnycll se $pravou Nemovtte vhl a s dodav~ Ou 

Sluie>b spo)enýctl s uiwanim Jednotky 

14 .2. 2 Č.le'1 SV J ma p,mnrosll vlastníka Jcdnotk'ý a clena SVJ u veder á 

v příslušnýd1 ustanoveních Oočanského zakoníku a teclllo Stanov, ZCJmČnil· 

(1) dodr:ovat tyto Stanovy <.1 pl111t usneseni o1gánl1 c;vJ scrválená 

v souladu~ Obcanským zákonJKcm a tem to Stancvamt, 

(11) hrad1t stanovenc Příspěvky na správu; 

(111) hrad1t stanovené Zálohy na Sh.J.žl.:y a připadne nedoplatky vyplývajlci 

z vyůčtovan1, 

(1v) řtd1t se prr uiivani spo ečnýd1 částt Nemov1tc včct pravn'n" předpiSY 

(Ze)mena předpiSY poiárni ochrany), těmrto Stanovamr a prav1d y 

sctwálenýmt shromážděn'm; 

(v) zcržE't se Jednáni, Jimž by zasahovat de prav ostatních člcnt SVJ nad 

rruru př1mřřenou poměrum, zeJména ncsmt nad m1ru PÍiméřcncl. 

- 17-



romerum obl ě7.ovat cstatní členy SVJ a ui1valclc Nemovité věc1 

hlukem, .zápachem, v1lnacern1, prachem, odpadem apod.; 

(v1) zaJIStit, aby Je'''h domac1 zvířata Čl dorrao zv1řata už1vatelu JeJICh 

Jednotek nc>obtčžovala ostatní uztvatele Nemovtte věCI a aby "" 

nepohybovdld pc spo ečnych částech Nemov1te vec1 bez doprovodu, 

(v11) úpravy Jecnotk~· ve svérn vlastmctv provadět taK, aby neohrožova 

vykon vlastniCkého práva osta tn1ch vlastníku Jecnotck, a 
v r řipadech, kdy to stanoví Občansky nikonik, rrovadi>t upravy ,en 
:.e soul1laser všech vlastníku Jednotek nebo na zá ... ladě smlouvy o 

vystavbě uzavřrné se všC'ml vlastníky Jednotek, 

(v111) odstrun t na svuJ naklad zavady a poškozeni, k tere na Jtnych 

Jednotkach nebo na společnych častech Nemov•te věc 1 zpt':tsobll c;am, 

nebo které zpusob•h ti, kteří jeho Jednotku užívaJí, a v P;lpddě, ie 
tyto 1ávady a/nrho poško1cni budOlJ odstrančnv SVl, na~raci1t mu 

veškeré účelně vynaložené naklady; 

(IX) umožmt mstalac a ůdržbu pro měření dodavek tepla a vody do 

Jednotky a odečet nan·ěřených hodnot; 

(x) umožnit po předchoz1m vyzváni učlnčncm alespoň tř1 dny rředem 

(s VYJimkou havanJních případu, 1-.dy předchozí vyzva nebude 

vyžadována) přístup do Jednotky SVJ č1 Správo, pokud to vyžadUJI 

úpravy, provo7, oprnvy npod ostntn1rh )C'dnotek nebe NC'rrovrte věc1 

Jako celku, 

(x1) oznám•t vyboru bez zbytečneho odkladu nabyti vlas•n,rtvJ Jednotky 

spolu s ůdaJ' potřebnýnH pro zapsáni do seznarnu členů SVJ [v1z 

Č:laflel-. 1 ! . 1 '">( v•1) Stanov J a pro potřeby S;:>ravy l\rmov 1tč "čc1, 
zejména take oznimm počet osob, které budou Jednotku uživdl, 

( :<1 ) oznámit v}, bol u jméno a poštcvn doručuva::i adresu nájernc.u a 

jtnych už1vateh~ Jednotky v ;eho vlnstmrhi. ~ VYJimkou kratkodobýrh 

niiVštěv, klere Jednotku neuztvč!JI v1ce než <:.trnáLl dn v kalendá~rwn 

mesic 

(XIII) oznamovat SVl \ serhny skutečnost rozhodne rro rozuétovaní 

Služeb, zeJména změny v počtu osob uživa)ici Jennotku, a ~o. 

neJpozdČJI co tř1ceu dnÚ ode dne, kdy ke zrrěně došlo; a 

(x1v) v pi1padč, že provaor stavebm upravy Jednotky, předat výboru kop1e 

pro)ektove dokumentace a veškerych veře)rorravn1ch po\•ole", a 
souhi<Js~ nczbytnýc,., k provedení takových stavebních uprav 

r zeJnténa stavebn í povoleni a kotaudacni scuhlas, pokLd JSOu 

přislušnýmt pravmm1 předpisy vyžadovány) 

14.3 Zanik členství 

14.3 .1 Clenslvt ve SVJ zaml-.á: 

(1) převoden1 nebo přechodem vlascmctvl Je<.Jnotky; 

(11) urnrttrr člena SVJ- fyziCke osoby, 

( 111) za111l...ern clena SVJ - pravn·d.e osoby bez pravnillo nastupm::tvi, 

(1v) ;?.mkcm Jednotky, )eJimŽ vlastníkem Je člen SVJ; a 

(v) dalš1m1 zpusobv stanovenynu v Občanskem zákon1ku. 

·18· 



14.3 2 Společne clenctvt ve SVl zantká a mění se na členství dnem účmnostt z:neny 

předchozího spolu\'la!:.llliCtvi Jednotl<y na výlucne vlastructvl Jednotky, 

přtčemi člen SV J )e povtncn tuto zmčnu neprodlenč oznámtt vy boru SVJ 

Olldobně se postupuJe v případě vypořadant s~olečneno .měrtt man7e'o ve 
vz:.ahL 1.. Jednotc.e 

15 Hospoda řeníSVJ 

15.1 SVJ f1ospodař s ftnančntmt prostředky poskytovanyml éleny SVJ na úhradu Pi"i~pěvku 
na spravu, s ftnančnírnr prostředky poskytovaPýrnt cleny SVJ na úhrad u za Služby a 

s dalšimt finančf"tm prostředky ztskanýmt v ramct čmnost 1 SVJ 

15.2 Uzavře I SVJ podle těchto stanov smlouvu se Spravcem. JC pov1nno smluvně 

dojednat cal..é povtnnostt Spriwce předkladat orgánum SVJ ke schválert navrhy vyše 

PříspěvkŮ na správu a vyše Záloh ra Služb~ p.acené členy SVJ návrhy na 

rozúčtováni cen Služeb a dalsi návrhy, které podle Občanského zál..ontku i'l norlle 

těchto Stanov schvi'lhlJt přic;.lusne organy SVJ. 

15 .3 Nahudf'·l SVl věc1 k účelům uvedenym v Občanském zákoníku a v těchto Stanovách, 

)e pov nno s ntrrt l'ospodařtl po;.~ze v souladu s vymezeným ůčc!cm Výbor mQž<' v 

těchto zálcžltostecr Činit pravn Jednání pouze na základě usneseni shromažděr·i. 

poKud v usnesen shromazdent ne-n stanoveno 11nak 

15 .4 SVJ Je povtnno uplatňovat a vymahat plněni povtnnosti uložených č len6m SVJ 1.. tomu 

příslušným orgánem 5VJ a plněf"' dluhu trctích osob vučt SVJ 

15 . 5 Členové SVJ ručí za dluhy SVJ v poměru podle vE'Itkostt svého podílu na spolecnych 

částech Ncmov1té věo . 

15.6 Příspěvky na srrávu Zalohy na Službv, popřtpadě da!š1 platby platt členové SVJ 

v částkách a v termtnech stanovených ~ tomu přtslušnym orgánem SVJ na zahladč· 

předpokladane výše nál..lao~ pro přts i <JŠne zúčtovac1 obdohí na uret SVl, ne-ozhodne 

lt shromážděni o plac.ení ,a uče! Spravce. 

15.7 Zúčtovacím obdobím J€ 1-.alendářní rok. Prvním zůčtovac.m obdobím Je však obdobt 

počínajÍCÍ dnem f07dČicnt rJC'mOvlté věn na )C'dnotky i! konČÍcÍ bezprostředně 

následUJtcírn 31. prostncem. 

15 .8 Neurč1·h shromaždčna Jtnak, výše Přtspěvku na spravu bude odpov,dat podtlu 

při!:.lu5netw člena na společnytf částť:.'c.n Nemovtle věct náležiumu k Jirn vlastněný111 . 

Jcdnotkc:im s vy;rmkou Jednatel.. Přtspév;..y ra správll vztahuJÍCÍ se k odměně člrnlí 
v~·boru, k nákladE111 na vederi učelnJctvi a k dalším nakladum dle ust § 1180 odst. 2 

Občanskchc zákon1ku a usl § I 7 Naři:rcni se však rozvrhnou na l..aidou Jedl" ol ku s 

vyJ rnkou s teJně 

15.9 Neurči-lt shromážděnt 1mak, vyše Zaloh ,cl Služby hrazená Jednot11v~·m1 č (:ny SVJ a 
zpusob rozučtovani nákladu na Služby na Jednotlivé členy SVJ se stanoví dle 

usl § 4 odst 2 a 3, § 5 odst 2 a § t odst 2 Zakona o služb;kh . 

15. 10 st,tomážden N opravr ěnc zrnčnl t vysl zil oh I v prubčhu 7ltt'-tov<;cího obdob• za 
podnineJ..; stancvenycr. v u~l. § 4 odsl 4 Zákond o službách 

15.11 Vyúčtovaní Záloh na Služby provadí výbor Jedenkrát za zúčtovací období\· souladu se 

stanovenym zpLISObem rozúčtovaní Vyučtovant výbor dor..sči členům SVJ n~JpoztlěJt 
do čtyř městcÚ od skončen zučtcvaciho obdobt r~edo;:>latek nebo přcp late l.. 
vypfývajtCI z vyůčtovimr Je splatnv do čtyř městeú ode dne ctoruče"i vvúč~ovan1 
členovr SVJ, pokud shromážden1 nero7hodne o }tném rn0sobu vypořadáni nedoplatku 

čt přc'platl-..u 

19· 

1 



15. 12 lpravu o po<.~zrtr a stavu Př1spév ... ~ na !.prdvu předklada vybor ke sclwaler 1 

shromazdčm spolu se 7pravou o hcspooařtm1 SVJ tl s navr twm na schvatpn učetl'• 

<averky Nevyčerpany zus:ate.. técnto frnc1nčn1ch prostřcdk~ se převáci do 

nasleduJrciflo fa endářn1ho roku, nt ro<hodne h shron ažděn1 Jllld ... 

15 .13 Rozpočet SVJ 

15 . 13 .1 Výhor je novrnen se st av1t na kaž de zučrovaci obdob i rozpočet SVJ, ktery 

přetlslC!Vuje přehletl p .;, ovanych nakladu na Spravu Ne'11ovrte věcr, nakladť1 
n<~ S uzby, nákladťJ na nřinadne rnvestrcc do Ncmov1te věc• a zd'OjC JCJrch 

kryti. 

15 .13 .2 Zakladr irn t,ledlsl\clll př sestavován• ro7rořtu Je 7i'lOP<'f'lečeni vvrovnaneho 

hospodařer11 SVJ v běiném zúčtovacím období a přrpddrtě vytvořen i 

dostatečnc f1nanfni rc7ervv na opravy spolecných částr Nemovrté vecr 

planované v zučtovadch obdotJich následujících 

15.13 .3 Vy bor Je povrnen ro;:počct na k čti de zučtovacr obdobr před ožrt shroma7děn 

1\e schvaleni vio y nejpozděJI oo tři mcsicu přeo Jeho začátkem, rozpočet za 

pr vn i :wčtovaci obcob·, pak nejpO;!dějt do třr měsíc u od vmrku SVJ 

Sllrcntal.dén1 muže\ předloženém rozpočru črn1t ?měny 

15.13.4 Nescllváh·ll shrornaždčn1 ro;opocct předloženy výborem an1 ~t.: zmčnam, jt: 

vybor povrnen ro1pocet pre:->rocovnt dle nokyruJ ut1ělenýct1 shrornáždčn1m ve 

formě usroe~erol do J~tlnoho mčsrce od Zilmltnut• rozpočtu 

15.13.5 NcdOJdC·h 1-:e scl .•al~ 1 roz;:>oč~u Clo ::acat• u zučtovt~crho obdobr, ... c· I..!Prf'lll u 

se ro;:pocet "ztalluJe hospodaří SVJ na :o klade ro:poč.tu ~,;ro :;ř~dthO.! 

zů~tcvacr obdob 

15.13 .6 5 vysledl\}' p něnr ro7pci'tu lil předchazej Cl ZŮČtOVCJCI CbdObl \"ybor Sf'<nam 

shromážtlěrrí v rárncr ZJ: rávv o 11cspodařcnr SVJ 

16 Zrušení a zánik SVJ 

16. 1 t<l' zrušcn1 SVJ dOJde\' př1padccn IIVf">denych v ust. § 12 15 Občanskcho zákoníku. 

16.2 SVJ zamkne dnem výma7u 7 rq~třiiJJ spolerenstv1 vlastníku J~dnotek 

-20-



Část V: Společná ustanovení 

17 Zápisy do veřejných seznamO a rejstříkO 

17.1 Katastr nemovitostí 

17.1.1 Spoluvlastníci se zavazuji podat společně návrh na vklad rozdělen i práva 
k Nemovité věci na vlastnické právo k Jednotkám do katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu nejpozději do pěti pracovních dn~ po uzavřeni tohoto 
Prohlášeni s tím, že tento návrh bude svou formou a obsahem v souladu 
s požadavky příslušných právních předpis~ tak, aby byl povolen vklad 
Rozdělení do katastru nemovitostí. Spoluvlastníci se dále zavazují 
poskytnout si vzájemnou součinnost za účelem co možná nejrychlejšího 
provedeni vkladu Rozdělení do katastru nemovitostí. 

17 .1.2 Náklady spojené se vkladem Rozděleni do katastru nemov•tosti ponese 
Spoluvlastník 2. 

17 .1.3 Spoluvlastnici tímto souhlasí, aby Katastrální úřad zapsal Vypořádán í a 
Rozdělení práv k Nemovité věci v souladu s tímto Prohlášením, tJ. aby 
zapsal : 

(1) zrušení a vypořádání spoluvlastnictví Nemovité věc1 ; 

(u) rozděleni Nemov•té věci na Jednotky vymezené v Článku 5.1 tohoto 
Prohlášení; a 

(iii) vlastn•cké právo: 

(a) Spoluvlastníka 1 k Jednotkám č. [ • ), [ • ] a [ • ] ; a 

( b) Spoluvlastníka 2 k Jednotkám č. [ • ], [ • ) a [ • ). 

17.1.4 Jestliže Katastrální úřad prohlásí, že příslušný návrh na vklad a/nebo toto 
Prohlášení nejsou zp~sob1lými podklady pro zápis práv uvedených 
v Článku 17 .1.3 výše do katastru nemovitostí, pak se Spoluvlastníci zavazují, 
že ihned provedou veškerá potřebná opatřeni a právní jednáni směřující k 
odstranění nedostatk~ v návrhu na vklad a/nebo v tomto Prohlášení tak, aby 
vklad práv uvedených v Článku 17. 1.3 byl proveden co nejdříve 

17.2 Rejstřík společenství vlastníkO jednotek 

17.2.1 Spoluvlastníci zajistí, že první členové výboru SVJ společně podaJÍ u 
Městského soudu v Praze návrh na zápis SVJ do reJStříku společenství 

vlastník~ jednotek nejpozděJI do patnácti dn~ od doručení vyrozumění o 
vkladu Rozdělení do katastru nemovitostí dle ust. § 18 odst. 3 zákona č. 

256/2013 Sb., katastrální zákon, kterémukoliv z těchto Spoluvlastník~ . 
Spoluvlastníc• se zavazuJÍ poskytnout si sobě navzáJem a člen~m výboru SVJ 
nezbytnou součinnost za účelem co možná nejrychlejšího provedení zápisu 
SVJ do reJstříku společenství vlastnikB jednotek. 

17 .2 .2 Spoluvlastníc• tímto dle ust. § 14 Rejstříkového zákona souhlasí s umístěním 
sídla SVJ v prostorách Domu. 

17 .2.3 Náklady spoJené se záp,sem SVJ do reJstříku společenství vlastník~ jednotek 
ponese Spoluvlastník 2. 

18 Vyloučená ustanovení 

Spoluvlastnic• se dohodli, že se na vztah založený mezi n1mi Částmi I , ll a V tohoto 
Prohlášeni neuplatni následuJíci ustanoveni Občanského zákoníku: § 1765, § 1766, § 1793, 
§ 1796, § 1977 až § 1979 a § 2002 až § 2004 

-21 -



19 Závěrečná ustanovení 

19.1 1 ol o Prohlnsť'!ni nubýv.:i učtnnostt okarnž11<crn Jeho podptsu oběrr1a Spoluvlastníky. 

19.2 Ustano,ent Čac;tl I, ll a v tohoto Prohlásem nemohou byt změněna r el>o uušenc: l>~:z 
predcho:-1tlo sout asu .. ~cell Spoluv astmkt. Tato ustanovent IT'ohou tlyt m€>něna neoo 

zrušena pou;oc p"semně 1: matlová Čl JlnřÍ e c-..tromckd l..omurul.:ace nebude 

povaiovana Zd splněnr prsemnc fcrmy Každý ze Spoluvlastni~ tr mu?c namítat 

nr.platnost jal<ehokohv prdvn1ho JCdnam pro nrdoslatd formy 1 \ přlpddt!tlt, ~dy JIŽ 

bylo zcela Čl 7řilstl plněno. 

19.3 Ustanoveni Části lli a IV tohoto Prolllá~.ení mohou být zntcnčna 1.a podmine~ 
stanovenyclt pt o změnu prohláscnt vlast nt k a a stanov c;poiP.čt>no;t v i vlastníku JCdnotd. 

ve Stanovcich, Občanském zaJ.:ontl..u <' dalš1ch pravnich p;.edr.:1sech 

19.4 Ust;~novcni častl III a IV tohoto Prohla~cnt zavazuJÍ veale S~ oluv.astni~ťJ t vP.škf!re 

budoucí v astniky lednote~ 

19.5 Pol..ud Je nci.Jo St s·ar1e ktt:rckohv ustanoveni tohoto Prohlašcnt ?danl11ým, nep atnýrn 

Čl nevynutttl'lnym, oerna to vl v r'a platnost ostatních ustanoveni to!loto Prchlašf·ni 

SpoluvlastniCI se v ta~ovem pi padč :zavaluJÍ .Jlavřrt de patnaell dnu cd dor;Jčen1 

vyzvy l..ttr~ltol<-olrv ze Spoluvlastnil.:~ dodatek k tomuto Prohla~c>ni nahrMUJICÍ 

odděiltclnc ustanovent tohoto Prohla~cni, ktcrc JC nebo se stalo zdanltvym, 

neplatnýrn Čl nevyrutttelným, pléltnyrn a vynut telným uc:.tanovť.ntm odpo•JidaJÍCim 

hospoel<Jřskému úče iL takto nahra:-cvaneho lJ~tanoveni o rťsl)ektuJitÍrn oprávněni> 
iéiJrnY v<.ech Spo uvlastníldt 

19.6 Toto Pro'llilšeni tlylo czavřePo dne U\ I'C~ncho " Jeho U\. Od u 

19.7 PodptS) Spoluvlastni ... l! ·sou .1veden) n, posle dni st-anč ·ohoto Prot la~en 

Přílohy: 

Př lloha 1 

Pfiloha 2 

1-'hlohn 3 

Vyp1c 1 ~ čHélSlru nemoVIlO!'tl 

PucJc:.rys~ podla~í Dorn •. 

Přehled J~c 1101 ek 

22 



Příloha 1 - Výpis z katastru nemovitostí 

-23-



Příloha 2 - Půdorysy podlaží Domu 

·24· 



Příloha 3 - Přehled Jednotek 

I 
Jednotka Podlaží Vlastník Počet mlstností Podlahová plocha Podíl 

[•] [•) [•) (•) 

[ • ) [•) (•J [•] [•] 

Celkem: [•] 

-25-



Podpisová strana prohlášení spoluvlastníku o rozdělení nemovité věci na 
jednotky 

v Praze dne t•J 

Městská část Praha 6 

Jméno: [•] 
Funkce: • ] 

V Praze dne [• ] 

Rezidence Rad imova s . r . o . 

Jméno: (•] 
Funkce: [•] 

26-



Zmocnitel: 

Zmocněnec: 

PLNÁ MOC 

Městská část Praha 6 

se sídlem Čs . armády 601/23, Bubeneč, 16000 Praha 6 

IČO: 00063703 
zastoupená [ _____ ]. [ ____ _ 

Rezidence Radimova s.r.o. 
se sídlem Karlovo náměstí 559/28, Nove Město, 120 00 Praha 2 

IČO: 03569420 

zapsaná vOR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234006 

Touto procesní plnou moci zmocnitel jako osoba, jíž je svěřena správa nemovitostí ve vlastnictví 

Hlavního města Praha, IČO . 00064581, a to mj. pozemku parc č. 620, v k ú. Břevnov, v obci Hlavní 

město Praha, jehož součástí je stavba č p 447 (dále jen .,stavba"), zmocňuje zmocněnce, aby ho 

v plném rozsahu zastupoval v souvislosti s odstraněním stavby (., odstranění stavby"), zejména aby jej 

zastupoval ve všech nezbytných řízení a úkonech, mj. při ohlášeni odstraněni stavby a zajištěni 

souhlasu či povoleni příslušného stavebního úřadu ve smyslu § 128 zákona č. 183/2006 Sb., zákona o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, k odstranění 

stavby. 

V těchto řízeních je zmocněnec oprávněn provadět všechny úkony, které by zmocnitel jakožto 

účastník řízení mohl vykonat, zejména podávat návrhy, přijímat písemnosti, případně podávat 

opravné prostředky, jakož i se těchto vzdát a zastupovat ho v případném řízeni ohledně těchto 

opravných prostředků . 

Zmocnitel je dále oprávněn činit veškeré dalš1 úkony a jednáni nezbytné či vhodné v souvislosti 

s odstraněním stavby. 

Podpisem této plné moci bere zmocnitel na vědomí, že zmocněnec je oprávněn ustanovit za sebe 

zástupce (substituční plná moc). 

Tato plná moc je udělována dle ust. § 33 odst 2 p1sm. c) správního řadu pro neurč1tý počet rízen1. 

s předmětem výše uvedeným (tj . souvisejícím s odstraněním stavby) bez omezení v budoucnu. 

V Praze dne [XX.YY.ZZZZ] 

Městská část Praha 6 
[ ),..__ __ _ 
[OVĚŘENÝ PODPIS] 

Zmocnění v plném rozsahu přijfmáme 

V Praze dne (XX.YY.llZZ) 

Rezidence Radimova s.r.o. _____ ], .._ ___ _ 



Městská část Praha 6 

se sídlem čs armády 601/23, Bubeneč, 16000 Praha 6 

IČO: 00063703 

JIŽ Je svěřena správa mj následujících nemov1tost1. pozemků v katastralnim ůzemí Břevnov, v obci 

Hlavni město Praha s parcelním č1slem 620, [_) (dále společně jen .,dotčené pozemky") 

ve vlastnictvr vlastníka 

Hlavni Město Praha 

se srdlem Marianske náměstí 2/2. Stare Město, 110 00 Praha 1. 

IČO: 00064581 

(dále jen " vlastník") 

uděluje tímto 

společnost• Rezidence Radimova s.r.o., 

se sídlem Karlovo náměstí 559/28, Nové Město, 120 DO Praha 2 

IČO· 03569420, zapsané vOR vedeném u Městského soudu v Praze. oddíl C, vložka 234006 

(dále wn "stavebník") 

souhlas 

(i) s umístěním a výstavbou stavebního záměru stavby .,BYTOVÉ DOMY RADIMOVA" (dále 

Jen .,stavba"). ktera ma lJyt um1stěna a postavena m1mo Jiné 1 na dotčenych pozemCJch, 

resp častech dotčcnych pozemků, jak jSO\J ty•o pozemky a stavba vyznačeny V situačnrm 

plánu, který je přrpOJen k tomuto souhlasu Jako priloha 1 (dale jen .. situační plán"). a to 

dle příslušné projektove dokumentace, která byla/bude pro tyto účely zpracována. a 

(íi) s vydáním uzemniho rozhodnuti a stavebního povoleni a veškerých souvisejících 

souhlasů, stanovisek, s podáním ohlášení a íadost1 apod.; a 

(iii) se vstupem zaměstnanců stavebníka a Jim pověřenych třetích osob na dotčené pozemk'ý 

za účelem přípravy a provilděnr stavby; a 

(tv) s výkonem veškere 1nženýrske činnostt souvtsející s umtstěnim a výstavbou stavby jako 1e 

např zajišťováni závazných stanov1sek dotčenych organů, ztskanr vyJadřen1 vlastníků 

veřejne dopravní a technické rnfrastruktury vvJadřeni učastntků řízení a dalších 

poíadovaných dol-.ladů 

Tento souhlas pozbývá bez dalšího platnost zanikem rámcové smlouvy o spolupráci uzavřené mez1 

vlastntkem a stavebnrkem dne [• ] 

V Praze dne (XX.YY ZZZZ) 

Jrneno 

Funkce 



Městská část Praha 6 

se sídlem čs. armady 601/23, Bubt=>neř. 16000 Praha 6 

IČO 00063 703 

JÍŽ je svěřena sprava mJ. nasledujícírh nemovitosll pozemku v katastrálním územ' Břevnov v obci 

Hlavn1 město Praha s parcelmm č1slem 620 (dále společně jen ,.dotčený pozemek") 

ve vlastnictví vlastníka: 

Hlavní Město Praha 

se s1dlem Manánske náměstí 2/2, Staré Město. 110 00 Praha 1, 

IČO 00064581 

(dále jen .,vlastník") 

souhl asf s 

(r) s odstraněn1m stavby č p 447, která se nachá7í na dotčeném pozemku a je jeho 

součast1, tj. pozemku parc. č. 620, k u. Břevnov ve vlastntctví vlastníka, 

(1i) s odstraněním staveb- jednopodlainích objektu na pozemcích parc. č. 621,623, 625/1 a 

3664/15, vše k.u Břevnov, ve vlastnictvt třetJ osoby, společnosti Rezidence Radtmova 

s r.o., se sídlem Karlovo náměstí 559/28, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO. 03569420, 

(dále společně jen .,odstranění stavby"); 

(i•i) s vydán•m veškerych souhlasu, stanov•sek, podaním ohlasem a žadosti apod 

v souvislosti s odstraněn1m stavby a jeho reahzad; a 

(iv) se zmocněním spoleénostt Rezidence Radimova s r.o., se sidlem Karlovo náměst1 559/28 

Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO. 03569420, ke všem úkonům souv•sejic•m 

s odstraněním stavby uvedené pod bodem (i), zeJména k ohlásen1 odstraněnr stavby a 

zajištěni souhlasu či povoleni přtslušného stavebntho úřadu ve smyslu § 128 zakona č 

l 83/2006 Sb , zakona o uzemním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zné ní . 

pozdě1ších předpisu, přlpadně ne1bytnych k od~traněni stavby, 

(v) se vstupem zaměstnanců stavebmka a JÍm povHených třetích osob na dotčeny pozemek 

za účelem přípravy a realizace od~traněm stavby a k vykonu související mit=>nyrské 

činnosti 

V Praze dne [XX YY ZZZZ) 

Jme no. 

runkce: 

[ ____ ) 



-o ...., 
:ll 
::::1 
a 
':rl 

o ' 
L. ..,rn ...., 
r-..J" 
::::::1~ 
,__. -' 

":D~ 

)> 
:::0 
n 
::r 
___, 
m 
A ___, 
o 
z 
n 
A 
J> 
Vl ___, 
c 
o 
m 
u 
::::0 
o 
'-
m 
A ___, 
c 
:::0 
m 
N 
o 
m z 
n 
m 
::::0 
J> 
o -
3: 
o 
< 
}> 

-o 
::o 
r 
Cl 
I 
l> 
["1< 
OJ 

Vl ....., 
::i 
c 
c 
< < 



J ml 

u 1113 

PRILOIIA ~a 

T 

o~m 



PRILOHA t 8 ,I • .-

r x 1'\A -,\\1 

I I 

r. 

~~-------------------------------------------------------------------';~~--..!."~"!!':!'!!."!J..TrJO'~A $Tl/DIC PROJH!rJJ fJEZIDENrr RADII'1m!I!.J_ • 1i 



·!I I' 

Za~lolv~n(J plorhol 

Hrub~ podla!n; pluCIIJ n.ldltmnl CaSCI 

f, 

'J \1 I'' !J 

I 

\·:..,. A'.T 

ARCHITEKTDNICKA STUOI( PROJEKTU RE710ENCE RADIMOVA , 1 oh 1 '!.o 
- . MIUI!úl I 



n 
o 
-i 

-> 

CJ 

· ::~:~ 

2 

CJ 

~ 

CJ 
:;x::: 

d 

c 

~ 

~ 

š 

rn 
z 

~ 

-i 
)> 

5! 

n 

li 

'T' 

" ;;o 

e 

l/1 p 

m 

o 

;I< 

l 
:1: 

~ 

l> )> 

~ ~ CD ..__ 

c 
m z ; 
c 
:i 
o 

~ < r l> 

n ~ ... 
V1 

,. 
:; 

-i § 
~ !: 



"Tl o 
-1 
o 
Ci 
o 
;::::: 
c: 
3: 
rn 
z 
-f 
)> 
n rn 

"tl ::o 
Vl ;= 
-1 o 
)>. ::r 

> < ". 

~ i:c 

-
§ 

~ n " 
... 
r-
) V1 ..., 

~ < -. 
' o-.-
~ 



. -

.. • 

SLI IWARZ p Pft(LOHA. 8 • LAN- 5TAVAJI[ c. "' niO"'' 

• :,i6. ~- STAV! 2 ODD 

---r ..... ,. 
....-. .- .... - I ... _ .......... . ~ 

I -J: 
-

• 

I 
I 

.- I 

• ···---· 
s 

,,,, 
I .....-JJll 

• s s \ 

I 

I 

' --

~I 



. -

C:::.[ PRILOHA · S 
_.. , ~WARZ PlAN c ,, ·n'"'"' 

• ~.... - NAVRII : 2 000 

. - - ~ ". ........ ' • .J . ~------ ....... -
I -t-

-
-. I 

• 

I 
L 

I • 

1.·. 
-

1 

_j 

,,,, 
".,... ,,,, 

• _ zz,_l 

• 
I 

' --



·-

-

v 
I 

L I 
o 
Ll 







I 

- ~ _ ,...,. ... 00.. ........ ~. - --
OB 

---

ZVO-F 

-•••• """SfZA.Wat~., .. .u -... -

PRILOHA t .B •· • 

ZAI<n[S UO LZEMf\JJI/0 ,LAI\1.! 

- "'' ~zooo 



[] 
"._, 

•--... .. ...... ... 

.",. 

I 

r. 
..... 

.... 

PRILDHA t.B r r.rr u 
KATASTRALNI ~MPA- _.J ... AVAJ(._, STAv 



'--- .., PRILDHA tB ~ .. rt 

LAKRES 00 I<ATA'1f?ALN. :A . 
J I ,.,APY 

""' 
\ -.,.,, I 

(_~~--- .",, \ 
--~"--- i 

"---=~ ..." 

\..". 
I 

.... 

'lY o 

,, 

LEGENDA 

I f -

---- M I 1000 



z 
):> 
LJ 
I 
r 
rn 
o 
o 
~ 
r-.J 
):> 
~ 
::::J 
rn 
l.l1 

< n 
n 

-1 z 
r.i 

N 
o 
rn 
...0 
):> 
N 
n 
z 
-i 
IT'l 
:::0 
rn z 
c 

;s 

):> 

o 

o 

;;; 

2 

;:::;::: ., 
o ;o 

~ 
I ;= z o 

::r: 
r ' l> 

~ 

~ 
~ 
5! 
I:C 

: ~ ..,... 
f"" 
Q) 

u 
['"l ~ ...._ 

:j /'Tl 
:::r. 
-i <. (-· "t 



,.,. 
-o -o 
L.J :o 

p p= o 
::r: n > o "' c: ČXl 

(, 
~ 

o 'J os 
n.,. 
r:-1 

j 



P~ILOHA t .B I<P •.;-lc•u·,,.. 

l lt~OTOVY : AI<RES Z PJHL[OU [ 1100[[ 

~Cfill'EK[ONICI<A STUDIE E~OJEKIU ReziOENCE RADIMOVA fi<Jir_ ~ ·Uf :>1 uv 
o· -ale IWIM 1 



---

~-lr~~-J ~ 
QJ][I]][]]][]]]EI 

.. 'l 1 

o 
o 
r 
rn 
o 



.. 
.. . .= 
.. 
~ 

.. 

... 

.. 
.. ... 
.. -
.. . 

u, 

' 

J 
i 

•' ::,':~ 

.t..C 

'" ,UL> 

l l 

" ' 
~ 

' I . ~ 
I ~' I 

~ I 

!- ~ 

"""" r ~ 
I """' Ir • 

~ 
Ir ~ " _, l i 

' 

"' t"'-

P~ILOHA č.B w,.. ~ 1h.JU\'L' 

rrHCNY REZ V[~TN[ UU:0<.·1C rROFILG 

' I 
-., 1 . . --

... :.· . 
~ 

' . 
1 

.. 
·P 

~ -
r ... 

<:.= 

l ' 

~I i '" 

... 
~-ll 
~- " 

~ 

~---



.::-z 

w .... 
~ 

... .. -;:, 

l 

I 

I 

I 

I 

I 

to--

P---' 

1 I 

l l 
• 

• 

I 

. 
I 

I 

li " 
I 

. 
-· 

r--

J_ • :-1 n 
I 

~ 
I ,-

1- 1 ,-

- 1: 
I 

~ I 

~ 
1 -

r 

I ,. 

·-- --- ·-

J 
-- I 

r -,,..u.. ... . I 

' 

I 

. 
I 

..., 

1-

. -

PRILOHA t.B K' '"'l llJ\ ' 

PO DEL ~y REZ 

I 
... 

-. 

-.. 





r 

PAILOHA t8 ~P -,loJvt 

--------~------~----"-- 4 - ----, f I I I 1 

__ __!_I -- _l__ -'----

M 1 350 
-------

ARQJITEKTONICKA STUOI_E PROJEKTU REZIDENCE RADIMOVA I.JII J- Lr_,.,,., - ' " - -=- - d MIIJM#~l ---



I 

I 

+-
---+ 

'" 

X 

PRILOHA t.8 I<". f1 IOU.'t 

PUOD~Ys 3 rr 

~-={7 
M 1: 250 



J 
® TP 

® 
• -

® 

~ -
~i 

ll 

ll 

-T- -
-

- -® 

@ 

~i -
-
-

w m".,. pom PAAKIII'AOOúlA.<jj 

I'!XUPo\RIIll'IA!JOUlA~Ll.I'P 

P~ILOHA tB ~~~ :.niOL 'Iť 

1 UJ:qys z F1r 

M 1. 25C 

r-~---------------------------.11~-=----------.=...--..::.__..:..,:-=::::::-::-::..._:-=-::-:-:_l~= ARCHITEKTONICJ<A STUDIE PROJEKTU REZIDENCE RADIMOVA I r.Jt • t t ., tv \ ---D-,.. OJO -- -- f MMW 



I I ~~ 

i • 1t 

' ' ,, 
1 I 1, 
1 ~~_: . .u 

-

-

-
-
-
-

~ i -

I P 

ll 
ll 
ll 
tl 

ll 

t, I ! 

,, ' 

' I I I 

u ~.J,.~ 

® 

® 

~· 

® 

® - -® 

@ 

~ i -
-

-
ll 

I 

I 

CEI.JilliiX.l!l~NI 

I'IIC1UARJ'JlltAOC.II5WIJJ'P 

"' 
"' 
'" 

\/ 
I 

PAlLO HA č. B ~~· •.niOL';f' 

:~uocrws 1 PP 



PAILOHA tB k+> ".nlnu·lt' 

OBESTAV~NÝ PROSTO!\ PlOCHY NAVRHOVANÝCH BYTŮ 

I oll I oll oll 

~l==m=u=.==,=,=,.=,=,.==,=====n=._=-= .. =~::::::t:::::I:P=,ft~======,.=u=.~=====,n==,Y:t:::::,=~=~pt~' ·~~.cl 

l 
I • -.-.' 

., , 
..,, 

LEGENDA o ,, 'I• · .. 
l l • .. 



.. ,~ t 

,, 

lfGENDA o 1--: r"' .t/ 

\ . c::J . ,. 

OBESTA~NY PROSTOR. PLOCHY NAVRHOVAHÝCH BYTŮ 

c:::::J I it ~ -

PRILOHA C.B ~t; -.l ou~ .. 

1"1 u I 

.~ 1 
M 1: 250 I 



I LEGENOA 

I 
o r=J I v ,1/ 

OBESTAV~NÝ PROSTOR, PLOCHY NAVRHOVANÝCH BYTŮ 

... , 

~" / \ 

~~Jl • •'-'"'.SK;• 
\ <AP I 

"--/ 

PAlLO HA ť.B • .- · r-1lno·:·· 

p 

, ... . "'' 

c. 

__j 



-.. ~~ 

LEGENDA: c:=J. v •• 

c::J . 

PRILOHA t8 ~t ;ni[IL•:t 

OBESTAVtNÝ PROSTOR, PLOCHY NAVRHOVANÝCH BYTŮ 

........ 
(ol , .. , .,. ... -=-, +-----.~,~. -~----,... .... ..,..,..... ~----:-.-:-1 a , .. , 

t----i---1---l--l-----:-+----:--+--------l----,-------1 L _=J 

-·ll 

H l'~:~ U 

c=:::_;j -
0 

;-I~ l 
M\ :250 I 



, fl ll -----

LEGENOA o c=J•· '"' 

OBESTAVěNY PROSTOR, PLOCHY NAVRHOVANYCH BYTÚ 

_.,,, 
' ,, 

I~ 
( 

~ -

KAP i 

P~ILOHA č.B k"· f"'lnLI.f' 



'_!!2. 

• m 

LEGENDA [=:J i ' I J 

[=:J , ,,,, \J ... 

PfliLOHA ~.B kt> •:rlouve 

OBESTAVá4Y PROSTOR, PLOCHY NAVRHOVANYCH BYTŮ 

! Mll 

§;~~~~~~~~~~~~~~~i~g=~=~;~~~;d1 
f-l - ------: 

::::::~::::t:::==,= ... == .. =.======~====,=,n==~======= .. =w=-~=====,=n,=,=,t:::::':~:":' ~Eii ' ""~ 

G:::1 -
0 



. • fl( 

LEGENDA· 

PR1LOHA č..B ~u ~ni! IIJVi.' 

OBESTAVtNÝ PROSTOR, PLOCHY NAVRHOVANÝCH BYTŮ 

'"'' 

~----------~. --~--------~---4----~~c--~ 
-"'"'"'""'-"---''-''"''"='::.·~;:::::_-_-_-...;•::..'.,.='=-' _..r_-__ __._ __ - ..:.'.:.' ".:.c":c...,_;-_-_-_-_-_:;-.:.;";"'::; .. ;:::i::_-___,,_,_"'::..u=.-JL-__ :::'':.c''c:.'':...J --;-.,"'j"j'j1 

I -;-i 

M 1 250 



' }.OC:: . ,,., 
•JO 

(i) 0 

LEGENOA: 8 I I ... • I 

ll 

I OBESTAVENY PROSTOR. PLOCHY NAVRHOVANYCH BYTO 

I 
. ......., 

, .. , '"'' , .. , , .. , 
r 

l lt,ltM ~~~'" 
, . .,.,. )11'JJ\ 

A <lANSI: ~ \ .. .-.~u 
\ 

' '----. __ / 

c::J ~ ' 
c::::J ".., 

'"'' 1-<1 

1.&\l ... ll" U 

PAILOHA č.B ~" n lflu:· 

PrJnnRY'- R NP 
I 

'"'' i '"''! 
- ~ 

- "'". 1 \\'1,"1 



PRILDHA t8 ~~' ••1:-u ... t 

~OORv' J ~C I OBESTA~NÝ PROSTOR, PLOCHY NAVRHOVANYCH BYTŮ l . 
I! I -~- .~ I . ,. I . I 

t-
, ... , , ..... , ... , ,,.,, oll ~ .!.!!1. ---~~ 

r-·j .I.- I~ + - ~ ---j -
===1 1- f- I 

I .. 
• DIN., -,, .. }\ l 'niit .,"., a•v• II'III U to ll i~ f--liiT.ti 

'Ull. 

LE.GENDA --0 ., -~ 
" M 1. 250 ----------- --





I 
I 
"' ~ 
iii 
i 

i 
~ 
Q 

~ 
~ ;o 

f;1 

b i < ;z: 
)> 

f'... J !'"" § 
( . a> 

)> A 

c " ' N ., 
)::;.. ~ n ~ 
rl Cl: 



~ -o 
o ::0 

:i: r= 
o o 

~ ~ < :::: 
)> 

N f" 
L co 
)> .:r r 
N ·' .J 
.J> c 
n c 
r-1 ~ 



-o 
:x> 
r= 
o 

<.. :X: 
]:> 

"· !"" 
c co 
)> ~ I 
N 3 
::r--- 5" 
ll ~ 
I '1 ·~ 

~ 



NAVRHOVANÁSTAVBA 

PRILOHA č.B "~"' .nlouv" 

VIZUALIZACE - POROVNANI SE SOUTCZNIM NAVRHEM 

SOUTĚŽNI NAVRH - t . MISTO 
SOUTÉŽ O IDEOvY NAVRH VYUŽITI ÚZEMI 

PROJEI<TU REZIOENCE RADIMOVA ,,,,,, "- L •··1·1 t" 
---- - -- ~y fijllllldmil 



NAVRHOVANA STAVBA 

P~ILDHA t.B kť ·.nloL lt' 

VIZUALIZAC[- flOROVNANI SE SOUTEZNitvl NAVRII[tv' 

SOUTtlNi NAVRH • \ . MISTO 
SOUltt O IDEOVÝ NAVRH VYUZITI ÚZEM[ 



NAVRHOVANASTAVBA 

PfULOHA C.B •· .... I uvt 

VIZUALIZAC~- POiiOVNANI SE SOu -:-CZN1~: NAVRH[~ 

SOUT~I NÁVRH -1. MISTO 
SOIJTtl O IDEOVÝ NÁVRH VYU~Tl ŮZEMI 

AR(HITEI<TONIC:KA STUDIE PROJEKTU REZIOENCE RADIMOVA ~<Jl 1 
- --::t - MIIIIIQ"l 



I ' 

-
~ ... _. ~ .-·1 _, 

- - -- ll! 

NAVRHOVANÁ STAVBA 

PRILOHA t B ilf:' ~nln•J'.•' 

V IZUALIZAC~ - POROVI\ANI SC SOUTEZN11v1 NAVIlHC~ 

SOUT~ŽNI NÁVRH · 1. MISTO 
SOUT~ O IDEOVÝ NAVRH VYU2.1TI ÚZEMI 



POHLED OD J 

1. FOTO STÁVAJÍCÍHO STAVU 
2. VIZUALIZACE, ZÁKRES DO FOTO 

PRILOHA č.B ~.. .-.Juu " 

íOTOGRAFif:.- POROVNANI SE STAVAJI[It--1 STAVE~.;. 

ARC~,EKTONICKA STUDIE PROJEKTU REZIDE.NCE_R_AO[MD~~A:-', 'j' Ji'' &'ll" Li' ,.~, tjL" __ _ 



PAILOHA č.B r<r 1 IIOut• 

-oTOGRAílE- POROVNAN SE S TAVAJI[IM STAV[~ 

POHLED ODJV 

1. FOTO STÁVAJÍCÍHO STAVU 
2. VIZUALIZACE. ZÁKRES DO FOTO 



( 

> :0 ,., 
b ~ ... ,.,., 
.,.. ::0: 

I~ ..... 
c: r·--.J 
o ):> 
;:;; :A 
-o 
I :o o 

::r.J 
rn 

I! 
Vl 

u 
o 

a u 
,.,., 

·~ 
J> 

I,." 
I :o 

:A -o 
> 

o 
Cl 

::0 

3 
< E; 

i! 
rn 

:X 

n > 
!"" 

\J CD 

o :!; 
::::c _., 
r ::J 

~-=-

ro-J 5 

- o 
c: "' ' 



hJ 
)> 
;::: 
:::0 
rn 
Vl 

CJ 
l.J 

CJ 
)> 

c ,.... 
o 
< 
( 11 
:r: 
o ". 

Ce u 
o .! :r:, 
r 2. rn o 
o~ 
c " 



Rezidence Radtmova s. r. o. 

a 

Městská část Praha 6 

DAROVACÍ SMLOUVA 

(Rez dence Radimova) 



Tato darovact smlouva (dále Jen .,Smlouva") byla uzavřena mczt: 

( 1 ) Rezid ence Radimova s . r. o ., ~e sídlem Karlovo ni'lměstt 559/28, Nove Město, 120 00 
Praha 2, IČO 035 69 420, zdp~anou " obchodním re)střiJ.;u vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 234006 (dále Jen .. Dárce'); a 

(2) Městskou části Praha 6 , se sídlem Ceskoslovenskě a-mady 601/73, Bubeneč, 160 00 
Prnha 6, IČO 000 63 703 (dale Jen ,,Obdarovaný"); 

(Dárce a Obdarovany c;polečnč také Jako .,Smluvní strany" nebo jednotlivě Smluvní strana"), 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Dárce, resp. jcno pravru předchůdce (společnost GEOSAN KAf'lf'lA s r o , IČO 267 07 365) a 
Obdarovaný dne 13. ůnora 2009 uzavřeli kupn1 smlouvu, která byla změněna dodatkem č. 1 

ze dne 7. července 2009 a kterou Obdarovaný přcvccl na Dárce u•č1té pozemky 
v katastrálním ůzC'mí Brevnov, obec Praha, s tím, že na část1 těchto pozemku s~ Dárce 
zavázal provést rev1tallzacr pdrkových ploch a opravit stavbu šp1tólní kaple a naslcdně tuto 
část pozemk6 pr~vést zpět na Obdarovaného (dále jen ,.Kupní smlouva''), 

(B) Smluvní strany daie dne 27.06.2018 uzavřely rámcovou smlouvu o c;polupracl př1 výstavbě 
proJ('I<tu Dárce ,.Re7idence Radmlo\·a" (dále Jen .. Rámcová smlouva'), ve které Dárce 
mJ. potv•d1l svťtJ výše popsaný závazek dle Kupní smlouvy; a 

(C) Dárce dokonČil revttahzacr předmčtnych parkových ploch a opravu šp1talni kaple; 

se Smluvní strany dohodly následovně: 

1 Darování 

Dárce ltmto bczůplatně přcncchávd Obdarovanému, resp. hlavn•mu mčstu Praze (dO správy 
Obdarovvnětlo) v souladu s ust. § 34 odst. 5 zákona o hl<wnim městě Prau'· 

(1) pozemek parc č. 622. zastavěná plocha a nádvoří, v katastraln1m uzc-mi Břevnov, 

obec Prnha, včetně stavby bez čista poprsného nebo ev1dcnčníl1o, j ná !>tavba, která 
s-tOJÍ na tomto pozemku a tvoří jeho součást , a 

(11) pozemeJ.; J.ldrc č [• ). ostatní plocha, ze1cň, v J.;atastrálnun uzem• Oievnov, obec 
Praha[, oddčlený od pozemku parc. č. 625/1 na záklddě gcomclrac~t::llO planu č [ • ] 
vyhotovenčho [ • I dne ( • ] a potvrzeného Katastráln1m uřadcn' pro hlavnr město 
Prahu, Katas~rálnim praco~1stem P~aha dne ( • ], JCŽ tvořt příoohu _1 této 
Smlouvy][POZN. - Pm:uD BUDE PARCELA PARIW OOOEUNA A ZAPSÁNA DO 

KATASTRU JIŽ PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY, ODKAZ NA GEONFTRICKÝ PLÁN BUDE 
ODSTRANĚN]; 

(cale společně ten " Dar '), a Oboarovany tímto Dar od Dárce př1]imá do vlastnrc:vi hlavnrhc 
mčsta Prally a ao své správy 

2 Návrh na vklad 

2 .1 Zároveri s touto smlouvou Smluvní strany podepíši návrh ncJ vklcJd \'lastrmkého práva 

Ohdarovaněho k Dcuu do J.:ntnstru nemov•tostí (dále Jen .. Návr h na vklaď} 

2 . 2 Návrtl na vktao podá u pioslusnět1o katastrálního uradu na své ~áklady Obdorcvany. 
Před podánint Návrhu na vklad Je Obdarovany pov1nen nechat návrh potvrdtt hlr.vnim 
mčstcm Prahou v souladu s ust § 21 odst. 1 statutu hlavniho města r>rahy. 

2.3 Jesthi.c katastralni ůřad přislušny pro vklad vlastntckello prciva Obdarovaneho 

nrohlčlsi, že Nč\vrh na vklad a/nebo tčltO Smlouva neJSOu doslateř.ným pod .. ladem pro 
1áp1s vlastnického práva Obdarovaného, pal< se Smluvní strany za,·azuJI, ie thned 
uč1111 veškC'rá pot rebna rr~vní jednán· a další opi'! I ř em !>fTiěiuJici k odstrar1ěoi 

-1-

J 



nedostatku v Navrhu na vklad nebo v této Smlouvě tak, aby vl-lad vlostmckého práva 

OlJddro"aného bvl proveden co neJdříve. 

3 Účinnost 

3 . 1 Tato Smlouva nabývo účtnncst• po jeJÍm podpt~u posledm ::e Smluvmch stran a 

zveřejněni v reg•stru smluv v souladu se zákonefTI 

3 .2 Záměr Obdarcwaného uzavřít tuto Smlouvu byl: 

(1) schválen Radou l-1ěstské část• Praha ó usnesen1m č [• ] ze dne [ • ). a 

(• ' schválen Zastupitelstvem t·1čstsi<é čast1 Praha 6 usnesením č: {• ] ze dne ( • I 

3 .3 Obdarovaný prohlašuJe, že splntl své povrnnost1 vyplývaJÍCÍ ze záměru uzavřít tutc 
Smlouvu stanoveně zákonem o hlavním městě Praze 2 stdtu:crn t1lavniho rněsta 

Prdhy. 

3 .4 Sr uvni strdny berou nd vědomi, že tato Smlouva podléhá pov1nno5t1 jeJího 
uv_iey•ění prostředniCtvím rC'glst·u smluv v souladu se zal.:onem č 3~0/2015 Sb., 
zákon o reg•stru smluv (vyJimky z povtnnosll uveřejněn. JSOU uvedeny v ustanovení § 
3 zákona o reg1stru smluv). Smluvní strany dale berou na vědomí, ie od l července 
:?017 tato Smlouva (codate~ Smlouvy) nabývá ůčrnnost1 neJdříve dnem JeJÍho 
uveřeJněni v registru smluv S učtnnosl í od 1. července 2017 dále plat i, 7e nebude·lt 

smlouva uveřejněna ant do 3 rněsidí cd jCJiho u::avieni, bude od oočátl..u zrušena 
Obdarovan~· zašle tuto Smlouvu správcl registru smluv k uvcřejnl>ni bez zbytečného 
odl..ladu, neJpozdĚ'Jt však de 30 dnu od J€JihO u7avření; ve stť'Jné lhult~ ;e Obdorovaný 

povmcn Zdsláni této Smlou''Y k uveřCJrěni dolOŽit DarCI 

4 Závěrečná ustanovení 

4 .1 Sm1uvn1 strany potvrzuJÍ, že nejpozdčJ• u7avřením teto Srnlouvy Jsou splnčny 
povmnost1 Dárce dle článku V Kupní smlouvy a dle !>OuvtseJ'CÍch ustanoveni Rámcové 

smlouvy 

4 .2 Tato Smlouva muže být mčněna pouze písemným• dodatky uzavřenými Smluvními 

stranam1 v ltstmne podobě K 11nýrn změnám neb~dc př tJiiženo 

4 .3 Smluvní strany prohlašuJi, že tato Smlouva JC vysledkem JCJtCil vzá;~mneho Jednáni, 
a ncpřeJi s· tedy, aby byl Jakýkoliv výra7 použ•tý v této Sm ouvě v případě 
pochybnost• vykladan k tiž• toho, !..do l."yrazu JJOuž•l Jal-.o první. 

4 .4 Pol\ud Je nebo se stane kterékoliV ustanoveni této Smlouvy nepla:né, ne111á to vhv nd 
platnost ostatních ustano\'eni této Smlouvy. Srnlu\·ni stranv se 7avazu;• bez 
zbytečneno odkladu uzavřít dodatek lo: této Smlouve nal~ralUJICÍ odděf,telne 
ustanoveni této smlouvy, které JC nebo se stalo neplatným Čt nevynutttelným, 
pl?.tn)·m a vynutitelným ustanovením odpovida)ÍCtm hospodářskému ů(elu tal.:to 

nahrazovaného ustanoveni. 

4 .5 Po přečteni této Smlouvy Smluvm strany prohlašuji, že jeJÍ obsah, prohlašeni, prava a 
záva7h.y v ni uvedene odpovidaJt JeJICtl pravd vým, vážným a svobodnym :za111č:rum, d 
že tato sm ouva byla uzavřena na základě vzá;emné dohody, 01koh ve stavu nouze, 

am 7a napadně nevýhodnych podmínek 

[PŘÍLONYJ 

·2 

,. 
/ 



Podpisová strana darovací smlouvy 

V Pra.z.e dne [ • ] 

Rezidence Rad imova s. r . o. 

Jméno ; [•J 
F.;nkce : [ •1 

V Praze dne [ • ] 

Městská část Praha 6 

Jméno [ • ] 
Funkce: [ • ] 

3· 



Rucitelské prohlášení 

GEOSAN HOLOING (EUROPE) LTD se s1dlem Nicosta 1066, Themistokli Dervi 3, Julia Hou~e. Kyperská 

republika, reg č HE 337140 (dále jen ., Ručitel"), 

t1mto odkazuje na 

(1) rámcovou smlouvu o spolupráci, která byla uzavřena mez1 dceřinou společností Ručitele, 

Rezidence Radimova s. r. o. se sidlem Karlovo náměstí 559/28, Nové Město, 120 00 Praha 2, 

IČO 035 69 420 1apsanou v obchodním rejstř•ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 234006 (dale jen .. Investor"), a Městskou části Praha 6, se sídlem Československé 

armády 601/23, Bubeneč 160 OD Praha 6, IČO 000 63 703 (dále jen .,Věřitel"), dne 27 06 2018 

(dále jen ,.Rámcová smlouva"); 

(11) smlouvu o zřízení práva stavby. která byla uzavřena mezi Investorem a Věřitelem dne 

27.06.2018 (dále jen .. Smlouva o právu stavby"); 

(iu) kupm smlouvu která byla uzavřena mezi právním předchůdcem Investora (společnosti GEOSAN 

KAPPA s. r o, IČO 267 07 365} a Věřttelem dne 13. unora 2009 a která byla změněna dodatkem 

č 1 ze dne 7 července 2009 (dále jen .. Kupní smlouva"); 

a. v návaznosti na článek 8.4.1 Rámcové smlouvy a článek 2.4 1 Smlouvy o pravu stavby, ve smyslu 

ust § 2018 občanského zákon1ku se ve prosrt>ch Věi'ttele 1ava1uje, ie m1sto Investora (jako dlužníka) 

splní povmnost Investora: 

(a) Uiavřít s Věřitelem smlouvu o převodu Parcely města {jak Je tato dP.finovana v Rámcove 

smlouvě). tj. že Parcelu města odkoupt m1sto Investora za cenu uvedenou v Ramcove ~mlouvě a 
Smlouvě o pravu stavby, a/nebo 

(b) zaplatit Věřrteli smluvnr pokutu dle článku V., odstavce 3 Kupní smlouvy, IJ. ze tuto pokutu ve 

vyši 18 000 000 Kč Věřiteli zaplatí m•sto Investora, pokud budou splněny podmínky pro 

uplatněni této pokuty dle Kupní smlouvy; 

a to v případě. že Investor příslušnou povinnost nesplní ve lhutě uvedené v Rámcové smlouvě a 
Smlouvě o p1ávu stavby respektive v Kupní smlouvě, a ani v dodatečné lhůtě 1 měsíc.e od doručeni 

dodatečné výNy Věřitele Investorovi. 

RuČitel prohlašuje, že toto ručrtelske prohlašenr a plněni záva1kú z něj vyplývajících nezpůsobr 

porušeni jakéhokoliv jeho závazku ani porušen1 majetkovych č1 smluvnrch práv třetích osob 

Ručitel dále prohlašuje. že toto rufitelskt? prohlášeni a plněn1 zavazků z něJ vyplývajrctch bylo řádně 

schváleno všemi pfislušnými organy RuČitele, pi'rpadně že žádné takove schváleni pro til:innost 

ručitelského závazku není potřeba, a že plněni ručitelského závazku nevyžaduJe ani nebude 

v budoucnu vyžadovat dalš• souhlas či schváleni 

Ruč1tel prohlašuje. že dle jeho nejlepšího vědomi toto ručitelské prohlašent a plnční závazků z nčj 

vyplyvaJícich není v rozporu s žádnou smlouvou, dolo.umentem. rozhodnutím soudu. rozhodčrm 

nálezem anebo správním rozhodnutím, a to bez ohledu na jeho ůčmnost a právní moc, které jsou pro 

Ručitele zavazné anebo kterými jsou dotčena jeho práva a povinnostr dle tohoto ručitelskěho 

prohla~eni anebo mají podstatný nepřrznivy vliv na stav jeho majetku, ani nepředstavuje porušení 

kteréhokoli právního předp1su zavazného pro Ručitele 

-



Ručitel dále prohlašuJe. že rnu neru známo, ie by ex1stovalo, hrozilo č• j1ž bylo zahajeno 

Jélkehokol ř1zer11 před soudem, rozhodcem či orgánem veřeJné správy prot1 jeho osobě Čl majetku 

(m1mo j1ne 1nsolvenčni návrh, návrh r1a nařízen• předběžného opatfeni nebo nčivrh na vykon 

rozhodnuti), které by mohlo podstatně nepřlznivě ovlivnit jeho prčivn1, finanční nebo ekonomrrke 

postaveni v rozsahu podstatném pro pinem povinnostt dle tohoto ručitels~elio prohlašen1 a/nebo 

jeho schopnost ct možnost řadně a včas plnit kterýkoli závaze~ vyplyvaJtCI z tohoto ručitelského 

prohlášen• 

Ručttel dále prohlašuje ie neni v prodlenf s ůhradou jakychkolt daní, plateb pojtstneho na soctčiln1 a 
zdravotní pojistěni, cel, poplatků nebo Jmych plateb obdobného charakteru 

Ručitel prohlašujE", že byl semiimen s obsahem závazků, za které se zaručuje a s p·ávy a povtnnostmi, 

ktere pro nej z ručePI vyplyvaJI Zaroveř1 souhlasí s tím, že podmtnka cJoručen1 pisemne vyzvy 

lnvestorovt bude splnena, zašle ll Véř1tel doporučenou poštovn1 zástlkou Čl meZJnarodně umávanou 

prepravni společnost vy/Vu na posledm znamou adresu lnve~tor<J, 

Ručitel se zavazuje, že zaJistí, aby se Jeho stávaj1ci majetkova situace po dobu trvan1 ručttelského 

zavazku nezhor~rla do te nwy, že by nebyl schoren splntt své povinnosti vyplývaJÍCt z tohoto 

ručitelského prohlašeni Ručitel se zavazuje, že se zdrží jakythkofl transakct, které by mohly snížit či 

znehodnotil jeho majetek nebo jinak zhoršit jeho ekonomrckou Stl uac1 do te mtry že by byla 

ohrožena JPho schopnost plnit zavazky z tohoto ručitel~kébo prohlašeni 

Ručitel se zavazuje. 

a) informovat Věřnele bez zbytPčneho odkladu o jakékoli skutečnosti nebo změně ve svr!: 

finančnt situac1, JeJími důsledkem dojdE' k porušení závazků Ruč1tele z tohoto r učitelskeho 

prohlášení a/nebo podstatného zhoršcm schopnosti Rubte1e plrut zavazky z tohoto 

ručrtelského prohlašení. 

b) informovat VěřiteiP o 7ahajcnt soudního řízen., ro7hodčiho řlzeni, správnit'o ftzení nPbo 

vy~e1řován1 organu č nneho v tre~tnirn řizeni, ktere by podstatně nE>přlzn1ve ovl1vn1lo 

schopnost Ručitele plmt 1ávazky z tohoto ručitelskeho prohlášent 

V rfipadě. že dOJde k ollroieni schopnosti Ruč1tele plntt závazky vyplývajtCI z tohoto ruéttelského 

prohlášeni, zavazujt' se Ručitel bez zbytečneho odkladu zattslit ručen1 nového sul:jet..tu, který bude 

závazky vyplyvajiCI z tohoto ručitelského prohlašen1 schopen plnit. 

Právřl fl povtnnosti z tohoto ručitelského prohlašent se řídí českym právem. 

V souladu ~ ~ flqa ohčflnského soudntho řadu tímto RuCítel souhlasí, aby spory z tohoto ruč•telského 

prohlášení rozhodovaly soudy ČPské republiky m1stně příslušné pro obvod Praha 6 . 

v ____ dne _/ _/2018 



GEOSAN HOLDING (EUROPE) LTD 

Jméno: [•) 
Funkce: [•J 

Přijímáme tímto závazky Ručitele dle výše uvedeného ručitelského prohlášení a souhlasíme 
s doložkou o příslušnosti soudu. 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 

Jméno: [ • ] 
Funkce: [•) 



I 


